
LISTE EMERORE 2025 SK Masat 1 - 7

Gjithsej

Emërtimi i Institucionit: "Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural"  Tiranë

Lista emërore e fermerëve që përfitojnë subvencion nga shteti për skemat mbështetëse sipas VKM. Nr.150, datë 06.03.2025 

dhe Udhëzimit të përbashkët midis MBZHR dhe MF Nr.14, datë 28.03.2025

1 Anastas Nakuçi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2 Etleva Muhametaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3 Piro Pjetri Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4 Qamil Xhafaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

5 Sako Gjeçi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6 Alfred Sejdaras Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7 Edmond Ndreshaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

8 Edmand Plaku Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

9 Luiza Fejzo Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

10 Perparim Tafa Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

11 Ermal Hyseni Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

12 Ledjo Agaraj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

13 Anesti Zaçellari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

14 Feta Kapllani Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

15 Fejzi Gishti Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

16 Injas Sheme Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

17 Arben Agolli Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

18 Ermal Shupe Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

19 Flamur Turhanaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

20 Prendë Fusha Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

21 Berhan Erkoçaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

22 Detjon Agaraj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

23 Gramos Sinani Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

24 Dhurim Doçi Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

25 Ismail Nurçelli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

26 Sadik Leçini Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

Nr. Emri e Mbiemri Rrethi Qarku Skema (Masa)



27 Kujtim Bedollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

28 Fatos Zylo Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

29 Gjyle Shegaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

30 Anton Falo Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

31 Petref Myzeqari Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

32 Aleksandri Nikollo Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

33 Merita Vucaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

34 Gurali Zaçellari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

35 Vangjel Loli Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

36 Kujtim Vrapi Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

37 Regjina Topjana Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

38 Arben Laho Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

39 Flamur Bako Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

40 Samet Rama Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

41 Engjëll Diko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

42 Petrit Bako Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

43 Frederik Shehu Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

44 Përparim Dine Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

45 Musa Bego Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

46 Gentjan Dervishi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

47 Mariglen Prifti Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

48 Armand Hako Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

49 Lumturi Duraj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

50 Ermal Kolami Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

51 Medet Lifo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

52 Ibrahim Bilbili Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

53 Nevro Hyseni Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

54 Nevrus Kalo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

55 Xhuljeta Çela Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

56 Vasillaq Zoto Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

57 Jake Mema Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

58 Arjan Bala Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë



59 Emin Skënderi Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

60 Angjelin Prenga Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

61 Arjan Zogu Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

62 Ardit Hysaj Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

63 Gjok Gjokaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

64 Mite Zogu Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

65 Elirian Osja Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

66 Adhurim Vladi Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

67 Ruzhdi Murgu Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

68 Ferdinand Muskaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

69 Erjon Xhezahiri Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

70 Ramadan Manaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

71 Algert Kalo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

72 Bektash Shele Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

73 Orgest Koka Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

74 Lavdie Biba Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

75 Pëllumb Llakaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

76 Leonard Hala Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

77 Bear Xhezahiri Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

78 Mihal Meçe Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

79 Niko Tane Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

80 Shpetim Spahiu Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

81 Flamur Llapushi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

82 Besnik Bala Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

83 Martin Anelli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

84 Florije Zylyftari Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

85 Margarita Dhima Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

86 Ervin Gora Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

87 Shega Hoxha Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

88 Mimoza Qirjazi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

89 Vladimir Kondakçiu Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

90 Gëzim Kllogjri Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



91 Shpresa Shupe Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

92 Murat Baci Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

93 Luljeta Qerimaj Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

94 Ardi Ristani Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

95 Skender Faslia Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

96 Pjeter Gjoni Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

97 Vasillaq Nito Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

98 Muharrem Xhoni Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

99 Gjok Mala Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

100 Qerim Mema Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

101 Nikolin Rranxburgaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

102 Ilirjan Dervishi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

103 Ilir Meto Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

104 Ladi Vasili Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

105 Ervin Dule Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

106 Azem Zeqiri Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

107 Petrika Jaçe Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

108 Niko Shaholli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

109 Kostika Zguri Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

110 Hetem Grëmi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

111 Petrit Marashi Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

112 Erlind Likaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

113 Bujar Fejzo Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

114 Hyrie Hida Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

115 Merita Sinakoli Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

116 Majlinda Spahiu Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

117 Faslli Kurani Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

118 Liza Myzeqari Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

119 Aurel Isa Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

120 Sokrat Spiro Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

121 Kledis Sollaku Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

122 Nexhmije Zmakaj Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë



123 Kujtim Isa Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

124 Ndue Thekna Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

125 Bruno Broqaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

126 Lejla Shehu Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

127 Ferrik Grembi Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

128 Stavri Nito Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

129 Sokol Hoxha Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

130 Bashkim Hoxhaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

131 Haxhi Doçi Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

132 Hamdi Ramaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

133 Shaban Hoxha Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

134 Violeta Doda Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

135 Aurel Ocelli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

136 Irgeni Duçi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

137 Xhafer Xhafa Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

138 Sami Tanushi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

139 Myfit Bako Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

140 Leonard Bejko Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

141 Hasan Dervishi Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

142 Razije Leti Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

143 Drita Gjokaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

144 Kamber Kamberi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

145 Lutfi Ago Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

146 Aferdita Ndoja Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

147 Sylejman Arishta Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

148 Jonida Gribizi Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

149 Shkelqim Hoxha Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

150 Xhevdet Boriçi Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

151 Mark Biba Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

152 Hatem Fida Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

153 Bledar Tozo Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

154 Fatmir Mujo Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë



155 Lije Mandri Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

156 Muhamet Delishaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

157 Arianit Selimollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

158 Hasan Spahiu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

159 Shuquri Hoxhaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

160 Nertil Boçi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

161 Josel Musabelliu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

162 Besnik Boçi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

163 Eglantin Elezi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

164 Bledian Koçi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

165 Muharrem Rroboçi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

166 Panajot Nikuli Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

167 Mbaresa Alizoti Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

168 Xhavit Hysa Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

169 Muharem Doda Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

170 Nebi Dauti Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

171 Blerim Dervishi Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

172 Mahir Salla Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

173 Renaldi Karameta Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

174 Sotiraq Bani Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

175 Zahide Kaca Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

176 Bledar Lame Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

177 Valentina Hasa Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

178 Azem Beu Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

179 Faik Cura Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

180 Eliverta Braimllari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

181 Anduela Çapoku Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

182 Albert Kica Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

183 Ferdinant Hate Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

184 Jani Kamber Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

185 Vjoleta Xhuvani Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

186 Ermal Gjeçi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



187 Viljan Maksut Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

188 Gentian Xheko Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

189 Afërdita Jankulla Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

190 Vasillaq Binjaku Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

191 Altin Hoxha Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

192 Shyqyri Brojaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

193 Enver Hoxha Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

194 Fato Shirokaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

195 Kristo Thanasi Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

196 Ramazan Mandri Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

197 Hysni Kallaku Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

198 Agim Merja Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

199 Alush Kurti Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

200 Lumturi Feruzi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

201 Agron Kalo Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

202 Fiqiret Vjerdha Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

203 Mentor Lushaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

204 Kujtim Shima Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

205 Gëzim Biba Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

206 Ramazan Bregu Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

207 Artur Busho Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

208 Mestan Mahmutaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

209 Roza Shehi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

210 Dashnor Hajdini Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

211 Ridvan Stopani Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

212 Armanda Kullolli Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

213 Vait Rroko Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

214 Bilal Rama Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

215 Polian Cani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

216 Alma Mato Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

217 Hasan Çobaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

218 Fredi Qyta Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë



219 Jetnor Sinaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

220 Petro Greka Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

221 Xhevdet Çekrezi Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

222 Xhevahire Dollapaj Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

223 Fevri Aliçkolli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

224 Emiljan Lleshaj Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

225 Ismete Gedaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

226 Xhemil Bajraktari Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

227 Ndue Lala Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

228 Brisilda Xhaferri (GOLDEN BEES)Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

229 Florant Breshani Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

230 Rozeta Pillati Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

231 Vasil Miçi Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

232 Nebi Rasha Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

233 Apostol Xhaferri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

234 Abedin Gjini Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

235 Selvie Miftari Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

236 Skënder Laze Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

237 Asqeri Xhaferraj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

238 Mihal Fusheka Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

239 Nuredin Veshaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

240 Xhevahire Doka Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

241 Zenel Driçi Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

242 Ismet Spahiu Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

243 Enea Meçollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

244 Rudina Xhelili Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

245 Hazis Hajdërasi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

246 Leonora Bifsha Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

247 Pelivan Ametllari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

248 Feta Agolli Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

249 Ramiz Sefa Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

250 Zhaneta Meçollari Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë



251 Filip Kokali Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

252 Allaman Verlaku Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

253 Afrim Stafasani Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

254 Shaqir Gorçe Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

255 Albert Angjo Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

256 Shpetim Lame Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

257 Fernando Brahimi Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

258 Myrteza Bardhollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

259 Spiro Rizos Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

260 Shpëtim Ruka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

261 Niko Oparaku Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

262 Sotir Joti Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

263 Bexhet Gonolli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

264 Muhamet Muhametaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

265 Fran Radi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

266 Hamdi Uraj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

267 Adem Bregaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

268 Fuat Spahiu Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

269 Sokrat Prifti Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

270 Hamide Toçi Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

271 Ilvi Zhuri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

272 Albert Dauti Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

273 Fisnik Hysa Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

274 Suzana Hysa Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

275 Petref Çakaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

276 Alma Shehaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

277 Klementina Laze Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

278 Petro Gjini Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

279 Hamza Dalliu Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

280 Ilia Hysenaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

281 Ajet Beqiraj Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

282 Fatjon Tusha Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë



283 Stavri Llazari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

284 Njazi Kaci Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

285 Lefter Jani Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

286 Andorel Hysa Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

287 Fidane Beça Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

288 Dafina Zeka Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

289 Euglant Sanxhaku Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

290 Petraq Naçi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

291 Novrus Tërpollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

292 Rahman Xheleshi Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

293 Laureta Cake Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

294 Besnik Bajrami Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

295 Hamdi Çallaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

296 Servet Destani Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

297 Leonard Rajta Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

298 Artur Gonolli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

299 Gentjana Zholanji Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

300 Besnik Kullaku Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

301

Dedë Smakaj ( NORDIN SHPK 

) Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

302 Gëzim Reshlani Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

303 Ledjo Agaraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

304 Gezim Gipsi Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

305 Idajet Tabaku Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

306 Fejmi Kungulli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

307 Qerim Xeka (Marinela Xeka) Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

308 Ezberije Kungulli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

309 Fuat Becolli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

310 Iliriana Kristo Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

311 Eneida Hazizaj (Kondaj) Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

312 Artan Leskaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

313 Zigur Bejaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

314 Nadir Bardhi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



315 Elis Xhelilaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

316 Hamdi Karruli Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

317 Ruzhdi Hoxha Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

318 Aleksandër Flati Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

319 Tefta Çuli Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

320 Gjergji Harizaj Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

321 Dhimo Kaso Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

322 Ilmi Lame Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

323 Sonila Meko Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

324 Sefer Çaushi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

325 Stavro Tulla Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

326 Azis Zhupa Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

327 Albana Saliko Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

328 Teki Frëngu Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

329 Zaim Xhafa Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

330 Zhaneta Bejko Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

331 Ermelina Ajdini Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

332 Xhonaldo Kondaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

333 Bilbil Shaha Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

334 Servet Meçanaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

335 Nadire Dërvishi Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

336 Gentian Kuka Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

337 Andon Çulani Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

338 Flamur Shehu Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

339 Besnik Jonuzi Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

340 Rushan Kordha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

341 Erjon Toti Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

342 Murat Tafa Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

343 Syrja Karati Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

344 Zarif Hamzallari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

345 Llukë Rrapo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

346 Ismail Çuni Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



347 Besnik Shehu Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

348 Alsed Gjoka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

349 Gjergji Çipi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

350 Gazment Fejzo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

351 Nazmie Mihaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

352 Safet Pëto Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

353 Thanas Rapushi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

354 Sefedin Gjoka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

355 Tefik Nano Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

356 Refat Guçe Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

357 Vezire Lata Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

358 Tauland Ademaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

359 Kristo Çali Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

360 Hodo Rika Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

361 Asllan Gjerga Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

362 Krenar Mino Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

363 Bajram Sefa Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

364 Edlira Kondi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

365 Oltimel Dosti Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

366 Emiljano Iliazi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

367 Fellëzë Hamzallari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

368 Asqeri Beqa Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

369 Zamir Goxhari Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

370 Fadil Kulla Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

371 Ilir Xhemollari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

372 Xhevdet Bresho Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

373 Mysledin Çulani Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

374 Nebaet Xhone Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

375 Gëzim Shaqe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

376 Banush Gjerga Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

377 Gjergj Qyrdedi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

378 Elton Spahiu Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



379 Pëllumb Zhupa Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

380 Hatem Dokaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

381 Entela Varfi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

382 Myzafer Duro Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

383 Nexhip Qendro Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

384 Zani Hako Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

385 Roza Diko Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

386 Barjam Dulemati Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

387 Afrim Tafilaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

388 Leonard Bejko Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

389 Ymerlli Kaso Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

390 Daut Meta Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

391 Manjola Tulla Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

392 Gëzim Metalla Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

393 Qemal Shehu Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

394 Kolindo Gjondrekaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

395 Ndok Lallinaj Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

396 Elda Rexhepi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

397 Bari Kika Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

398 David Ismaili Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

399 Mustafa Meçanaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

400 Piro Tafilaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

401 Dragush Memo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

402 Shefqet Beshello Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

403 Faik Qerasaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

404 Fatmir Haxhillari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

405 Arif Bani Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

406 Vladimir Arapi Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

407 Natalina Miçi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

408 Alban Gjondrekaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

409 Gjyrxhi Koromani Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

410 Silvana Hako Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



411 Ali Dosti Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

412 Nexhmije Prifti Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

413 Isa Beqari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

414 Kejvin Dura Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

415 Florian Dosti Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

416 Artan Milloshi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

417 Altin Kasko Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

418 Gitjana Meshini Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

419 Nuredin Bresho Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

420 Gjoni Shehu Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

421 Përparim Patozi Roskovec Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

422 Rudina Gjoka Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

423 Artan Maça Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

424 Nevrus Kalo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

425 Riza Aliko Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

426 Aleksandër Jota Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

427 Iqmet Memalli Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

428 Luan Rakip Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

429 Helidon Shele Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

430 Skënder Stepa Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

431 Burbuqe Habipi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

432 Ajeta Kushta Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

433 Pelivan Uzeiri Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

434 Xhevit Gjumsi Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

435 Florenc Abazi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

436 Nafiz Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

437 Idris Pepa Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

438 Sefer Pepa Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

439 Sefer Kamberi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

440 Endrit Goxhaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

441 Andon Vathi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

442 Hajrie Meto Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



443 Mihal Kondi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

444 Lefter Shtuka Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

445 Faika Tozo Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

446 Marjeta Mane Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

447 Bahri Subashi Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

448 Fatmir Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

449 Diellë Ftoj Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

450 Dritan Demko Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

451 Artim Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

452 Renato Muçollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

453 Granit Hakarepi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

454 Arjana Rexho Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

455 Ergest Sina Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

456 Salihe Meto Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

457 Mark Ndoja Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

458 Genci Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

459 Josif Musaraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

460 Edlira Kapurani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

461 Lame Duka Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

462 Dritan Selimi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

463 Avdul Xhuvani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

464 Astrit Ftera Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

465 Dhimitraq Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

466 Adil Rexho Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

467 Ylli Hajdërlli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

468 Xhevdet Muçollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

469 Emiliano Zervoj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

470 Valter Habipi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

471 Hysen Hasa Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

472 Ferit Blloshmi Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

473 Zhuljeta Allkushi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

474 Zulfi Xhaferi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



475 Meriman Haxhi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

476 Tahir Begu Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

477 Muharrem Rraku Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

478 Leonard Mustafallari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

479 Ymërli Muçollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

480 Bledar Ali Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

481 Fran Bakaj Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

482 Imer Sina Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

483 Albert Manahasa Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

484

Ramazan Doku (REXHA GRUP 

SHPK) Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

485 Ervist Shkrepa Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

486 Luan Karasali Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

487 Bledar Merko Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

488 Idriz Çelaj Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

489 Ymer Spahiu Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

490 Nazmi Guri Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

491 Fatos Merko Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

492 Xhemal Gërbi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

493 Hysen Goxho Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

494 Alban Sinani Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

495 Lulzim Dorda Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

496 Petrit Pleshti Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

497 Memo Bresha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

498 Salife Ceka Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

499 Romarjo Muxhaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

500 Valentina Meshini Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

501 Artan Hoxhaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

502 ASLLAN ÇARÇANI Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

503 Ceno Dorda Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

504 Sado Harizaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

505 Asllan Gërbi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

506 Edmond Qurku Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



507 Batjar Bakiu Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

508 Imer Gjapi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

509 Halit Mernica Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

510 Gjergj Doçej Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

511 Nikolla Papa Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

512 Shasho Çarçanaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

513 Ervin Bilalaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

514 Havije Goxho Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

515 Pëllumb Neziri Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

516 Fabiol Roboçi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

517 Qamil Pashaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

518 Gurije Tërpollari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

519 Demir Hymetllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

520 Dhimitër Dhjamandi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

521 Çelnik Sallo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

522 Rahim Bresa Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

523 Petrit Dosti Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

524 Isa Hysaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

525 Safet Dingo Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

526 Ylber Lita Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

527 Maliq Velku Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

528 Deli Liçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

529 Fatime Ibranj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

530 Meleq Tërpollari Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

531 Kristo Seferi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

532 Dritan Toçaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

533 Bani Mishka Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

534 Vehbi Hadja Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

535 Serjan Haxhillari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

536 Gjergji Mërkuri Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

537 Demirali Rrapo Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

538 Haqif Shehi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



539 Bektash Elmazaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

540 Agron Jaho Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

541 Bledar Liçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

542 Xhevat Zhupa Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

543 Nexhmi Seitaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

544 Agim Ahmeti Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

545 Petraqi Tereziu Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

546 Florije Veliu Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

547 Valentina Koçibelli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

548 Xhevat Feruli Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

549 Kismet Mërnica Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

550 Denil Hymetllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

551 Kadime Kapa Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

552 Miftare Bejaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

553 Sokol Bokaj Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

554 Demir Laçi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

555 Xhezmi Jaupaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

556 Daver Hoxha Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

557 Fije Murrja Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

558 Xhezmi Zenelaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

559 Fatime Musollari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

560 Marije Bacaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

561 Geraldo Veizi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

562 Robert Selimi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

563 Emiljano Ibro Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

564 Adile Bakiasi Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

565 Vera Pjetri Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

566 Skënder Dulla Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

567 Selim Bejaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

568 Erjon Mazelli Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

569 Ilirjan Tenaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

570 Lume Agolli Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



571 Arjol Lalollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

572 Sabiko Kojtari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

573 Altin Alushaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

574 Fatmir Lita Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

575 Nuredin Sali Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

576 Leonard Liçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

577 Xhevahir Maksut Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

578 Irakli Hasanaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

579 Mine Meçaj Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

580 Gëzim Myftari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

581 Lirim Çela Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

582 Arta Tërpo Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

583 Pelivan Koshi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

584 Flamur Hysi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

585 Gezim Buba Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

586 Kujtim Duro Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

587 Idahet Memo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

588 Rahmi Mema Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

589 Florije Caka Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

590 Elton Kazaferi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

591 Ardi Llaka Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

592 Xhevahir Kryemadhi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

593 Sejdi Visha Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

594 Myfit Oshafi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

595 Veli Gërmenji Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

596 Xhezmi Idrizaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

597 Bukurije Elezi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

598 Përparim Hysanj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

599 Ilmi Hysko Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

600 Muharrem Laze Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

601 Agron Vrako Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

602 Nazmi Hakrama Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



603 Lefter Kremidha Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

604 Neshat Duka Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

605 Ferrik Zejno Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

606 Nevzat Sanxhaku Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

607 Hekuran Dogani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

608 Misir Tafa Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

609 Idajete Zholi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

610 Altin Bega Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

611 Emiljano Beqiraj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

612 Bujar Shehu Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

613 Myzafer Gjatolli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

614 Hysnie Dogani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

615 Jani Buta Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

616 Amelina Jaupi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

617 Zengjin Fezullau Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

618 Zalikë Çela Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

619 Xhevair Memalli Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

620 Mitat Cani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

621 Irfan Çela Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

622 Veli Kërçani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

623 Diana Myrtollari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

624 Myslim Koçianj Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

625 Fatjon Hoxha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

626 Zamira Shehu Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

627 Xhuela Gjoka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

628 Gazi Xhafa Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

629 Liko Rrapi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

630 Tomor Kokona Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

631 Kasëm Dino Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

632 Flori Alliu Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

633 Duhie Rriçku Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

634 Edmond Rodi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



635 Maze Dedaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

636 Lato Dula Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

637 Ismail Kabili Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

638 Fadil Ismailaj Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

639 Sokol Xhemali Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

640 Luan Mera Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

641 Fatmir Lleshi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

642 Alfred Nurçe Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

643 Faik Nesimi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

644 Alfred Naçi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

645 Afrim Maça Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

646 Estref Vlashi Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

647 Mehmet Ferra Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

648 Harallamb Angjeli Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

649 Valbona Halimi Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

650 Viktor Beqiraj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

651 Kreshnik Muskaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

652 Lekë Lleshi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

653 Vullnet Shahini Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

654 Perikli Toska Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

655 Shaban Mersini Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

656 Frrok Prenga Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

657 Enea Topalli Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

658 Lulzim Cani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

659 Engjëllushe Rakip Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

660 Sadik Kurti Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

661 Hydri Veizi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

662 Sidorela Dido Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

663 Vjollca Kani Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

664 Migena Hoxha Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

665 Nevrus Rakip Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

666 Kundret Hoxhaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



667 Vasil Qyrku Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

668 Baki Feruni Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

669 Rexhep Hysuka Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

670 Ilirjan Alinani Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

671 Demirali Rota Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

672 Bashkim Levani Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

673 Malo Bani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

674 Dashnor Çaçi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

675 Shpëtim Lamaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

676 Ylli Fezullau Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

677 Mentor Braho Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

678 Anila Zholi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

679 Alson Rodi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

680 Emanuela Muçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

681 Edmond Hamita Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

682 Defrim Qyra Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

683 Etem Lushi Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

684 Alket Cani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

685 Ergest Mera Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

686 Agijon Bani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

687 Levjant Çako Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

688 Mirjand Jaupi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

689 Mirela Arapi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

690 Endri Arapi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

691 Bejdullah Hasmegaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

692 Qamile Kreça Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

693 Hajdar Karruli Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

694 Tomorr Malaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

695 Hyzni Lluka Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

696 Fadil Sinavarfaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

697 Isa Hasalliu Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

698 Durmish Tahiraj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



699 Dashnor Bengaj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

700 Sefer Dinaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

701 Rikard Beqiri Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

702 Agim Veraj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

703 Stavro Nano Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

704 Mersin Likaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

705 Luan Ametllari Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

706 Zade Tobli Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

707 Hamit Buci Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

708 Jonida Lamaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

709 Andi Bërzani Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

710 Musandro Makollari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

711 Kejvi Liçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

712 Demush Motina Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

713 Shiqere Metaliaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

714 Kujtim Selenica Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

715 Pllump Jaupi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

716 Rajmond Makollari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

717 Stavro Kristo Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

718 Klodian Gjikolaj Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

719 Dhimitër Baze Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

720 Odhise Dine Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

721 Angjello Beleri Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

722 Zeme Marishta Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

723 Bujar Agaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

724 Shkëndia Bega Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

725 Gëzim Barka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

726 Altina Dauti Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

727 Vangjel Tulla Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

728 Amarilda Hoxha Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

729 Mark Kola Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

730 Mimoza Skaqaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë



731 Agim Mëhalla Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

732 Rexhep Baftaj Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

733 Sadedin Mydin Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

734 Gezim Bregu Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

735 Hasan Koçi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

736 Elenë Kushe Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

737 Shpëtim Dalani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

738 Tajar Xhangoli Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

739 Pashk Kola Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

740 Hadixhe Halila Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

741 Dervish Dervishi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

742 Andon Shehaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

743 Anton Doçi Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

744 Qerim Dervishi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

745 Mbarime Hitoveizi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

746 Hekuran Xhihani Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

747 Bilbil Lita Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

748 Admir Koçi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

749 Klevis Hitoveizi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

750 Erjon Lamaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

751 Gezim Pashollari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

752 Agim Koxha Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

753 Fatmir Bejko Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

754 Kujtim Bresa Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

755 Vera Lleshaj Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

756 Venemin Çela Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

757 Abedin Tota Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

758 Engjëllush Kokaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

759 Genci Kondakçiu Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

760 Medi Goçi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

761 Andon Sallaku Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

762 Gjelosh Pepkolaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë



763 Mislime Smeli Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

764 Brahim Braçaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

765 Julgin Rika Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

766 Hazis Hoxha Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

767 Bekim Alia Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

768 Gjyle Qevani Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

769 Hysni Tahiraj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

770 Niko Poçi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

771 Suarda Cani Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

772 Alber Balashi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

773 Eldison Meminaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

774 Arziko Lilo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

775 Erjon Kuçana Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

776 Mirvet Lama Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

777 Gëzim Rexhaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

778 Gentjan Rusta Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

779 Elson Kumrija Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

780 Klajdi Belishta Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

781 Tonin Syla Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

782 Ferman Velaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

783 Rozeta Ballolli Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

784 Ahir Feta Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

785 Shkëlzen Seci Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

786 Çel Lahukaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

787 Gëzim Hoxha Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

788 Ridi Tatiçaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

789 Avni Lushaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

790 Rushe Sylaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

791 Dorian Musaku Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

792 Agron Velço Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

793 Hatixhe Feruni Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

794 Artur Aliaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë



795 Mrika Kola Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

796 Haxhi Gjidia Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

797 Pjetër Imeraj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

798 Bardhok Rrasa Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

799 Shpëtim Guri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

800 Xhevdet Musaku Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

801 Marenglen Beharaj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

802 Flamur Steli Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

803 Fatos Lilo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

804 Rrustem Sylaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

805 Klisman Majko Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

806 Aldo Hito Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

807 Xhavit Cenalia Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

808 Lavdrim Mandri Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

809 Vaid Fjolla Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

810 Gezim Sinani Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

811 Alfred Bënja Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

812 Nikoleta Çela Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

813 Osman Demiri Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

814 Serxhio Shani Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

815 Avram Porici Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

816 Arben Kerrnaja Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

817 Muhamet Liçenji Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

818 Lavdi Kalanxhi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

819 Eduart Pepnika Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

820 Rexhep Gjini Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

821 Astrit Padeshi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

822 Junik Dunisha Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

823 Besard Ndoja Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

824 Blendrit Malaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

825 Agim Pjetërnikaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

826 Agim Rexha Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë



827 Fran Shkreli

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

828 Azgan Sylaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

829 Fation Rexha Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

830 Ismail Pirja Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

831 Alfred Vitaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

832 Bujar Agaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

833 Tufije Alimani Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

834 Nazife Mazrreku Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

835 Fatmir Tako Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

836 Nurie Gelaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

837 Misir Rroma Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

838 Ardian Pane Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

839 Andrea Topi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

840 Luan Elezi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

841 Fuat Binaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

842 Agim Pashkaj Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

843 Hajrulla Isenlikaj Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

844 Nefije Elmazaj Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

845 Altin Lala Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

846 Fatbardh Kuçana Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

847 Meaftime Sinavarfaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

848 Hyrie Pitomina Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

849 Mine Telhaj Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

850 Behar Xhakolli Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

851 Fatos Pepnika Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

852 Xhevat Memia Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

853 Shano Memushaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

854 Shpëtim Pepmarku Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

855 Mirela Gllava Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

856 Niko Pihoni Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

857 Ndrec Lleshi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

858 Aleksandër Ymeri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



859 Bujar Kurti Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

860 Gëzim Leka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

861 Asim Hysaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

862 Blerim Ismajlgeci Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

863 Klodiana Mulaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

864 Kujtim Buçpapaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

865 Bedri Rexhaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

866 Tereze Pepkolaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

867 Lefter Mulaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

868 Hasan Mulaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

869 Brah Shiqerukaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

870 Valter Milushi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

871 Sokol Neziraj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

872 Shpend Hajdarmetaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

873 Gjevalin Lleshi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

874 Sadik Peca Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

875 Astrit Kurtzmajlaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

876 Fadil Elezi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

877 Luftim Çokaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

878 Shefqet Lataj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

879 Viktor Gjoni Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

880 Paulin Dreshaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

881 Nazmi Brahaj Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

882 Qemal Fishta Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

883 Xhemal Nokshiqi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

884 Besnik Aliaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

885 Valdete Osmanaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

886 Bajram Mulkurtaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

887 Bislim Zenelaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

888 Ibrahim Hasanaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

889 Zylë Hasanaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

890 Gezim Xhunga Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



891 Artur Halili Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

892 Seit Çerri Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

893 Astrit Liçaj Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

894 Luan Osmani Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

895 Tomorr Murataj Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

896 Shkëlqim Kishta Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

897 Hasan Xhaja Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

898 Besnik Çomani Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

899 Lamçe Hodaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

900 Ilir Çuka Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

901 Gazmir Selmani Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

902 Shkelqim Lajmeri Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

903 Vjollca Alia Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

904 Flatun Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

905 Robert Islami Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

906 Vangjel Shehaj Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

907 Petref Hoxha Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

908 Armando Maze Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

909 Spartak Shehaj Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

910 Kristi Teka Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

911 Nikolin Kapaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

912 Rebani Liçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

913 Artan Hadëraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

914 Merzai Kamberi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

915 Syrja Brahimi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

916 Lavdim Likaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

917 Kastriot Gjokaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

918 Albana Gjermëni Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

919 Rait Fasliu Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

920 Luçe Hasanaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

921 Servet Hysenaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

922 Tahir Hoxhallari Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



923 Luan Roboçi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

924 Luan Shena Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

925 Agim Lelaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

926 Hajro Bejaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

927 Kostandin Gërveshi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

928 Arjan Mahmut Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

929 Xhevahire Xhafa Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

930 Fredi Çavo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

931 Gilo Habilaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

932 Mirvete Ramallari Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

933 David Hoxha Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

934 Nusret Spahiu Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

935 Ilir Xhuvani Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

936 Petref Hoxha Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

937 Rrap Leshi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

938 Haxhi Xhiveshi Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

939 Asllan Shkrepi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

940 Gëzim Doçi Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

941 Yzedin Spahiu Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

942 Julian Bodurri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

943 Isa Taka Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

944 Sadete Kortoçi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

945 Nikolla Tollumi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

946 Dejvis Braholli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

947 Kastriot Gjokaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

948 Vjollca Cani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

949 Mark Nikolli Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

950 Gjovalin Leka Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

951 Fatbardha Kallmeti Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

952 Arben Çikoja Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

953 Shkëlqim Bendaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

954 Hysni Tahiraj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



955 Rudina Muça Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

956 Ylli Zhuri Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

957 Sadri Sela Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

958 Baki Sinani Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

959 Llazar Leka Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

960 Leme Zaimi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

961 Nikolin Kapaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

962 Leze Maçaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

963 Ilia Braholli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

964 Roland Durdaj Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

965 Gjergj Nika Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

966 Veli Çekrezi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

967 Nimet Boçi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

968 Axhem Gavoj Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

969 Arben Metaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

970 Nexhat Metaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

971 Ermir Oga Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

972 Kristo Bido Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

973 Shaqo Çervanaku Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

974 Lulë Doshi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

975 Lesko Hibroj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

976 Thoma Ahmeti Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

977 Gazmir Luku Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

978 Avdurim Dervishaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

979 Rizal Dhimaku Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

980 Fatmir Prenga Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

981 Mirela Ceka Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

982 Jeslinda Rika Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

983 Serjan Çepe Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

984 Hizmir Rraku Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

985 Elmaz Fejzaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

986 Dejvis Beqiraj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



987 Desara Zogu Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

988 Stivi Jaupaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

989 Destan Dina Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

990 Qibrie Hasani Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

991 Klevjana Agalliu Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

992 Thoma Tani Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

993 Gani Selmani Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

994 Alket Rexhmati Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

995 Besnik Miska Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

996 Tomorr Tosku Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

997 Bledar Zhubi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

998 Lek Gjergji ( Lekë Gjergji ) Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

999 Xhevahir Samurri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1000 Dylaver Hallulli Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1001 Donika Hajdini Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1002 Ibrahim Potja Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1003 Lavderim Turhani Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1004 Bukuroshe Pirjasi Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1005 Adriatik Shaholli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1006 Sajmir Kadiu Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1007 Feim Koçiaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1008 Vasiar Vrako Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1009 Ludmir Gavoj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1010 Kristo Lipe Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1011 Saimir Gavoj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1012 Rusho Alikaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1013 Brahim Shkurta Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1014 Margarita Kore Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1015 GEZIM SHELE Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1016 Musa Pula Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1017 Xhevat Arapi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1018 Aristir Liço Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1019 Arbri Kordha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1020 Arlind Bello Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1021 Sadik Arizi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1022 Jakup Cani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1023 Zenel Karaj Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1024 Zef Nikolli Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1025 Pandeli Proko Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1026 Pjeter Marku Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1027 Mustafa Toto Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1028 Besmir Kotori Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1029 Fuat Allka Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1030 Binak Kasa Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1031 Ismail Kaloshi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1032 Farie Lluka Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1033 Stavri Çako Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1034 Mark Sterkaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1035 Ndoc Sterkaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1036 Migena Bodurri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1037 Manjola Merdanaj Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1038 Kostando Puleri Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1039 Urani Dautaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1040 Aurel Kole Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1041 Bledian Dorda Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1042 Olsi Xhangoli Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1043 Ledjon Liçi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1044 Andi Meto Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1045 Fitim Muskaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1046 Dude Murati Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1047 Ndue Pjetri Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1048 Elham Habilaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1049 Asqeri Hoxhaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1050 Xhevdet Murati Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1051 Lumturie Karanxha Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1052 Elton Ajdini Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1053 Lulëzim Sheremetaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1054 Daniel Ruko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1055 Mërkur Çeli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1056 Albiont Sanxhaku Patos Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1057 Klevis Sheremetaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1058 Lazo Graçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1059 Huzri Darsi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1060 Mustaf Bresa Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1061 Vojsava Beqaj Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1062 Kledjan Aliaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1063 Edvin Ahmetaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1064 Hanëme Bello Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1065 Karadak Mahmuti Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1066 Selam Shatro Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1067 Jani Nelaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1068 Devoll Saraçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1069 Ramazan Çela Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1070 Muhamet Sherifi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1071 Burhan Matranxhi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1072 Rexhep Leta Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1073 Bardhosh Selmanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1074 Hajrije Kore Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1075 Vjollca Limoj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1076 Astrit Xhangoli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1077 Mesar Hasmegaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1078 Ollga Xega Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1079 Zija Isufaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1080 Albert Zylyftari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1081 Eduart Seferi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1082 Alket Stroka Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1083 Sulo Isufaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1084 Kadri Zaimi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1085 Pellumb Qato Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1086 Syrja Biba Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1087 Hysenj Hoxha Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1088 Sado Metushi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1089 Sami Lashi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1090 Andreja Mishka Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1091 Ferit Dreni Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1092 Faik Korbeci Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1093 Feruze Osman Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1094 Vera Duli Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1095 Aleksandër Ahmeti Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1096 Ramazan Shetaj Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1097 Vasil Mejdi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1098 Valentina Sinaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1099 Matjana Shehaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1100 Besnik Grëmbi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1101 Redon Mustafaraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1102 Fatmir Spahiu Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1103 Zojë Bajrami Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1104 Petro Bregu Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1105 Dashnor Veliaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1106 Klodeta Alikaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1107 Ilir Muja Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1108 Jak Ndoja Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1109 Hamdi Balika Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1110 Dritor Ganaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1111 Selman Kotorri Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1112 Andoneta Mahmutaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1113 Myfarete Kuka Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

1114 Bajram Muja Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë



1115 Bukuroshe Bahaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1116 Dedan Dokaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1117 Selim Balika Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1118 Njazi Spahiu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1119 Emiljano Veizi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1120 Yzedin Dashi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1121 Ferit Mena Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1122 Teki Aliaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

1123 Hajrulla Çelhaka Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1124 Gavriel Capa Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1125 Kolë Leka Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1126 Medi Mulgeci Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1127 Arjanit Toçaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1128 Gjin Kovaçi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1129 Enton Çaçani Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1130 Baftjar Lala Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1131 Gëzim Marku Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1132 Zaim Zeka Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1133 Gëzim Hoxha Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1134 Rina Muçollari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1135 Aldije Sina Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1136 Danjel Rumija

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1137 Martin Luka Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1138 Zaim Seda Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1139 Prenë Mata Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1140 Etleva Haxhiraj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1141 Satbere Bulica Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1142 Beqir Babamusta Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1143 Sulo Isufaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1144 Merushe Asllani Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1145 Astrit Hasani Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1146 Hamit Kërçuku Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



1147 Basri Tufa Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1148 Abas Kola Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1149 Eduart Xhaollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1150 Viola Xhaollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1151 Prend Lleshi Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1152 Hekuran Keci Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1153 Agim Myrtaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1154 Shpresim Dida Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1155 Trashe Martini Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1156 Ilir Braqi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1157 Ilir Milaqi Shijak Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1158 Feim Meçollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1159 Hane Ramallari Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1160 Juljan Bulica Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1161 Halit Domi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1162 Kin Kola Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1163 Zef Demaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1164 Violeta Shehu Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1165 Pal Gjetaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1166 Bedri Taraj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1167 Velo Azizaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1168 Lato Shenaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1169 Lazam Lleshi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1170 Zeqir Bregu Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1171 Fadile Braho Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1172 Tom Livadhi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1173 Ylli Koromani Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1174 Miftar Ajazi Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1175 Pëllumbeshe Dikellari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1176 Zenel Hoxha Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1177 Frosina Gribura Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1178 Ilia Milo Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1179 Nikoll Marnikollaj Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1180 Ismail Koshi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1181 Thanas Gega Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1182 Skender Dhiari Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1183 Hajri Et'hemi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1184 Rifan Pashollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1185 Sokol Tota Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1186 Dritan Troksi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1187 Lumturi Mëhilli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1188 Akten Likaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1189 Agim Luçaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1190 Afrim Karanxha Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1191 Ermir Sadikaj Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1192 Rait Murataj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1193 Eglantin Meçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1194 Elsid Gjokaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1195 Bledar Xhangoli Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1196 Albano Baraj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1197 Salla Shahu Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1198 Ferjat Nelaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1199 Henri Troksi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1200 Astrit Zotaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1201 Mark Kola Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1202 Dashamir Almadhi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1203 Ndue Pllumbi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1204 Dashamir Almadhi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1205 Dylber Kumrija Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1206 Vangjel Pupi Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1207 Emira Braqi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1208 Leonidha Mata Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1209 Faik Banaraku Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1210 Besim Memsullaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



1211 Pembe Pelivani Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1212 Florjan Meta Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1213 Neim Sharku Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1214 Nazo Çelaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1215 Fejzo Zana Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1216 Aleksandër Caushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1217 Fiqiri Murrani Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1218 Gëzim Mehmedaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1219 Përparim Liçi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1220 Adriatik Pinderi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1221 Floreshë Zhupa Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1222 Llambro Qirici Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1223 Aresim Binjakaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1224 Emiliano Varfi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1225 Kleant Bresho Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1226 Kamber Sinandemi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1227 Xhevahir Kryeziu Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1228 Gjon Kodra Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1229 Daniel Birçaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1230 Ekuran Dervisha Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1231 Jonus Çela Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1232 Kondret Xhihani Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1233 Albert Dinoshi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1234 Skënder Varfi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1235 Xhevair Spaho Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1236 Abas Kabadhi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1237 Tajar Tabaku Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1238 Dasho Caushi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1239 Jetmir Bila Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1240 Gjolek Tena Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1241 Emiljano Halili Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1242 Shaziman Belba Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



1243 Yzeir Miraka Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1244 Thanas Llazari Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1245 Muho Bida Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1246 Fluturake Bardhi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1247 Ismail Murataj Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1248 Axhem Tena Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1249 Teuta Kazheli Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1250 Nuri Hasa Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1251 Ermal Dukaj Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1252 Thodhori Malo Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1253 Vladimir Lani Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1254 Agustin Rica Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1255 Apostol Gjika Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1256 Hane Lami Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1257 Vangjel Panxhi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1258 Guri Kurti Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1259 Duhie Rriçku Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1260 Elton Zuna Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1261 Ramazan Hoxha Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1262 Lelo Seferi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1263 Elsa Durraj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1264 Blendi Serani Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1265 Ramazan Sina Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1266 Engjëllushe Xhafer Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1267 Bashkim Skeja Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1268 Xhevi Duka Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1269 Ylber Turshilla Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1270 Veli Bardhi Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1271 Avni Farruku Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1272 Tenxile Jazxhi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1273 Adnant Çoniku Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1274 Arben Kolgegaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë



1275 Dritan Vasi Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1276 Fehmi Havalja Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1277 Rifat Skura Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1278 Sami Kokoli Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1279 Osman Murrja Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1280 Shahin Zenelcanaj Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1281 Izmet Kore Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1282 Vasil Vangjeli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1283 Astrit Beçoku Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1284 Meafte Bresho Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1285 Ramazan Alla Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

Ramazan Sina Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1286 Dëfrim Xhemollari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1287 Arjola Kapo Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1288 Yllson Dervish Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1289 Kozeta Bendo Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1290 Rrapo Shanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1291 Armida Tahiraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1292 Gramos Çobanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1293 Bledar Taçe Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1294 Trifon Muçaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1295 Reshat Osmëni Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1296 Zija Kula Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1297 Sinan Sinani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1298 Marije Kaçi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1299 Sadri Rrahmani Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1300 Ermir Madani Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1301 Orgest Liçe Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1302 Festim Dosti Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1303 Ali Kurti Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1304 Nekie Shpata Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1305 Arben Paja Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



1306 Gjergji Miraka Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1307 Arian Dreni Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1308 Agron Agolli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1309 Afërdita Dunga Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1310 Qazim Hysa Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1311 Dashnor Miraka Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1312 Sadik Taçe Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1313 Xhevahire Gjonaj Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1314 Shefqet Rusta Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1315 Osilda Torra Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1316 Hasan Beshiri Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1317 Sahit Mertinaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1318 Ylli Topi Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1319 Prena Koka Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1320 Artjan Asamataj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1321 Ndue Ndreca Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1322 Andrino Kordha Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1323 Gëzim Qato Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

1324 Gjevalin Lekaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1325 Feim Selimi Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1326 Todi Toska Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1327 Niko Basha Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1328 Besim Bullari Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1329 Florjan Filipi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1330 Emiljano Salla Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1331 Zenel Ibrahimaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1332 Fatos Taçe Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1333 Abdi Toçi Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1334 Xhevahir Çenga Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1335 Arnold Gjini Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1336 Perlat Myrtaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1337 Agim Zeqo Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë



1338 Enver Isufllari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1339 Jani Agolli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1340 Hetem Jarua Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1341 Muhamer Kapa Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1342 Selajdin Muço Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1343 Pëllumb Suli Kuçovë Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1344 Besnik Manjani Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1345 Ferat Mera Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1346 Gani Hoxha Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1347 Besnik Runaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1348 Asllan Hasi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1349 Bardhyl Çeka Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1350 Perlat Myrtaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1351 Elmas Zyba Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1352 Altin Çuko Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1353 Shaqir Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1354 Bledar Kristo Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1355 Juljan Spiro Patos Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1356 Ilir Balashi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1357 Fatjon Lato Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1358 Matilda Karçanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1359 Esat Meçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1360 Ervin Boçi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1361 Fejzi Xhaferaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1362 Ardit Ala Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1363 Fatjon Bengu Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1364 Eldi Gjata Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1365 Azem Visha Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1366 Elson Zyba Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1367 Fatri Xhebexhia Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1368 Isuf Visha Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1369 Ike Hidri Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



1370 Myftihane Llaha Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1371 Gesjana Lala Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1372 Ferit Braçja Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1373 Eduart Muçaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1374 Beadir Gjypi Shijak Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1375 Neim Isa Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1376 Rexhep Çela Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1377 Vere Bajrami Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1378 Sami Myftari Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1379 Gramos Zaimi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1380 Hetem Hajdinaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1381 Fatime Baza Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1382 Robert Kroj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1383 Niko Janaqi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1384 Leonard Kristollari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1385 Sami Jeminaj Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1386 Hysen Murataj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1387 Qirjako Prrenjasi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1388 Ardian Dajçi Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1389 Adriatik Agolli Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1390 Hektor Belulaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1391 Besnik Keta Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1392 Mufit Ruçi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1393 Bajame Muratllari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1394 Albert Memaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1395 Lindita Kokaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1396 Mehmet Bilalaj Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1397 Faslli Veshaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1398 Petrit Jaupllari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1399 Nexhip Lazaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1400 Polikseni Joti Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1401 Moisi Mëhillaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1402 Mystehak Durraj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1403 Bashkim Kalemi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1404 Vlash Paloka Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1405 Astrit Cani Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1406 Pasho Marra Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

1407 Agim Alija Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1408 Imer Lika Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1409 Remzi Bregu Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1410 Riza Shyle Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1411 Ruzhdi Tahiraj Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1412 Behar Krajka Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1413 Vojsava Matuka Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1414 Adhurim Balla Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1415 Petrit Kaba Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1416 Ndok Nikolli Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1417 Melina Bello Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1418 Kalem Biçaku Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1419 Shkëndi Goxhaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1420 Orgjeta Qorllari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1421 Skender Qevani Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1422 Luan Hysi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1423 Lordjan Selimi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1424 Jetmir Gosturani Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1425 Arjan Allko Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1426 Sofokli Male Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1427 Binak Patarria Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1428 Vera Çarçiu Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1429 Spiro Meçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1430 Sokol Shehu Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1431 Oltion Gjokthomi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1432 Mystehak Durraj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1433 Selim Koltraka Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë



1434 Malvin Shuka Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1435 Sherif Baha Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1436 Eqerem Bardhoshi Shijak Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1437 Kristo Karai Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1438 Albert Shaipi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1439 Astrit Spahija Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1440 Erkida Isufi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1441 Shaban Çela Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1442 Astrit Cuka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1443 Rustem Koçi Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1444 Trandafile Kodraliu Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1445 Nikollë Lucaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1446 Panajot Papa Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

1447 Tauland Kumria Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1448 Endrion Lila Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1449 Zef Lleshi Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1450 Anxhesjan Muzhaqi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1451 Bardhyl Alishallari Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1452 Albert Ibrahimllari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1453 Rakip Shoti Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1454 Spiro Dushku Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1455 Sadik Perroj Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1456 Ervis Sula Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1457 Robert Gjata Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1458 Përparim Isufi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1459 Hyda Laze Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1460 Qemal Shimi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1461 Rizan Xhebexhia Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1462 Dane Danaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1463 Shefikat Pepa Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1464 Muharem Saliaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1465 Lazer Gramshi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1466 Berdo Berdo Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1467 Sadik Kuçi Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1468 Florida Ceno Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1469 Xhemal Murati Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1470 Mëno Kapoj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1471 Kamber Kazazaj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

1472 Natasha Kapoj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1473 Liri Kiço Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1474 Gani Rina Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1475 Hamit Kaca Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1476 Gëzim Paja Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1477 Hyda Koçumi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1478 Gentjan Sina Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1479 Rushan Rama Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1480 Guri Peca Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1481 Shpetim Alliu Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1482 Aranit Kulluri Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1483 Valbona Strataj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1484 Ali Hyko Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1485 Ali Hoxhaj Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1486 Lindita Horanlli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1487 Shaban Kasa Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1488 Hysen Topalli Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1489 Xhetan Leka Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1490 Luftim Llapushi Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1491 Albert Perkola Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1492 Nikë Biba Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1493 Lavdosh Dregjoni Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1494 Petrit Kola Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1495 Arlind Prela Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1496 Gjovalin Përnokaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1497 Bektash Bullari Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



1498 Besnik Kujtila Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1499 Pëllumb Toro Roskovec Fier  Mbarështimi i bletarisë

1500 Anton Vucaj Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1501 Enver Papri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1502 Agron Alla Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1503 Nexhmie Pepa Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1504 Kadri Hysa Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1505 Eduart Meto Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1506 Durim Muço Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1507 Spiros Vasillaqis Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1508 Petraq Bardhi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1509 Bedri Rrenga Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1510 Lumturi Tërpo Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1511 Numan Kaçupaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1512 Nevruz Mane Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1513 Hysni Hasanaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1514 Roland Dadaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1515 Nimet Aliaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1516 Bashkim Xhyliu Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1517 Viton Dautaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1518 Ali Kuçi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1519 Efstratios Dai Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1520 Ajet Shabanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1521 Naile Moriqi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1522 Hajro Gjonzeneli Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1523 Artan Meçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1524 Fatmir Bitri Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1525 Edi Gjini Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1526 Gentjan Gjoni Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1527 Gazmir Sanxhaku Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1528 Blerim Balliu Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1529 Dallandyshe Mërtika Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1530 Rezarta Xhakaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1531 Matjan Brahimaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1532 Islam Qira Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1533 Petraq Mitri Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1534 Agim Pepkolaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1535 Selman Shtaro Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1536 Qemal Tahiraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1537 Lulzim Lybeshari Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1538 Eqerem Rrapi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1539 Maksim Seraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1540 Mevla Luka Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1541 Kristian Nikolli Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1542 Enkeleda Hajdini Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

1543 Selman Çanaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1544 Qazim Çekrezi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1545 Krenar Omeri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1546 Kristo Ajdini Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1547 Hekuran Stani Roskovec Fier  Mbarështimi i bletarisë

1548 Sami Menalla Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1549 Pelivan Mullaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1550 Safat Shira Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1551 Flora Toçaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1552 Jonuz Rrenga Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1553 Halit Allasufi Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1554 Nilkë Ndreu Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1555 Hidajete Ulaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1556 Vait Hasa Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1557 Esat Deda Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1558 Emerim Koçi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1559 Nikoll Mrruku Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1560 Zylyftar Zanellari Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

1561 Elton Idrizi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



1562 Sinan Moraçaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1563 Xhezo Sinovarfaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1564 Safet Meka Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1565 Enton Pula Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1566 Lulzime Fishti Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1567 Valentina Kasmi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1568 Syl Istrefi Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1569 Viton Dautaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1570 Ferit Mema Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1571 Altin Dervishaj Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1572 Numan Kaçupaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1573 Behar Kica Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1574 Ndue Përgjoni Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1575 Baki Murati Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1576 Bedri Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1577 Cen Hyseni (HYSENI-C) Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1578 Xhevrije Lashi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1579 Edmond Haxhiraj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1580 Nuri Çerri Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1581 Alban Dervishaj Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1582 Jetnor Llanaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1583 Elez Hoxha Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1584 Ramiz Dauti Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1585 Mimoza Bufi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1586 Selime Zenunllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1587 Bardh Prendi Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1588 Sokol Doda Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1589 Tasim Çopa Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1590 Atixhe Cankaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1591 Kujtim Tereziu Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1592 Ahmet Kaloshi Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1593 Myrtezan Merkaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1594 Dritan Haka Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1595 Hurma Miraka Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1596 Sofokli Puleri Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1597 Jorgo Tiko Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1598 Agim Gjini Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1599 Fatmir Kuqo Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1600 Ylli Matija Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1601 Ari Muho Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1602 Jani Sali Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1603 Resmi Hoxhaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1604 Haki Brika Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1605 Kastriot Kanani Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1606 Manushaqe Shakaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1607 Shaban Peposhi Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1608 Artur Hida Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1609 Klodjan Kapllani Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1610 Ilir Feta Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1611 Petrit Alushaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1612 Muim Begaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1613 Malo Bilalaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1614 Asllan Meta Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1615 Arshi Krasniqi Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1616 Argjir Milo Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1617 Dashnor Balla Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1618 Hetem Alikaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1619 Mysafer Koçia Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1620 Silvana Isallari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1621 Bujar Kanani Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1622 Vjollca Zifla Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1623 Kosta Zifla Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1624 Tana Vrapi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1625 Eleni Manaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1626 Fetah Murataj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1627 Ajet Prifti Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1628 Elmas Troka Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1629 Gjon Doda Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1630 Petrit Canameti Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1631 Hakik Lala Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1632 Pali Koti Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1633 Perparim Jaupaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1634 Vladimir Zotaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

1635 Kristjan Leka Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1636 Pëllumb Hysenaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

1637 Bilbil Bregaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

1638 Veli Çoro Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1639 Dhimiter Shtuka Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1640 Neki Zela Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1641 Kapllan Stojku Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1642 Nazmi Drizi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1643 Ahmet Keta Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1644 Flori Hoxhaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1645 Gjonlek Totaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1646 Zigur Brahimaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1647 Sokol Shkreli Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1648 Drande Dardhaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1649 Abdyl Duka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1650 Altin Nanaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1651 Evdar Spaho Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1652 Festim Shanaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1653 Selim Daci Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1654 Nola Muçaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1655 Dukagjin Çollaku Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1656 Elvir Hysollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1657 Hile Hila Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë



1658 Hasan Hasalami Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1659 Andrea Pajollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1660 Tosun Hadaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

1661 Gezim Kaça Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1662 Mamude Ademaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1663 Nase Kazheli Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1664 Erind Zebi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1665 Neta Doda Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1666 Maksut Bardhollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1667 Pushime Duraj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1668 Anastas Fishekaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1669 Fatbardh Venari Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1670 Lirie Ahmati Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1671 Vjollca Keçi Shijak Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1672 Faredin Muça Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1673 Sefe Seferasi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1674 Janaq Tata Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1675 Naze Dobra Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1676 Muhamet Halilaj Shijak Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1677 Adile Mema Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

1678 Fatime Neziri Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1679 Meriman Hasalami Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1680 Refik Kapa Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1681 Petrit Gjokhilaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1682 Farie Lashi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1683 Eduart Malaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1684 Dulbere Tozaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1685 Petrit Manolaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1686 Agim Çuka Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1687 Safije Mara Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1688 Nevruze Xhaferasi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1689 Ali Hameti Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1690 Merko Lekaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1691 Zarif Novaku Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1692 Ulvije Kallçishta Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1693 Pandeli Naka Patos Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1694 Fluturije Matmuja Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1695 Bashkim Shehaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1696 Petrit Ymeraj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1697 Çelnike Çaushllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1698 Jaho Krishti Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1699 Aleks Meçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1700 Kujtim Hasani Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1701 Fatmir Mezini Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1702 Kadri Merkaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1703 Luan Liçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1704 Besim Hysenbelli Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1705 Petrit Keta Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1706 Fatmir Matjani Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1707 Neritan Zylyftari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1708 Eles Hitaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1709 Xhevair Fyraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1710 Juliana Derka Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1711 Ervin Dakoli Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1712 Marsela Hysenaj Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1713 Anila Nikolla Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1714 Hajri Leskaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1715 Lulzim Shehi Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1716 Erjon Hoxha Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1717 Agim Mezini Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1718 Gëzim Lika Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1719 Isuf Kapaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1720 Elton Brahimaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1721 Lavdosh Hymetllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1722 Marko Mullai (Lacaune Sheep Albania)Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1723 Sokol Nuraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1724 Erlin Pllumbi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1725 Blerim Ribaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1726 Vitri Zanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1727 Klement Xhelo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1728 Ali Hasani Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1729 Polikron Jaupaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1730 Alxhena Mullai Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1731 Devis Turshilla Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1732 Dekjan Merkaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1733 Besmir Selimi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1734 Esmeraldo Hysenbelli Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1735 Qemal Shahaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1736 Zabit Merko Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1737 Ismail Çelhaka Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1738 Luto Pelanaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1739 Pëllumb Shahinaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1740 Asqeri Ymeraj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1741 Olimbi Merko Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1742 Muharrem Myftaraj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1743 Farudin Çobanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1744 Agim Isufi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1745 Fatos Brahimaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1746 Gani Karreçi Shijak Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1747 Liman Karanxha Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1748 Nesti Purba Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1749 Lediona Dautaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1750 Gëzim Çuni Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1751 Shpresa Markja Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1752 Elidon Kananaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1753 Abedin Likaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1754 Armando Likaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1755 Ismet Markja Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1756 Petrit Rexhaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1757 Hamit Abazi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1758 Aleko Nikaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1759 Sanije Meta Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

1760 Thoma Leço Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1761 Alim Binjakaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1762 Bastri Malaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1763 Jak Ndoj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1764 Hajdar Babaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1765 Elpiniqi Mishka Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1766 Fatmir Malaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1767 Veli Manallari Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1768 Paris Krishti Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1769 Agim Traga Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1770 Barije Durraj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1771 Sefedin Çela Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1772 Yrjet Çunaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1773 Bajram Ramlikaj Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1774 Nadir Leskaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1775 Besjan Shallari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1776 Gjergj Gjeloshgjokaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1777 Flutur Koçiu Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1778 Refik Kapa Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1779 Eduart Aliu Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1780 Nazmi Musta Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1781 Kujtim Çuni Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1782 Hamid Mema Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1783 Bato Allushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1784 Banush Alimadhi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1785 Sali Duzha Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1786 Klementina Jahaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1787 Ismail Dida Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1788 Izja Xhemollari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1789 Ferat Xhelo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1790 Sotir Ferro Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1791 Idris Mamica Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1792 Lame Bojkoj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1793 Hisni Matranxhi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1794 Hysni Mimini Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1795 Perikli Stavre Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1796 Lumturi Brahimaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1797 Zarik Zako Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1798 Nebi Behari Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1799 Ilmije Muçaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1800 Elmaz Roçi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1801 Skënder Demiri Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1802 Luigj Shpendi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1803 Dritan Mino Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

1804 Erald Dhima Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1805 Ramazan Maksut Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1806 Ramazan Jolla Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1807 Lefter Kremidha Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1808 Nevzat Sanxhaku Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1809 Feim Bode Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1810 Sherif Gjini Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1811 Saimir Kadiu Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1812 Meliana Mena Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1813 Mustafa Dedja Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1814 Pellumb Taragjini Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1815 Ismail Meta Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1816 Erald Sema Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1817 Dhimitri Paço Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1818 Spiro Proko Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1819 Aurel Zanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1820 Mihali Miho Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1821 Enver Shabani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1822 Kastriot Basho Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1823 Lirjana Zeneli Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1824 Margarita Niko Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1825 Dhespo Kalivjoti Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1826 Ramiz Hasmegaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1827 Irfan Hoxha Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1828 Laskon Zanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1829 Besim Malaj (Agrobiznes Malaj) Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1830 Mrike Prendi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1831 Ledjo Torra Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1832 Ylvi Veshi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1833 Myslim Memaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1834 Merita Vucaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1835 Asllan Tare Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1836 Albert Nika Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1837 Zabit Musaj Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1838 Demush Hajdaraj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1839 Adem Xheleshi Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1840 Zef Biba Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1841 Hamide Hida Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1842 Arjan Pasho Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1843 Arjan Hysa Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1844 Aferdita Leci Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1845 Alo Bako Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1846 Alket Malasi Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

1847 Fatmire Hoxha Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1848 Dan Canaj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1849 Mimoza Idrizaj Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1850 Barjam Leko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1851 Asllan Qamili Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

1852 Albjon Çuli Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1853 Shqiponjë Zervo Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1854 Aristotel Mitro Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1855 Vullnet Takaj Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1856 Koço Nano Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1857 Shahin Ajazi Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1858 Hamit Dauti Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1859 Naim Kasolli Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1860 Syrja Ademi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1861 Nikolin Vasija Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1862 Gramos Shehaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

1863 Fiqirete Sulejmani Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1864 Irakli Buzuka Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1865 Pajtim Mehaj Pukë Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1866 Napulon Cena Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1867 Franc Vukaj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1868 Sami Palani Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1869 Belul Bogdani Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1870 Majlinda Shiqerukaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1871 Ajshe Hajdarmataj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1872 Mirjon Leci Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1873 Qazim Dollomaja Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1874 Blerina Hako Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1875 Hekuran Isuf Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1876 Gjyle Cahani Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1877 Ulvie Jella Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1878 Petraq Bizheku Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1879 Erzen Vatoci Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1880 Eliverda Çuli Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1881 Mehdi Thaçi Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë



1882 Kristo Zahari Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1883 Palok Thekna Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1884 Andi Ahmati Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1885 Faslli Bozhanaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1886 Bardhyl Nure Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1887 Piro Xhelo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1888 Kujtim Haxhiaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1889 Azem Kastrati Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1890 Lirian Taragjini Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1891 Bajram Beke Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

1892 Ergis Mydin Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1893 Ali Baki Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1894 Flamur Daja Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

1895 Zef Biba Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1896 Marije Frroku Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1897 Xhafer Kertolli Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1898 Gledian Sinani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1899 Sefer Çaushi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1900 Shqipe Gjyriqi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1901 Gjergji Sollaku Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1902 Jetmir Topalli Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1903 Fadil Kulla Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

1904 Sanie Hoxha Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1905 Ridvan Haxhillari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1906 Bujar Hajdarmataj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1907 Fatbardha Tabaku Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1908 Idriz Metaliaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1909 Sadri Meshi Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1910 Zoje Aliaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1911 Ndok Shabaj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1912 Elsa Imeraj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1913 Kolec Topjana Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë



1914 Sokol Zaçe Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1915 Besim Kastrati Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1916 Ibrahim Nabolli Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1917 Lavdërim Çela Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1918 Bujar Mukaj Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1919 Elez Imeraj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1920 Agim Mujollari Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1921 Pëllump Seiti Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1922 Arta Rapa Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1923 Albert Guri Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1924 Vladimir Jorgji Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1925 Rushe Kola Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1926 Servete Sylaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1927 Gani Nakaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1928 Mehmet Breçani Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1929 Bedri Mustavataj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1930 Enkelejda Vathaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1931 Sinan Mulaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1932 Bari Velaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

1933 Asllan Mustafallari Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1934 Hamdi Disha Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1935 Eduart Hasanas Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1936 Elvist Kaçi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1937 Klodiana Nazarko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1938 Lul Shkorreti Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1939 Azis Zhupa Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1940 Kol Kola Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1941 Kastriot Sterjo Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1942 Dallandushe Dishati Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

1943 Pashk Hasani Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1944 Salie Shebegu Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

1945 Llazar Ile Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë



1946 Shkëlqim Harizaj Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1947 Zef Guri Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1948 Trendelina Saliu Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1949 Kujtim Lilo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1950 Agim Ferat Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1951 Flori Telhaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1952 Arta Islamllari Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1953 Besnik Xhaferi Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1954 Ndue Ndoj Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

1955 Avni Ukperaj Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1956 Mestan Kuqali Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1957 Qani Malo Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1958 Besnik Dushmaku Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1959 Përparim Lika Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1960 Ilirjan Hodo Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

1961 Ajet Pashkaj Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1962 Baftjar Bilalaj Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1963 Ermand Bilali Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1964 Kadri Bahushi Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1965 Llukan Moçka Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1966 Hajdar Jaku Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1967 Mal Kastrati Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1968 Martë Marku Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1969 Fatjon Toska Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1970 Astrit Sinaraku Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1971 Lavdie Xhixha Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1972 Daniel Cake Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1973 Harilla Naçi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

1974 Vezir Sulollari Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1975 Adrian Jahaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1976 Shkelqim Hodoj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1977 Jelen Hoxha Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



1978 Dritan Dushi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

1979 Vilson Pula Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1980 Nizami Bezat Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1981 Hamez Hajdinaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1982 Bashkim Bejko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1983 Suleman Hoxhaj Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1984 Dashnor Elezaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1985 Kristi Buzo Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1986 Eljon Kaleshi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1987 Mehill Kola Fushë-Arrëz Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1988 Murat Elezaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1989 Lefter Munguli Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1990 Danjel Tushaj Pukë Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1991 Dylaver Kuka Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1992 Elida Tafa Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1993 Mikelo Taka Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1994 Robert Toti Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

1995 Qamil Abazi Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

1996 Sokol Bushati Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

1997 Bajram Thaçi Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1998 Adile Malaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

1999 Esat Xhetani Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2000 Dalip Salillari Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

2001 Adem Kraja Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2002 Shahe Preçi Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2003 Gezim Hasani Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2004 Kapo Arapi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2005 Ndoc Gjetani Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2006 Engjell Meraj Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2007 Xhemal Dervishi Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2008 Renis Muçollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2009 Shahe Sefolli Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë



2010 Mariglen Kumria Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2011 Xhelil Xheli Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2012 Liljana Zalli Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2013 Jashar Kalemi Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2014 Petrit Perkola Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2015 Fredi Lekaj Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2016 Adelina Naçi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2017 Gani Sylaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2018 Xhezar Hoxha Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2019 Kujtim Cili Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2020 Nexhip Xhelili Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2021 Astrit Suta Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2022 Marsel Kuçana Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2023 Manushaqe Mulaj Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2024 Isa Baha Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

2025 Nazmije Bokçiu Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2026 Lazër Kolbuçaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2027 Murat Sinaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2028 Nazmije Kastrati Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2029 Suzana Dani Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2030 Xhevair Muçaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2031 Skender Çerma Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2032 Pëllumb Xhaferaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2033 Gani Gorreja Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2034 Hajdar Kullaj Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2035 Damin Mehmeti Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2036 Fuat Dusho Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2037 Desar Jaupaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2038 Mikael Bedollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2039 Agron Lleshi Pukë Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2040 Klajdmir Haskoja Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2041 Pajtim Hoxha Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



2042 Fatmira Hysenukaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2043 Artur Ibro Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2044 Rystem Dedja Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2045 Gramos Balilaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2046 Hysni Bazaj Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2047 Skënder Musaj Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2048 Elisabeta Xhepexhiu Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2049 Lucë Çerku Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2050 Mereme Murataj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2051 Dallandyshe Kanani Roskovec Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2052 Bashkim Sulmina Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2053 Pashko Qarri Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2054 Seit Xhika Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2055 Besnik Beti Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2056 Musa Bego Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2057 Gjergj Gjoka Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2058 Ismet Tafa Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2059 Kristo Dai Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2060 Hajdar Kullaj Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2061 Xhemali Sina Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2062 Agron Xhameta Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2063 Ndue Ndoj Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2064 Gurali Zaimi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2065 Shyrete Avdiaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2066 Preng Vlashi Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2067 Sokol Emini Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2068 Sali Demaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2069 Agustin Piroli Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2070 Besnik Çela Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2071 Kujtim Kuqi Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2072 Pjeter Qafa Fushë-Arrëz Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2073 Kujtim Koka Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2074 Nderim Tafa Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2075 Asim Neziri Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2076 Behar Dunga Pukë Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2077 Gëzim Hoxhaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2078 Mimoza Hasa Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2079 Xhemile Goça Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2080 Jetmir Topalli Fushë-Arrëz Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2081 Ylli Myftaraj Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2082 Zenel Ismajlukaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2083 Alqi Vrangalla Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2084 Yzeir Malaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2085 Pashk Hasani Fushë-Arrëz Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2086 Elvin Jaupi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2087 Elton Kaca Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2088 Ougen Çela Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2089 Samuela Mihaj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2090 Ardjan Nano Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2091 Dashnor Hasa Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2092 Adriatik Abdulaj Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2093 Zan Kopriva Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2094 Xhevdet Kullashi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2095 Mati Gjoni Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2096 Xhemile Halilaj Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2097 Haxhi Alushi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2098 Axhem Gavoj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2099 Kastriot Kapaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2100 Drande Ivanaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2101 Emro Xhelili Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2102 Armand Shtaro Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2103 Rrok Marku Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2104 Jetmir Shporja Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2105 Ramazan Kadriu Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2106 Mehmet Habipi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2107 Qamil Lamaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2108 Isa Dine Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2109 Istref Kulli Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2110 Festim Agalliu Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2111 Arben Gjergji Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2112 Lenë Qepi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2113 Lefterie Kanaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2114 Jak Memaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2115 Luan Xhaferi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2116 Vjollca Kalanderi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2117 Behlul Duka Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2118 Blerina Xhuvani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2119 Remzije Medolli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2120 Barjam Hanelli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2121 Ervin Alizoti Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2122 Andon Gjikoka Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2123 Mimoza Laho Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2124 Kelmend Hasanaj Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2125 Ismail Hoxha Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2126 Sulejman Pisha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2127 Vullnet Skuqi Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2128 Afrim Elezaj Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2129 Vladimir Kokëdhima Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2130 Ylli Manxharaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2131 Tereze Gjoka Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2132 Josif Musaraj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2133 Zef Ndoka Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2134 Vasillaq Dema Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2135 Donika Qorri Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2136 Tasim Sheshi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2137 Zojë Gjini Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë



2138 Fotaq Karajani Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2139 Klodian Xhoraj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2140 Dilaver Tahiri Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2141 Mikel Prifti Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2142 Bardhosh Bilaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2143 Artur Meçaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2144 Halil Cibaku Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2145 Gjulo Ajdini Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2146 Zeqo Zhupa Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2147 Feridon Dinkallari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2148 Angjelo Sejdi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2149 Hikmet Sejdinaj Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2150 Fabiol Roboçi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2151 Gazmir Sanxhaku Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2152 Emiliano Zervoj Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2153 Xhevahir Jata Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2154 Gëzim Bakiasi Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2155 Kristo Laho Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2156 Ferdinant Muzhaqi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2157 Avdul Kaso Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2158 Dilaver Pipiko Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2159 Yrjet Pelivani Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2160 Ismail Veli Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2161 Etem Hoxha Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2162 Mire Selaj Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2163 Ziso Rubati Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2164 Fadil Shalari Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2165 Dedë Gjondrekaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2166 Artenis Malaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2167 Florian Kapllaj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2168 Medat Elezi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2169 Natasha Shkèmbi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë



2170 Klarita Falo Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2171 Përparim Zeqo Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2172 Alqi Jani Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2173 Skender Poda Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2174 Shkëlqim Rrushi Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2175 Qemal Likaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2176 Vasil Këllçiu Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2177 Myrsel Resulaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

2178 Tasim Zbobo Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2179 Venemin Ranxha Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2180 Artur Voda Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2181 Adriatik Jaho Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2182 Xhevahir Jata Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2183 Hysen Vzhari Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2184 Diftir Baba Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2185 Valentina Eksarho Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2186 Agim Delaj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2187 Viktore Gjyla Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2188 Ymer Peraj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2189 Mynevere Kulluri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2190 Alfred Kalo Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2191 Daniel Sejdi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2192 Sofokli Duka Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2193 Burbuqe Rushani Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2194 Prend Doçej Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2195 Magrip Aliraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2196 Musa Preçi Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2197 Agush Sinani Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2198 Bujar Lilka Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2199 Sejko Jaho Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2200 Llazar Gjeçi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2201 Osmën Lako Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2202 Rabije Bruçaj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2203 Margarita Cama Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2204 Selim Allkushi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2205 Aristidh Rubati Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2206 Jetmir Ujkaj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2207 Artë Novi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2208 Adelina Çela Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2209 Jetmir Beqollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2210 Fisnik Bozha Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2211 Lulije Balla Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2212 Olitian Haka Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2213 Ervin Lleshaj Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2214 Gezim Kurti Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2215 Sabah Peraj Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2216 Hatelio Kuçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2217 Prekë Palaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2218 Skender Turhani Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2219 Ago Agalliu Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2220 Adelina Dokaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2221 Fatos Lamaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2222 Marjan Maraçaj (AGROTURISMI LAKE SHKODRA)Malësi e Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2223 Abaz Gega Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2224 Ramis Doko Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2225 Tomë Marku Malësi e Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2226 Bujar Kashari Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2227 Kreshnik Haxhiu Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2228 Fatmir Shehu Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2229 Renato Hysenaj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

2230 Dule Dokaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2231 Viktor Gjolena Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2232 Rozeta Kuçi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2233 Syrjat Zenuni Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2234 Sefedin Lita Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2235 Shpresa Muho Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2236 Imer Manahasa Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2237 Bashkim Lavdari Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2238 Ronaldo Markaj Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2239 Odhise Koka Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2240 Albina Zyfi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2241 Eleni Protopsalti Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2242 Erminaldo Memsullaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2243 Nezir Hysa Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2244 Flamur Mazrreku Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2245 Jorgo Xha Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2246 Zyraje Kërçeli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2247 Irjat Zaçi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2248 Age Deda Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2249 Xhelal Blliku Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2250 Agustin Zhuri Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2251 Velço Dhimpali Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2252 Hodo Shakaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2253 Majlinda Ligaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2254 Fejzo Liçaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2255 Riland Karaj Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2256 Marjol Llapushi Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2257 Halime Dalipaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2258 Dritan Ahmati Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2259 Fetah Allushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2260 Bardhush Haxhiu Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2261 Mustaf Darsi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2262 Belere Filaj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2263 Enver Allkushi Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

2264 Murat Rrokaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2265 Flamur Koroni Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2266 Fatmir Tori Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2267 Mitat Çuni Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2268 Shkelqim Kera Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2269 Pashko Bardhaj Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2270 Bahtjar Gjikaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2271 Krenar Kollçaku Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2272 Sami Shehu Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2273 Helgert Habilaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2274 Jorgji Qosja Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2275 Dorian Likaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2276 Fatmir Çela Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2277 Beqir Vilari Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2278 Petrit Gjonaj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

2279 Llambi Rubati Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2280 Vangjel Pango Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2281 Burbuqe Zyferi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2282 Shyqyri Muço Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2283 Klardi Shahinaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2284 Ramazan Hysa Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2285 Syrja Koxha Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2286 Liridon Gjana Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2287 Elvis Lari Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2288 Kalosh Kotarja Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2289 Kujtim Gllava Roskovec Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2290 Iliaz Rizvani Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2291 Aishe Hoxha Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2292 Shkëlqim Dema Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2293 Shkëlzen Iseberi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2294 Geraldo Veizi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2295 Bujar Bregu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2296 Selvajë Rusi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2297 Kreshnik Balla Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2298 Naishe Muço Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2299 Latif Alija Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2300 Kije Hoxha Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2301 Ylber Qokthi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2302 Asim Hasanllari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2303 Gëzim Gjini Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2304 Krenar Haxhiaj Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2305 Shaqe Mukaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2306 Thoma Kola Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2307 Zemrie Dani Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2308 Fali Karaça Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2309 Xhemile Boshku Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2310 Xhevrie Dreni Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2311 Osman Xhaferi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2312 Andromahi Puravelli Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2313 Luan Rusi Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2314 Namik Prençi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2315 Ligor Koka Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2316 Myslim Jahja Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2317 Basri Drizi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2318 Sani Koxha Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2319 Xhemil Broqi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2320 Fatmir Zaimi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2321 Gëzim Gjoçi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2322 Ali Kadiu Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2323 Dashnor Merko Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2324 Gëzim Hasmeta Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2325 Andon Ruci Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2326 Avdyl Çelaj Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2327 Besim Haxhiu Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2328 Fetah Shkurta Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2329 Bullo Alikaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



2330 Anastas Kaci Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2331 Dhimitri Mihalaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2332 Myfti Shehaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2333 Rizvan Çela Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2334 Ruzhdi Selishta Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2335 Valentina Bazelli Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2336 Hysen Kurtaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2337 Liberta Maksuti Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2338 Jeshar Rusi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2339 Avni Koka Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2340 Jetmir Shehu Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2341 Shaqir Shaqiri Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2342 Isuf Malo Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2343 Sulejman Brahimi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2344 Neim Alushaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

2345 Zef Poti Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2346 Sazan Alimeri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2347 Jani Brahollari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2348 Eleni Vito Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2349 Zeqo Aliaj Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2350 Klaudio Bardhollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2351 Fadil Gjoni Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2352 Marije Marku Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2353 Prelë Gjoli Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2354 Ilir Nika Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2355 Pashke Vathaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2356 Xhoana Adem Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2357 Mero Veliu Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2358 Zyhra Xhaka Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2359 Mirvet Toçi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2360 Xhelal Tershalla Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2361 Avni Seferi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë



2362 Feridon Notolli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2363 Kujtim Dule Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2364 Anila Çapari Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2365 Bexhet Çuedari Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2366 Edlira Habilaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2367 Agron Gjoni Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2368 Vasil Rina Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2369 Luftar Alizoti Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2370 Sazan Kushova Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2371 Edmond Shimi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2372 Lindita Qëndro Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2373 Hamza Tamo Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2374 Foti Shqau Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2375 Gramos Dosti Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2376 Majlinda Shalari Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2377 Arben Veli Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2378 Gëzim Haxhi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2379 Sulejman Ismaili Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2380 Deli Shehu Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2381 Çelik Beqiri Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2382 Miri Gjermeni Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2383 Alket Meraj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2384 Alush Matranxhi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2385 Gëzim Gjoçi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2386 Idris Kreka Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2387 Avni Shkrela Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2388 Arbjol Nako Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2389 Sani Shermadhi Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2390 Besmir Caushaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2391 Artenis Tozharaku Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2392 Hajri Osmani Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2393 Niko Jani Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2394 Aldores Doçej Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2395 Amarildo Shyti Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2396 Birbil Alizoti Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2397 Ali Hoxha Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2398 Leonard Mici Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2399 Pëllump Meminaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2400 Astrit Shtaro Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2401 Përparim Kadiu Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2402 Sulo Serani Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2403 Luftar Memushi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2404 Altena Guri Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2405 Ndue Ndoka Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2406 Marie Ngjeliu Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2407 Arian Bala Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2408 Edmond Gjoni Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2409 Lizana Hasa Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2410 Atem Kalemasi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2411 Valdete Veliu Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2412 Ndoni Mile Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2413 Miranda Seitaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2414 Xhevdet Merkaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2415 Hamid Kani Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2416 Rexhep Shehaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2417 Prenë Gjoka Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2418 Tele Kumrija Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2419 Festim Hoxholli Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2420 Feim Çipi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2421 Violeta Tafa Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2422 Gani Sinani Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2423 Haneme Mehmeti Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2424 Jorgo Petro Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

2425 Arjan Cenaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë



2426 Stefan Prifti Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2427 Hyqmete Nasufi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2428 Shaqir Hasa Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2429 Hajri Shtylla Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2430 Petrit Beça Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2431 Ilmi Lacaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2432 Qamil Baku Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2433 Vasil Çakalli Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2434 Luan Panariti Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2435 Arjan Marku Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2436 Pranvera Caka Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2437 Meliana Mena Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2438 Setki Ademi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2439 Emira Hoxha Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2440 Arti Dyrmishi Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

2441 Pëllumb Isufi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2442 Nexhat Braholli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2443 Jani Qyrku Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2444 Bashkim Bezat Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2445 Ilia Zenelak Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2446 Ermal Çekrezi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2447 Shpetim Llaha Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2448 Vasil Thaka Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2449 Albert Çekrezi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2450 Hamet Bega Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2451 Kujtim Fetau Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2452 Rollando Sotiri Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2453 Prenë Gjoka Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2454 Algert Agaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2455 Besim Stena Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2456 Dylbere Qose Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2457 Iklema Xhepi Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2458 Zaim Meçi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2459 Qamil Nuraj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2460 Sinan Shurdha Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2461 Gëzim Shuli Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2462 Stavri Paço Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2463 Nazo Tahiri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2464 Çelnik Ozuni Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2465 Ismet Zenelaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2466 Adrian Aliraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2467 Gjevalin Sulejmani Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2468 Ferik Cjapi Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2469 Edmond Hoxha Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2470 Dashnor Shehaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2471 Liza Gjeçi Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2472 Gege Gjergji Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2473 Artan Prifti Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2474 Petrit Metushi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2475 Aleks Paloka Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2476 Lulzim Çemeri Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2477 Aurel Plaku Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2478 Armando Kumanaku Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2479 Bardhosh Shyti Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2480 Vladimir Pishtari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2481 Lulëzim Rozani Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2482 Ziso Karkashina Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2483 Evelina Nano Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2484 Idajet Paja Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2485 Fejzo Tahiri Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2486 Margarita Ibra Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2487 Alfred Nazarko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2488 Suzana Braimllari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2489 Shkëlqim Elezi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



2490 Hysni Sharku Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2491 Ilirjan Haxhiraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2492 Jovan Goga Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2493 Azbie Kërçuku Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2494 Sotir Toçi Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2495 Aranit Lato Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2496 Luto Çelaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2497 Tonin Çala Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2498 Agim Rystemi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2499 Klajdi Bana Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2500 Viktor Muka Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2501 Entela Lulo Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2502 Andrea Lubonja Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2503 Novruze Molishtari Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

2504 Taulant Kuçi Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

2505 Flamur Sulaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

2506 Beqir Dibra Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2507 Laver Turhanaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2508 Fejzo Hoxhaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2509 Nikolla Mile Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2510 Nuredin Bajaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2511 Shahin xhuvani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2512 Florika Bana Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2513 Brahim Dervishaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2514 Eltan Kaja Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2515 Nadire Beqaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2516 Ardjan Beke Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2517 Klevis Rrokaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2518 Qefstere Pengu Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2519 Adem Kreka Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2520 Beqir Duka Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2521 Izja Beshello Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2522 Gani Doçi Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2523 Idajet Mane Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2524 Miltiadh Gjiçali Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2525 Hajder Turhanaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2526 Mark Lleshi Pukë Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2527 Selman Begaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2528 Shkëlqim Pasho Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2529 Miftar Lamallari Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2530 Gentian Totaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2531 Sabri Hasani Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2532 Shaban Hasani Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2533 Kadri Llodos Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2534 Lutfi Daçi Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2535 Petrit Hoxha Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2536 Bajram Ylli Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2537 Ferdi Toro Roskovec Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2538 Bujar Gorrica Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2539 Vasil Prifti Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2540 Eduard Dedi Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2541 Qemal Shahaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2542 Idriz Hajdarmataj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2543 Ramiz Sinani Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2544 Ilir Koromani Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2545 Sabah Cenaj Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2546 Marjeta Feruni Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2547 Rexhep Feruni Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2548 Selime Muro Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2549 Zef Markaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2550 Sulejman Xhyra Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2551 Ruke Gjonpapaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2552 Gezim Camaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2553 Armando Maze Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë



2554 Sami Sharra Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2555 Andon Spiro Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2556 Astrit Mustafaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2557 Bilbil Ibranj Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2558 Lazi Risto Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2559 Agim Balani Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2560 Jegrest Bilo Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2561 Gentjan Mulla Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2562 Roza Diko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2563 Elvin Jaupllari Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2564 Mita Lifo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2565 Besnik Tafa Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2566 Kamer Mulaj Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2567 Shkelzen Demushi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2568 Napolon Celibashi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2569 Emanuel Përi Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2570 Taqo Lena Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2571 Rasim Imeraj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2572 Xhensila Kalemaj Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2573 Luljeta Emini Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2574 Nemzat Ismolli Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2575 Ervis Manellari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2576 Kristaq Dajko Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2577 Dilaver Çakaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

2578 Fatos Gora Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2579 Angje Seferaj Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2580 Endri Avdi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2581 Ndok Shabaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2582 Luan Myrteza Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2583 Nexhip Lumani Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2584 Albert Shametaj Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2585 Ilirjan Turhani Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë



2586 Ilir Bodurri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2587 Nexhmie Geci Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2588 Fatjon Hoxha Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2589 Afërdita Boriçi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2590 Klajdi Hoxhallari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2591 Kristaq Tase Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2592 Blerim Bejko Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2593 Hazis Laçka Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2594 Ivzi Abazi Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2595 Lirije Lenja Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2596 Algert Gjoni Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2597 Sahit Kurtaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2598 Agron Perdeda Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2599 Roland Kaso Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2600 Kadri Bali Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2601 Blerta Ilias Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2602 Bedrie Sinani Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2603 Man Vukaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2604 Avni Sheta Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2605 Dritan Tola Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2606 Deme Pashkaj Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2607 Ymer Hysejni Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2608 Jani Qaja Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2609 Sokrat Guga Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2610 Skender Mulaj Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2611 Hatmane Musaj Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2612 Zef Dedaj Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2613 Artor Boçi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2614 Lefter Baruta Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2615 Ramadan Bici Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2616 Muhamet Gjaçi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2617 Lubjana Dhoga Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë



2618 Foti Koto Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2619 Shyqyri Qarri Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2620 Taulant Çani Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2621 Festim Molishtari Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

2622 Yljan Laçi Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2623 Jani Dulla Roskovec Fier  Mbarështimi i bletarisë

2624 Elton Turtulli Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2625 Malo Kaleshi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2626 Agim Tabaku Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2627 Ariola Aliaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2628 Qemal Gjoka Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2629 Marthe Qosja Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2630 Blendi Doko Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2631 Mihal Shkurti Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2632 Gegë Bushgjokaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2633 Vera Memushaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2634 Dilaver Rustaj Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2635 Nikoll Prendi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2636 Ndriçim Kuka Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

2637 Gjergji Balaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2638 Azgan Beraj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2639 Meleqe Isa Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2640 Orges Cenko Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2641 Mark Gjoka Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2642 Erinda Toska Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2643 Nuri Kumrija Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2644 Pëllumb Buzi Roskovec Fier  Mbarështimi i bletarisë

2645 Sokol Kapxhiu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2646 Hazir Hoxha Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2647 Gerald Toska Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2648 Krenar Duro Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2649 Përparim Isa Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë



2650 Gramos Haruni Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2651 Skender Nezaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2652 Besim Halilaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2653 RENARD BILALI Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2654 Albert Ceno Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2655 Bilbil Lita Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2656 Fatjon Gjeçi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2657 Isa Geci Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2658 Armand Kishta Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2659 Gjergji Riza Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2660 Fati Dingo Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2661 Rapo Koro Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2662 Tajar Mustaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2663 Halit Hortja Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2664 Abdyl Kastrati Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2665 Besnik Zejneli Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2666 Berti Mitri Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2667 Lush Marku Fushë-Arrëz Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2668 Foto Gjoni Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2669 Mehmet Gjineci Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2670 Arqile Çuni Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2671 Preng Gjinaj Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2672 Ylsi Zykaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2673 Panajot Zenuni Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2674 Aleksandër Lleshi Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2675 Luan Beqillari Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2676 Syrja Pepa Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2677 Cen Gradica Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2678 Sali Hoxholli Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2679 Nazif Alla Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2680 Sait Fasliu Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2681 HAJDAR BANI Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2682 Bukurie Sinani Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2683 Luan Nona Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2684 Gramos Behari Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2685 Deli Rrokaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2686 Mihallaq Hoxhara Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2687 Xhemal Idrizi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2688 Trifon Imeraj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2689 Sokrat Çyço Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2690 Flamur Ruçaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2691 Mevlan Dervishaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2692 Sander Preka Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2693 Liman Bajrami Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2694 Gani Murati Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2695 Sokrat Avdullai Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2696 Ardjan Ali Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2697 Bashkim Kapllani Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2698 Bashkim Kalbaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2699 Ardjan Çepele Roskovec Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2700 Lulëzime Llojaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2701 Albana Aliaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2702 Idalina Cankaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2703 Vera Kurmekaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2704 Gëzim Gjoni Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2705 Valdrin Gjikondaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2706 Endrit Tabaku Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2707 Bearete Desa Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2708 Hazis Adri Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2709 Albert Adri Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2710 Gaim Gashi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2711 Enver Shkëmbi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2712 Fari Mehalla Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2713 Jemin Koçi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2714 Arif Moriqi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2715 Violeta Cipaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2716 Luan Çela Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2717 Mirjana Dine Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2718 Ferdinant Lila Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2719 Mirela Lamaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2720 Armando Sterkaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2721 Asllan Kodra Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2722 Islam Dragoti Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2723 Fatjon Abilaliaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2724 Rrapo Neloj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2725 Zoto Troqe Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2726 Taulant Colaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2727 Mbarese Gjana Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2728 Jeton Bruka Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2729 Hasan Xhuvani Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2730 Genci Fetahaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2731 Mentor Brahimi Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2732 Spartak Sadik Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2733 Zaim Goleci Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2734 Dino Xhuvani Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2735 Gjin Ibra Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2736 Mikelano Kërmezo Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2737 Biliman Sanxhaku Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2738 Kristo Taçi Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2739 Ervis Fifo Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2740 Flamur Elezi Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

2741 Petro Hito Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2742 Sentiljan Ahmet Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2743 Demir Nastimi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2744 Ilir Gjiriti Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2745 Eleni Bemit Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë



2746 Sanie Çelo Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2747 Flutra Doçi Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2748 Ramazan Hysa Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2749 Luljeta Ziu Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2750 Ermir Arseni Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2751 Petrit Likollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2752 Violeta Çeço Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2753 Juljan Buzo Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2754 Hasan Salla Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2755 Fatiri Baboçi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2756 Meriva Shahini Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2757 Safet Xhaferaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2758 Gëzim Xhaho Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2759 Gramos Tërpollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2760 Lulëzim Abazaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2761 Qani Kalemi Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2762 Pal Paloka Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2763 Marjeta Vlashi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2764 Xheladin Ropaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2765 Ahmet Bici Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2766 Agron Kokuja Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2767 Vero Lalaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2768 Valbona Agalliu Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

2769 Behar Spahiu Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2770 Haziz Çepele Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2771 Brisilda Toska Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2772 Mihal Cama Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2773 Shefki Alla Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2774 Fari Hoxhalli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2775 Sllafka Sërbin Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2776 Eriad Peka Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2777 Rrapo Neloj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



2778 Haxhi Ramaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2779 Sotiraq Jordhani Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2780 Artur Baruti Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

2781 Xhevahir Gongo Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2782 Zaçe Jazoj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2783 Armando Ndoja Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2784 Sadik Lekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2785 Sanije Dika Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2786 Vito Bazo Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2787 Tauland Meço Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2788 Jonuz Bishja

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2789 Skënder Skraparlliu Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2790 Seri Alliu Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2791 Hysni Fezullau Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2792 Xhelo Jahaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2793 Zog Lekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2794 Bahir Nuhu Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2795 Banush Uruçi Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2796 Tefta Veliaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2797 Sadik Lekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2798 Minushe Myftari Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2799 Islam Gjonaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2800 Refat Hanoli Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2801 Farije Ferro Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2802 Avdi Gjetaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2803 Imet Hoxhaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2804 Likajaz Tahiraj Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2805 Lahe Kulluri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2806 Sefer Leskaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2807 Pullumb Dervishi Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2808 Murat Kulluri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2809 Qazim Zgura Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2810 Viktor Kanani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2811 Robert Shtëmbari Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2812 Mersin Leka Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2813 Asije Elezi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2814 Avni Halili Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2815 Novrus Turhanaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2816 Serjan Merkohitoj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2817 Astrit Mataj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2818 Gramoz Liçaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2819 Arjana Troqe Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2820 Nexhmie Pepa Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2821 Gjino Demohasanaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2822 Alketa Idrizi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2823 Kujtim Llapushi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2824 Xhemile Rroshi Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2825 Eduart Begaj Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2826 Gjergji Duzha Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2827 Jetnor Zema Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2828 Bledar Grembi Patos Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2829 Gentian Lagji Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2830 Eduart Hasa Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2831 Gjergj Kodrari Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2832 Klajdi Haxhiaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2833 Aleks Dervishi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2834 Altin Peno Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2835 Besnik Zito Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2836 Pando Themelko Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2837 Petre Mile Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2838 Shani Metalia Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2839 Kadri Pisha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2840 Enkel Hoxha Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2841 Qazim Shguni Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2842 Abedin Muça Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2843 Mejte Meta Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2844 Gezim Banaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2845 Perparim Allko Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2846 Yzeir Serjanaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2847 Agron Gjata Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2848 Vangjel Ferti Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2849 Ardian Duraku Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2850 Arben Sharka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2851 Veliko Malaj Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2852 Lirije Bodurri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

2853 Frosina Xhoxhi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2854 Guri Nana Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2855 Vaso Mëkshi Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2856 Dorina Telha Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2857 Aranit Marku Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2858 Gjon Leka Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2859 Pëllumb Pirjasi Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2860 Kastriot Lamçaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2861 Llazar Stopani Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2862 Luan Doko Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2863 Thanas Mukaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2864 Bedri Durollari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2865 Avni Adri Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2866 Ruzhdi Rusi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2867 Serjan Caushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2868 Seit Kapa Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2869 Mare Frangaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2870 Roza Zaçe Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2871 Ylli Hoxha Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2872 Klinton Hoxhaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2873 Aranit Begaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2874 Tomorr Paja Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2875 Festim Taraj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2876 Arben Hysenbelliu Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2877 Gazmir Xeka Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2878 Leonora Omer Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2879 Agim Gjeloshgjokaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2880 Faslli Shahaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2881 Hysen Billa Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2882 Tonik Goxhaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2883 Alda Goxhaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2884 Lutfie Nurçja Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2885 Huran Hymetllari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2886 Fehta Qazimllari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2887 Ahmet Mamoçi Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2888 Agim Spahiu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2889 Teuta Memisha Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2890 Ibrahim Luka Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2891 Laze Sinani Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2892 Spiro Pando Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2893 Çarçiko Hysko Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2894 Nikoll Basha Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

2895 Zibo Hoxha Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

2896 Fadil Guri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2897 Hasan Lugjaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2898 Besnike Bregu Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

2899 Nevreskë Kalanxhi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2900 Mazllëm Caka Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2901 Selim Hasalliu Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2902 Aida Zebi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2903 Blerim Meça Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

2904 Enkeledi Sulaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

2905 Guri Tatari Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



2906 Vasilika Kongjinaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2907 Yllson Vila Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2908 Nadire Paci Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2909 Besmir Selimi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2910 Florjan Tereziu Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

2911 Manushaqe Daci Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2912 Dritan Guri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2913 Miftar Palushi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2914 Mustafa Balliu Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2915 Xhuljano Caushaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2916 Edi Isufaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

2917 Valbona Bitaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2918 Kristaq Llupi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

2919 Eridjon Hime Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2920 Shkëlqim Kaloshi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

2921 Dilaver Çifliku Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

2922 Shime Shahu Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

2923 Pandora Çela Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2924 Floreta Bodini Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2925 Jetnor Shaulli Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

2926 Prend Lleshi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

2927 Hysen Billa Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

2928 Fatos Koçi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

2929 Sejko Sejko Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

2930 Asqeri Kapllani Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2931 Shaip Vata Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2932 Athina Kanani Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2933 Shqiponjë Bani Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2934 Verziko Malo Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2935 Jonus Ymeralilaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2936 Haziz Peposhi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2937 Birçe Metaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2938 Qazim Gjoni Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2939 Alush Mehmetaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2940 Skënder Cano Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2941 Izet Xhizdari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2942 Naxhije Nerguti Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2943 Prend Ndoci Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2944 Luiz Halilaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2945 Ali Qama Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2946 Shyqyri Xhaferaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2947 Nuhi Dauti Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2948 Meaftime Lilaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2949 Fetane Cufe Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2950 Reshat Bello Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2951 Niko Dano Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2952 Gjergj Ndoka Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2953 Novruz Tahiri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2954 Agim Gorezi Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2955 Sali Muha Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2956 Engjëll Çela Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2957 Shyqyri Krëku Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2958 Venetik Spaho Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2959 Myrteza Celibashi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2960 Dervish Allamani Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2961 Shkelqim Laze Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2962 Xhevahir Bullari Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2963 Hanife Rexha Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2964 Luljeta Çuka Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2965 Martin Bashaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2966 Lefteri Liçi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2967 Fatos Osmani Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2968 Ndriçim Ballabani Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2969 Mahmudije Matmuja Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



2970 Nezir Çuka Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2971 Vladimir Prifti Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2972 Aristir Koti Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2973 Luan Çaparo Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2974 Azdren Kelmendi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2975 Admirant Bida Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2976 Riza Çarku Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2977 Hane Murati Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2978 Valbona Bitaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2979 Alfred Veliu Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2980 Altin Dajlanaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2981 Elez Memaj Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2982 Dakë Gumeni Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2983 Bledar Saliko Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2984 Lulzim Kola Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2985 Bledjan Allkaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2986 Majlinda Idrizaj Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2987 Nerënxa Rrapaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2988 Roland Bregu Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2989 Ruzhdi Krasniqi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2990 Eriola Obërtinca Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2991 Xhulio Kërçuku Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2992 Ajet Et'hemi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2993 Ardit Stroni Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2994 Lorenc Xaka Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2995 Ledion Sevaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2996 Dritan Lushkaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2997 Nazif Sinanaj Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2998 Eugren Trakaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

2999 Rexhep Llanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3000 Andi Garipi Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3001 Andi Pengu Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



3002 Endrit Kociaj (BIOMISHI) Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3003 Ruzhdi Lika Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3004 Avni Beu Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3005 Fatmir Shehu Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3006 Gëzim Dushku Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3007 Sefer Fera Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3008 Valentina Çallaku Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3009 Klodjan Karai Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3010 Shpëtim Dërka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3011 Qerim Buzi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3012 Vinçenc Pjetraj Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3013 Vasil Çakalli Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3014 Tonin Shurdho Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3015 Durim Seferaj Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3016 Abe Muçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3017 Astrit Braçi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3018 Marte Çupi Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3019 Qamil Kalemi Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

3020 Vitore Mrruku Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3021 Aranit Marvukaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3022 Ledio Latifi Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3023 Kol Bardhoku Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3024 NEBI GURRA Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3025 Imer Keta (RIMEENZ) Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3026 Isa Hoxhaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3027 Llazar Bezhani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3028 Katina Labaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3029 Elvira Hoxhalli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3030 Sokol Dalla Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3031 Kastriot Leka Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3032 Kastriot Lazaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3033 Renis Daka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë



3034 Fari Dema Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3035 Kreshnik Prenga Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3036 Halil Kllëçi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3037 Rabihan Rusi Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3038 Agim Gjeli Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3039 Zoi Lleshi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3040 Zalo Groballi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3041 Qani Zykaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3042 Bardhok Filopati Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3043 Vasil Mitro Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3044 Tefta Begaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3045 Adile Hoxha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3046 Mynevere Fejzaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3047 Bajram Ago Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3048 Arjan Deda Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3049 Luan Mulla Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3050 Ermal Petro Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3051 Genci Toto Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3052 Beqir Avduli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3053 Islam Kollçaku Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

3054 Mehmet Zaçe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3055 Besim Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3056 Besnik Azizaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3057 Shefqet Çaushaj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

3058 Myslim Lulja Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3059 Said Dervishi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3060 Irakli Spahaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3061 Mirjan Dalipaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3062 Xhevit Kondaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3063 Lefter Mesiti Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

3064 Ledjon Sinani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3065 Istref Muzhaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3066 Altin Dycaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3067 Bujar Bushi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3068 Ramazan Meta Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3069 Elidon Xhaferi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3070 Besnik Muhameti Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3071 Ilirian Myftarago Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3072 Ylli Muçobega Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3073 Dilaver Guga Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3074 Vilson Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3075 Rroni Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3076 Gëzim Ruçaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3077 Enver Pelivani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3078 Edmond Muzhaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3079 Mimoza Kërmezo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3080 Ylli Biraçi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3081 Zhulieta Kalo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3082 Xhevdet Ganellari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3083 Amarildo Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3084 Gjolekë Pelivani Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3085 Arben Sejdi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3086 Përparim Dollani Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3087 Metan Driza Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3088 Genci Duda Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3089 Bektash Balla Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3090 Xhebro Ramadani Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3091 Bardhul Haka Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3092 Dashamir Xhepa Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3093 Gëzim Mani Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3094 Altin Mollanji Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3095 Vladimir Zhupa Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3096 Dylbere Shqipe Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3097 Ylber Margjoka Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë



3098 Dilaver Nurçelli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3099 Samed Bruçaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3100 Kujtim Debrova Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3101 Gjin Gurra Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3102 Andon Nathanaili Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3103 Jorgos Dhepa Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3104 Armen Cjapi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3105 Dashamir Peti Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3106 Jorgo Kalemi Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3107 Gramoz Odobashi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3108 Dile Pushimaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3109 Idriz Hoxha Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3110 Bukurije Cura Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3111 Klotilda Gavoj Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3112 Demo Likaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3113 Jani Xhemollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3114 Gazmir Petalli Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3115 Naile Albrahimi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3116 Bajram Dervishi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3117 Refat Lleshanaku Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3118 Miranda Harizi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3119 Kujtim Rexhepi Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3120 Fabjol Bengu Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3121 Fiqiri Guasi Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

3122 Sokol Stafa Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3123 Besnik Hoxhaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3124 Janaq Qirici Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3125 Leni Goro Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3126 Fiqiret Kazhaja Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3127 Altin Mollanji Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3128 Azem Disha Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3129 Remzi Hoxhaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



3130 Klajdi Goga Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3131 Fatmir Hoxhalli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3132 Gëzim Skërmo Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3133 Gentian Droboniku Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

3134 Life Bregaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3135 Qemal Rama Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3136 Ilias Gozhdari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3137 Klement Dyrma Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3138 Hartur Bazo Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3139 Agron Martini Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3140 Fiqiri Basha Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3141 Hamza Ismaili Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3142 Çel Hykaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3143 Veli Hoxha Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3144 Shazuman Reçi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3145 Syrie Zenelaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3146 Ermira Ferracaku Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3147 Gëzim Havalja Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3148 Lefter Perona Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3149 Shkëlqim Hysa Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3150 Valentina Gjaçi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3151 Qazim Pula Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3152 Ergest Tabaku Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3153 Gezim Olaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3154 Niko Tahiraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3155 Arianit Xhelili Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3156 Agush Hasa Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3157 Kreshnik Shala Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3158 Ramis Shala Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3159 Pellumb Alizoti Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3160 Laver Aliaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3161 Hamide Hoxha Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



3162 Mentor Keci Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3163 Hasan Bozhiqi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3164 Flutura Hadaj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

3165 Lirim Quka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3166 Hysni Hoxha Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3167 Zhaneta Brakaj Roskovec Fier  Mbarështimi i bletarisë

3168 Agron Domi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3169 Rakip Skuqi Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3170 Nikoll Gjetdoçaj Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3171 Fitor Velo Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

3172 Gjylisha Peqini Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3173 Besmir Shpata Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

3174 Shefqet Kalari Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3175 Sofokli Naqellari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3176 Leonart Mehmeti Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3177 Resmie Duçka Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3178 Flamur Jaçe Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3179 Venetik Ali Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3180 Gramos Ali Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3181 Ervis Alikollari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3182 Kaja Kalari Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3183 Artur Gjinollari Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3184 Krenar Lulja Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3185 Mbaresa Hoxha Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3186 Xhemile Malia Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3187 Erjol Goxho Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3188 Fatmir Muçaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3189 Flora Sali Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3190 Harun Mëhalla Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3191 Ernest Gjergji Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3192 Rajmonda Kuqo Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3193 Arjan Canka Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë



3194 Katerina Male Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3195 Ligor Kristo Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3196 Anastas Kristo Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3197 Aleksander Ndoj Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3198 Donika Naqo Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3199 Rudie Kroj Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3200 Orest Isufi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3201 Armando Murataj Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3202 Ervis Bezhi Pukë Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3203 Aleksander Çela Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3204 Enid Kullojka Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3205 Fatmir Shkembi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3206 Emin Tuda Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3207 Luan Iskoli Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3208 Tomor Xhangoli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3209 Ardjan Demaj Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3210 Denis Muzhaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3211 Lefteri Vangjeli Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3212 Zisi Bita Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3213 Nazime Hysenaj Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3214 Vasil Bakalli Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3215 Vangjel Foto Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3216 Lirije Riska Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3217 Meleq Nuraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3218 Bejdash Bega Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3219 Mihal Trandafili Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3220 Karefil Spahaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3221 Kujtim Daka Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3222 Fatmir Mehmeti Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3223 Riza Koçi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3224 Bedri Balliu Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3225 Minushe Kananaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3226 Bukuroshe Aliaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3227 Kamber Beqiraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3228 Bari Lamaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3229 Ilias Liçkollari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3230 Mirela Keçi Shijak Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3231 Leonardi Manolaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3232 Theodhor Hila Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3233 Jonus Rapçe Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3234 Neki Feza Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3235 Asllan Shkurtaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3236 Fatbardha Turtulli Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3237 Spiro Mahmutaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3238 Nikolla Allushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3239 Blerta Shahu Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3240 Xhuliano Shkurtaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3241 Lutfije Qerimi Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3242 Ibrahim Leta Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3243 Xhevair Shkëmbi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3244 Dashe Selja Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3245 Ndriçim Arapi Shijak Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3246 Spiro Goxho Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3247 Beram Hoda Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3248 Kamber Beçoku Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3249 Osman Rasha Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3250 Bashkim Pashaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3251 Kostaq Osmani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3252 Sherife Osmani Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

3253 Ahmet Karaj Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3254 Gëzim Shëmbitraku Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3255 Muhamet Pecmarku Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3256 UDIKO SKUKA Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3257 Mirela Likaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



3258 Nevruz Tula Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3259 Dhori Gjoni Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3260 Valentina Zhuri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

3261 Ibrahim Gjini Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3262 Violeta Mërtiri Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3263 Sulejman Mysliu Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3264 Etleva Shahini Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3265 Dashnor Korbeci Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3266 Gjelina Pacani Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3267 Çelo Isufi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3268 Xharie Lusha Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3269 Jake Gjinaj Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3270 Bajram Halilaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

3271 Bukurije Mëhalla Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3272 Marinela Palloshi Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3273 Muhamet Çela Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

3274 Toter Lleshi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3275 Vangjel Profka Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3276 Urim Rama Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3277 Androniqi Shqevi Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3278 Dije Haskurti Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3279 Dila Kola Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3280 Murat Ruçi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3281 Bahtiar Kananaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3282 Viktor Bujari Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3283 Astrit Zenunllari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3284 Nesret Shaba Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3285 Alban Hysa Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3286 Xhavit Kanapari Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3287 Adelajd Hysa Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3288 Jakup Karrabecaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3289 Shaje Hate Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë



3290 Lirjan Merolli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3291 Sali Dërka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3292 Jak Cara Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3293 Fari Xhemollari Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3294 Prengë Gjinaj Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3295 Dashurije Murataj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3296 Lavdie Saliko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3297 Rrok Marku Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3298 Geg Guri Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3299 Preke Niklekaj Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3300 Maksi Hysko Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

3301 Neshat Seda Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3302 Myzafer Duka Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3303 Suela Krasniqi Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3304 Ded Lala Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3305 Agron Kotorri Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3306 Bardhyl Kuka Roskovec Fier  Mbarështimi i bletarisë

3307 Sulltane Shahini Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3308 Sanije Xhauri Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3309 Barjam Qose Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3310 Marije Bunjaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3311 Themistokli Gusto Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3312 Kamber Lita Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3313 Theonia Dhjamandi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3314 Vasillaq Harito Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3315 Altin Meta Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3316 Gentjan Mehmeti Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3317 Zef Prenga Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3318 Lefer Isufi Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3319 Sehit Hyseni Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3320 Nevrus Zyberaj Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3321 Ardian Ibrahimi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3322 Bledar Kasaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3323 Pranvera Beqo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3324 Enver Sula Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3325 Refat Pasho Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3326 Koço Dhima Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3327 Blerim Bejko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3328 Estela Liçollari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3329 Petraq Stefan Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3330 Ajet Zeqirllari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3331 Ervin Metko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3332 Ardian Goroveci Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3333 Selime Beqo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3334 Hysenj Malkë Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3335 Sterjo Nace Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3336 Ibrahim Hasani Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3337 Hekuran Myrdini Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3338 Valter Tako Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3339 Tafil Kasapi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3340 Etemije Bahollari Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3341 Novrus Arizi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3342 Ilir Isufi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3343 Dashnor Rizallaraj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3344 Anxhela Bedaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3345 Sotiraq Zoja Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3346 Edina Mejdi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3347 Riza Hajdaraj Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3348 Krenar Bejko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3349 Skender Halili Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3350 Jeton Hida Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3351 Maria Hëna Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3352 Bukurije Doce Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3353 Shuaip Hodo Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3354 Niko Petro Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3355 Dion Titili Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3356 Blerim Çuli Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3357 Klajdi Margjini Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3358 Enderina Tetova Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3359 Mus Thaçi Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3360 Hysni Tafa Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3361 Akilin Kola Roskovec Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3362 Lavdosh Bendaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3363 Olsa Shametaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3364 Engjëll Shipe Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3365 Kujtim Matuka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3366 Oderina Ndreu Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3367 Eduart Miraka Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3368 Valbona Hoxha Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3369 Dile Dyrma Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3370 Ali Sallahu Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3371 Florian Mehmetaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3372 Ibrahim Sinani Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3373 Alma Liço Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3374 Beqir Albrahimi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3375 Restem Ferra Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3376 Leze Prenga Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3377 Shaqir Ferhati Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3378 Avdi Bera Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3379 Xhelal Veis Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3380 Xhevair Tabaku Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3381 Selfo Malushi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3382 Sindrit Metvelaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3383 Myftar Brehamaj Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3384 Bajram Kuçana Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3385 Astrit Idrizi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



3386 Ermira Selmani Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3387 Martin Pllumbi

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3388 Bilbil Boraj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

3389 Almida Brahimi Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3390 Algert Albrahimi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3391 Nazmi Qevani Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3392 Zylfije Islamaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3393 Tahir Karaj Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3394 Sami Uruçi Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3395 Vjollca Goga Roskovec Fier  Mbarështimi i bletarisë

3396 Albana Foto Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3397 Bujar Avdo Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3398 Kledian Kosturi Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3399 Kolo Raca Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3400 Albert Kordha Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3401 Viktor Filej Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3402 Isuf Ahmetaj Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3403 Besim Madhi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3404 Mimoza Çekrezi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3405 Fiqëri Miraka Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

3406 Krenar Mustafa Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3407 Erjon Hamzaj Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3408 Dashmir Bregu Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3409 Ilir Qerimaj Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3410 Fatos Hoxhaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

3411 Eduart Koxho Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3412 Lutfije Koçi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3413 Lumturie Dodaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3414 Leonard Ndreka Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3415 Nezir Dautaj Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3416 Selvator Uka Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3417 Skënder Thanasaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



3418 Tahir Arusha Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3419 Agron Gjini Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3420 Fatmir Zeka Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3421 Elidjon Pasho Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3422 Agron Kovaçica Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3423 Besnik Rexhepi Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3424 Ergi Bajraktari Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3425 Qazim Prozllomi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3426 Sose Paplekaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3427 Besnik Dollani Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3428 Ervis Elmas Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3429 Lefter Danellaris Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

3430 Nexhmi Selba Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3431 Misir Muça Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3432 Dashamir Halili Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3433 Dezdemona Durro Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3434 Ismail Vërça Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

3435 Mri Rrahi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3436 Lumturi Mele Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3437 Mihal Shebeku Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3438 Spartak Malo Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3439 Flamur Kurti Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3440 Zoje Dauti Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3441 Ndriçim Kaci Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

3442 Qenam Ahmet Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3443 Luftar Zika Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3444 Vero Zika Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3445 Blerta Tafa Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3446 Idajet Shuaipi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3447 Arjan Leka Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3448 Nefail Bregu Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

3449 Nosh Mikaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë



3450 Gjon Permarkaj Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3451 Pjetër Stomiçi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3452 Ilirjan Kreci Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3453 Fatjon Zia Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3454 Haxhire Terzia Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3455 Robert Male Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3456 Maria Hëna Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3457 Bujar Sadikaj Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3458 Santjona Sheno Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3459 Klodjana Okolishta Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3460 Jorgo Suljoti Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3461 Euglent Koroçi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3462 Misir Ismailanji Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3463 Petro Kristo Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3464 Fitim Fasho Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3465 Aleksandër Pupi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3466 Dashuri Duçka Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3467 Demir Haxhiu Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3468 Franko Lala Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3469 Pano Petro Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3470 Merjeme Hamdi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3471 Viktor Nauni Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3472 Romeo Nakuçi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3473 Pandeli Muçelli Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3474 Shkëndi Mane Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3475 Ramazan Nuriu Kamëz Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3476 Safet Memlika Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3477 Bardhyl Gorani Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3478 Eugen Demiri Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3479 Danjela Cane Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3480 Nertil Thomollari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3481 Armando Alikollari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3482 Lulezim Berzani Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3483 Fadil Karaj Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3484 Petrit Demiri Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3485 Eftihia Loli Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3486 Minush Troka Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3487 Skënder Shuli Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3488 Bajram Durma Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3489 Zeqir Karaj Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3490 Bajram Shaba Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3491 Gazmend Bashaj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

3492 Veli Bilja Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3493 Hajredin Halilaj Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3494 Ervis Filja Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3495 Baki Bora Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3496 Arti Mone Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3497 Alfons Zykollari Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3498 Misone Ageja Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3499 Xhemile Beci Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3500 Hysmet Brakaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3501 Lirim Zyba Shehi Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3502 Fanie Toska Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3503 Shaban Bajrami Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3504 Juriglen Shabani Patos Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3505 Telha Telha Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3506 Kostandin Bodurri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3507 Agush Elmazi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3508 Petref Hasa Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3509 Pranvera Imeraj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3510 Ram Bilja Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3511 Qani Mehalla Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3512 Arjanit Qyra Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3513 Flamur Haxhi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3514 Edmont Zyba Shehi Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3515 Artan Tafa Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3516 Hamide Bezhani Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3517 Krenar Cama Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3518 Artin Bici Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3519 Julgin Rika Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3520 Eqerem Sali Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3521 Gazmir Demiri Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3522 Riza Trimi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3523 Luan Rama Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3524 Thoma Sota Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3525 Jesma Debrova Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3526 Smajl Lekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3527 Man Poka Vorë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3528 Erjon Biçaku Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3529 Spiro Muskaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3530 Sokol Morava Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3531 Naferite Hoxha Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3532 Ferdinan Xhangoli Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3533 Pëllumbe Kishta Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3534 Ylli Kuqi Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3535 Nel Xeka Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3536 Mentor Dida Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3537 Renato Toska Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3538 Petrit Halla Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3539 Azgan Ferati Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3540 Myftar Hoxha Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3541 Ajet Miza Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3542 Alket Hoxha Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3543 Sokol Ismailaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3544 Natasha Toska Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3545 Hekur Roçi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



3546 Jonida Kafeja Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3547 Gezim Omuri Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3548 Agim Bollobani Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3549 Festim Basha Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3550 Gazmir Gjeta Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3551 Bilbil Gjekaj Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3552 Ernest Uzeiri Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3553 Ervis Mema Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3554 Naze Hasani Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3555 Erjon Blogu Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3556 Abdulla Kulla Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3557 Ervis Balika Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3558 Vebi Haxhiaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3559 Ilir Hoxha Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3560 Ardian Çarçiu Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3561 Markeljana Cano Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3562 Dritan Jaçe Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3563 Llesh Dokaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3564 Abaz Guri Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3565 Preni Shani Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3566 Landi Skaqaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3567 Vullnet Sufaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3568 Agim Ruçaj Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3569 Altin Dërmyshi Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3570 Artan Alliaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3571 Naim Toska Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3572 Nderim Izri Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3573 Spiro Çika Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3574 Agron Zhupa Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3575 Edmond Çavo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3576 Tritan Pipiko Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3577 Barjam Rexho Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3578 Ajet Llanaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3579 Sonila Gjoça Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3580 Naim Tosku Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3581 Luljeta Hoxhaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3582 Brikel Hoti Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3583 Agron Guri Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3584 Vullnet Veliu Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3585 Eva Lala Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3586 Ridvan Mullaj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

3587 Petrit Gjaci Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3588 Agim Haka Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3589 Keivin Pjetri Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3590 Miljan Gjekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3591 Ilirjan Omeri Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3592 Gjyste Gjerkaj Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3593 Artur Idrizi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3594 Fatime Biba Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3595 Xhensila Gjaçi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3596 Dritan Selimi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3597 Ilda Zogu Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3598 Xhemal Jazi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3599 Argert Lleshi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3600 Nuri Sita Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3601 Leonard Uzeiri Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3602 Xhoana Makri Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3603 Ymer Kaçerri Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3604 Sami Beshiri Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3605 Erlind Sanxhaku Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3606 Beqir Facja Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3607 Gëzim Çaushaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3608 Roland Shaba Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3609 Gentian Kafeja Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



3610 Xhemali Gjorgji Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3611 Ramadan Tola Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3612 Servete Imeraj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3613 Seladin Imeraj Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3614 Erjon Baloshi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3615 Shkelzen Muja Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3616 Beqir Ruçi Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3617 Myfit Metolli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3618 Edmond Hajdari Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3619 Gëzim Boka Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3620 Naim Xheçuka Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3621 Leonard Musaj Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3622 Juljan Beshiri Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3623 Mark Gjoni Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3624 Bajram Shehu Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3625 Xhemile Hoxha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3626 Qemal Spahiu Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3627 Hysni Pashkaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3628 Gëzim Çelanji Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3629 Petrit Shehaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3630 Zihni Muçaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3631 Angjelin Marku Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3632 Xhemile Plakaxhiu Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3633 Sejat Rika Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3634 Osman Vataksi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3635 Flora Xhokola Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3636 Petref Halili Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3637 Refik Bala Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3638 Zef Prenga Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3639 Kujtim Elmazaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3640 Beqir Kaziu Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3641 Lulzim Kullolli Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



3642 Mereme Kuçi Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3643 Gert Mehmetaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3644 Zabit Drazhi Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3645 Fadil Demiri Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3646 Hekuran Musabelliu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

3647 Dylaver Hysa Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3648 Sabri Kaci Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

3649 Durim Popshini Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

3650 Manush Avdi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3651 Maneko Sali Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3652 Nevjan Pasho Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3653 Zyliftar Beqiri Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3654 Ignat Nika Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3655 Emiljano Muçaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3656 Muzafer Çaparo Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3657 Ylli Avdulla Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3658 Fiqiri Maze Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3659 Fredi Çapari Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3660 Perlat Bilaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3661 Kudret Pepa Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3662 Refat Lami Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3663 Agron Abdulaj Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3664 Etmont Kryemadhi Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3665 Leonard Mane Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3666 Shefqet Omer Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3667 Rudi Metushi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3668 Dem Karaj Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3669 Emrush Emini Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3670 Petrit Çela Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3671 Filipa Lala Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3672 Beso Ziu Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3673 Valentin Nika Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3674 Novrus Avdi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3675 Kristo Toko Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3676 Trendelin Haxhi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3677 Artan Shabani Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3678 Fadil Avduli Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3679 Anila Çapari Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3680 Agim Ali Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3681 Gazmir Avduli Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3682 Nori Seda Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

3683 Redon Avduli Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3684 Shpëtim Karaj Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3685 Anila Matuka Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3686 Vangjel Shehaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3687 Vladimir Lazaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3688 Xheladin Cufi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3689 Jonus Rapçe Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3690 Kundrejt Bregu Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3691 Vito Sejdaras Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3692 Mirdash Hoxha Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3693 Aurel Gjona Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3694 Gjevalin Rrasa Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3695 Erjon Qosja Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3696 Alfonc Pinderi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3697 Xhevahir Xhepi Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3698 Klodian Nako Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3699 Nazif Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3700 Gezim Begaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3701 Shpresa Arshiaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3702 Pranvera Deme Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3703 Daniel Birçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3704 Rodolf Velo Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3705 Xhensila Çepeli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3706 Juliana Mirashi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3707 Ahdin Xhafa Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3708 Rabo Kotroçi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3709 Albert Malaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3710 Rushan Guçe Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3711 Eduart Gjinaj Fushë-Arrëz Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3712 Gani Gjoça Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3713 Thoma Meçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3714 Edmont Zhuri (AGRIGOSE) Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3715 Minushe Nana Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3716 Kujtim Pula Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3717 Geraldi Mamutllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3718 Rebani Shehu Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3719 Mitat Selmani Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3720 Ilir Hoxha Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3721 Durim Mustafaraj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3722 Klaoda Shehu Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3723 Erjon Pjetri Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3724 Jonida Rudi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3725 Erlin Pjetri Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3726 Kamber Mustaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3727 Fatmira Kopani Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3728 Luljeta Dhima Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3729 Xhenaldo Telha Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3730 Floreta Sula Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3731 Skender Morinaj Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3732 Zane Xhelollari Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3733 Alket Shpati Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3734 Hekuran Isuf Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3735 Luan Kaboçi Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3736 Bardhul Dulellari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3737 Prengë Loci Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë



3738 Lindita Malaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3739 Nikolin Muçollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3740 Albions Dauti Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3741 Enver Bregasi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3742 Astrit Çeka Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3743 Artur Maxhari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3744 Jani Çekrezi Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3745 Mustaf Mehaj Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3746 Çesk Jaha Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3747 Klodjan Mustafaj Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3748 Blindar Luka Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3749 Mereme Sallja Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3750 Eduart Barjamasi Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3751 Petro Tetollari Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3752 Pavlind Frroku Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3753 Anversa Bezhani Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3754 Seri Mustafaraj Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3755 Klodjan Hamataj Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3756

Dritan Prifti (GREEN 

CENTRAL SHPK) Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3757 Endrit Maloku Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3758 Xhevahir Troka Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3759 Arjan Hamataj Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3760 Kreshnik Hamataj Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3761 Nexhmije Kondo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3762 Jonid Nikaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3763 Denis Poçi Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3764 Daniel Nikaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3765 Miranda Sina Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3766 Erjon Dapaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3767 Ferat Bilalaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3768 Çesk Jaha Fushë-Arrëz Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3769 Dashnor Blloshmi Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3770 Saba Xhixha Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3771 Sadri Xhixha Kurbin Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3772 Albions Dauti Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3773 Ndoke Leka Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3774 Maksi Maliqi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3775 Kostandin Çoni Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3776 Sulejmën Toro Roskovec Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3777 Mirosh Isallari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3778 Dëfrim Ushe Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3779 Ervis Dosti Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3780 Lavdërim Mehmetllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3781 Maliq Goxhabelliu Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

3782 Flogert Ndoj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3783 Markelian Pjetri Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3784 Andrea Plaku Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3785 Hariklo Lena Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3786 Horgito Ymeraj Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3787 Minushe Bineri Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3788 Dritan Sejdaras Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3789 Mara Gjoka Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3790 Remzi Balilaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3791 Bajram Kaloshi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3792 Dragush Logli Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3793 Margarita Islam Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3794 Arben Braimllari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3795 Dritan Miçi Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3796 Kadri Troka Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3797 Hamdi Sharka Ura Vajgurore Berat  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3798 Vladimir Çela Divjakë Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3799 Dashamir Bruka Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3800 Mimoza Sadikaj Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3801 Ferdinant Muzhaqi Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3802 Kristofor Kuro Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3803 Desmon Xhialli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3804 Mevlan Karçanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3805 Drita Ndoci Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3806 Shpendi Shehu Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3807 Agron Bruka Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3808 Boris Shoraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3809 Astrit Balla Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3810 Rafaelo Tozaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3811 Jorgji Milo Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3812 Edison Nuredini Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3813 Aurel Beshiri Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3814 Altin Blloshmi Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3815 Hasan Dalla Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3816 Arben Kuro Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3817 Fatbardha Agaraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3818 Tauland Blloshmi Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3819 Marjan Muzhaqi Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3820 Zabit Meço Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3821 Ediol Memsullaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3822 Altin Bruka Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3823 Shpetim Bruka Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3824 Arben Liçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3825 Emin Gjeta Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3826 Osman Resuli Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3827 Bido Elezi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3828 Fluturim Llapushi Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3829 Besnik Bruka Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3830 Musa Qose Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3831 Shaban Lamçuri Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3832 Elvis Blloshmi Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3833 Avni Faqolli Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3834 Gani Tozaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3835 Misir Pirra Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3836 Bilbil Kapaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3837 Isa Allkja Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3838 Ilir Zykaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3839 Klodian Cara Pukë Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3840 Rudin Dine Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3841 Kastriot Kaloshi Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3842 Ilir Zykaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3843 Shpëtim Gjata Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3844 Kreshnik Mujeci Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3845

Armelin Pupi (VIDA FARM 

SHPK) Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3846 Liman Zere Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3847 Sokol Menkshi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3848 Luan Kondi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3849 Xhelo Lelaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3850 Lavdije Lapi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3851 Azis Lamaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3852 Avni Mazhi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

3853 Valdete Lelaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3854 Fatmir Hamataj Fier Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

3855 Afërdita Meçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3856 Vasil Omiro Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3857 Majlinda Toska Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3858 Shpresa Shaho Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3859 Eduart Shkurtaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3860 Erminaldo Memsullaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3861 Fari Liço Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3862 Violeta Kalari Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3863 Arjan Muçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3864 Fatjon Dautaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3865 Veri Çemeri Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3866 Petrit Mehmeti Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3867 Luftar Malia Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3868 Elvira Kajo Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3869 Gjergji Ramo Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3870 Maksim Qirollari Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3871 Dhespina Nita Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3872 Faslli Ramo Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3873 Borziloke Demko Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3874 Florita Vaiti Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3875 Arber Marku Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3876 Mark Gjeloshi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

3877 Elton Shaqollari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3878 Qerim Xhahollari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3879 Agim Alibashi Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3880 Nikoll Marku Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3881 Selami Hoxhalli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

3882 Agustin Lleshi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

3883 Ferdi Korbeci Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3884 Klodjan Liço Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3885 Vojsava Jaupi Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3886 Elidjon Beqillari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3887 Hyso Rakipaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3888 Erges Hoxha Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3889 Bujar Hasanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3890 Roxhens Shaqe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3891 Xhevahire Hyseni Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3892 Aranit Mahmutaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3893 Thanas Kuro Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3894 Petrit Beqiraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3895 Enton Prenjasi Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3896 Foto Llazari Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3897 Feti Liçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3898 Golik Dervishaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3899 Zeno Merka Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3900 Bruno Malaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3901 Mynir Leskaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3902 Liria Milo Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3903 Ylli Merkaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3904 Etleva Agolli Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3905 Shkëlqim Demko Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3906 Gerald Ahmet Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3907 Dashmir Caushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3908 Luan Mahilaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3909 Lesko Alimuçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3910 Emiljan Gjeta Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3911 Perparim Sojati Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3912 Aleksandër Lushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3913 Edlira Frëngu Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3914 Martin Beqiraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3915 Sabah Veizaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3916 Redian Kamberaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3917 Ago Ruko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3918 Dilaver Karçanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3919 Ermal Isaraj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3920 Pullumb Bonjakaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3921 Hetem Mukallari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3922 Stavro Nita Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3923 Drini Çibuku Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3924 Liri Xhaferi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3925 Lulzim Osmani Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3926 Novrus Koka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3927 Leonard Demiri Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3928 Shkelqim Vrenozi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3929 Arben Hasa Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë



3930 Petrit Metushi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3931 Elidon Zeraj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3932 Dorjan Rjepaj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3933 Ilia Munguli Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3934 Ermal Koka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3935 Arberi Rjepaj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3936 Oltjon Gjoka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3937 Bardhyl Koka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3938 Shkëlqim Tahiri Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3939 Gjikë Tahiri Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3940 Zihni Alikaj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3941 Hervehe Sulo Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3942 Muzafer Cukalla Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3943 Kozeta Grabovaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

3944 Asllan Metalia Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3945 Sherife Mazrreku Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3946 Besnik Rexhepi Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3947 Arjan Metusha Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3948 Shkëlqim Muçaj Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3949 Novruz Hyseni Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3950 Mane Dega Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3951 Ilmi Myderizi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3952 Muke Muka Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3953 Thanas Çamuli Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3954 Gentjen Hasanbashaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3955 Ali Nela Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3956 Hekuran Ormëni Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3957 Hurma Memo Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3958 Agim Damani Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

3959 Kastriot Kapllanaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

3960 Besim Demushi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3961 Leni Rukaj Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë



3962 Ukë Ferizaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

3963 Mustafa Mehmeti Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3964 Mezan Mahmuti Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3965 Lavdi Zejneli Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

3966 Kristian Beqa Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3967 Albion Nexhipi Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3968 Kostandin Hysesani Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3969 Gezim Çato Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3970 Edmond Turhanaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3971 Safet Çela Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3972 Fredi Dhimërtika Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3973 Engjëllushe Jaçe Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3974 Gentian Alika Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3975 Eduart Lushakaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3976 Shinasi Abedini Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3977 Lirie Lleshi Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3978 Leonard Dana Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3979 Klevis Baçe Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3980 Lumturi Çako Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3981 Sotir Kano Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3982 Arben Meshini Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3983 Kastriot Kapllanaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3984 Eduart Nelaj Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3985 Ilir Zote Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3986 Edison Sinanaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3987 Klaudjo Kapllanaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3988 Miftar Meta Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3989 Armando Liçaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3990 Lubiana Shahaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3991 Ledjan Kapllanaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3992 Artur Shele Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3993 Beqir Emini Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



3994 Memo Sina Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3995 Edmond Hysenagara Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3996 Mitat Harrunaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3997 Sulo Brahimaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3998 Qerem Salaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

3999 Malo Kaleshi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4000 Aurenc Shehu Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4001 Sokrat Beqa Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4002 Çenik Hysenshahaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4003 Erjon Husejni Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4004 Eraldi Qirio Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4005 Fitore Dara Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4006 Alion Haxhi Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4007 Shkëlqim Gjeçi Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4008 Nurfo Arapi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4009 Artur Çeku Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4010 Sokol Vehapaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4011 Elvira Kërri Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4012 Admirim Malo Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4013 Kiço Begaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4014 Faslli Hakarepi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4015 Shaban Murati Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4016 Xhafer Dule Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4017 Dionis Pekmezi Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4018 Gjin Nikolli Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4019 Astrit Selmani Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4020 Agur Xhulaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4021 Erjon Husejni Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4022 Egrisiol Porro Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4023 Bashkim Mema Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4024 Ritvan Llanaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4025 Surja Çaparo Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



4026 Artur Zeka Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4027 Irakli Tafili Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4028 Kleodor Goxhaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4029 Qatip Dervishaj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4030 Barjam Kalemi Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4031 Bislim Cenaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4032 Fatmir Kapaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4033 Odhisea Rraku Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4034 Ferime Domi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4035 Vjollca Hajdini Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4036 Barjam Pashaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4037 Vullnet Mahmuti Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4038 Ymer Noka Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4039 Dhurata Xhemalaj Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4040 Adrian Avdulaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4041 Naxhie Demnushaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4042 Engjell Kodhelaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4043 Ali Koldashi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4044 Remzi Ismaili Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4045 Fatime Nerguti Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4046 Vullnet Maze Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4047 Blerina Elmazi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4048 Alket Meraj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4049 Nexhip Selmani Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4050 Marineo Nani Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4051 Desard Rrapi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4052 Emilian Krasniqi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4053 Vullnet Rexho Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4054 Sejdin Mema Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4055 Agron Selmani Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4056 Ilir Spahija Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4057 Istref Zhupa Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



4058 Artionil Shallari Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4059 Arbert Murteza Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4060 Eraldi Xhaferi Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4061 Lavdosh Lelaj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4062 Gëzim Lelaj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4063 Armando Mëhilli Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4064 Bledar Alizoti Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4065 Haxhi Idrizaj Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4066 Frehat Maksuti Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4067 Hena Nikolla Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4068 Arta Zeneli Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4069 Gjyrxhi Ahmetaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4070 Tini Begaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4071 Ermal Bani Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4072 Haxhi Uzeiri Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4073 Nikollaq Ristani Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4074 Adrian Sadiku Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4075 Julian Bani Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4076 Thanas Munguli Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4077 Enkeleda Kupi Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4078 Përparim Mëhilli Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4079

Dritan Pashako (FALCON 

LAND) Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4080 Xhoana Adem Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4081 Sefedin Gogaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4082 Agron Stavre Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4083 Pajtim Bregaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4084 Trifon Avdulla Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4085 Besnik Matranxhi Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4086 Kastriot Aliaj Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4087 Shaqir Çelpica
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4088 Zigur Bejaj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4089 Sadik Leçini
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4090 Mahmud Tahiri
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4091 Fatlum Hasmegaj
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4092 Mitat Selmani
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4093 Namik Dapaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4094 Adem Çoçka Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4095 Aqif Cake Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4096 Jorgo Shuka Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4097 Albjond Gagani Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4098 Abaz Gipsi
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4099 Niko Tarifa
Gjirokastër Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4100 Zenel Hallulli
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4101 Alfred Feçanji
Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4102 Lazer Gjoni
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4103 Florika Bana
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4104 Sabahedin Muça Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4105 Ervis Topçiu Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4106 Resmie Xhixho Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4107 Rexhep Çerri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4108 Sotiraq Shore Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4109 Tomor Nazeraj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4110 Arif Sula Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

4111 Alqi Cerro Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4112 Merita Vucaj
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4113 Juliana Kolami
Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4114 Xhevit Gjumsi
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4115 Gani Çangu
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4116 Rizvan Elezi
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4117 Besim Seferi
Shijak Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4118 Ruzhdi Biba
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4119 Leonardi Bushi
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4120 Alfred Grabovaj
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4121 Lodovik Rrotani
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4122 Xhelal Bajraku
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4123 Hidajete Ulaj
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4124 Drande Ivanaj
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4125 Aleks Gjika
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4126 Mire Gjoni
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4127 Prekë Game
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4128 Ismail Patozi
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4129 Rrok Voka
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4130 Andrea Trifoni
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4131 Lenë Qepi
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4132 Eduart Suku
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4133 Durim Lena
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4134 Vladimir Liko
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4135 Zef Vukaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4136 Dhimitër Manoku
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4137 Zojë Gjini
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4138 Seit Kuçi
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4139 Ardian Sulko
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4140 Afrim Nuhi
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4141 Loni Fonija
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4142 Spiro Papa
Finiq Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4143 Lytfi Rozani
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4144 Gramoz Zyka
Sarandë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4145 Agron Guri
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4146 Xhevit Balla Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4147 Muharrem Muça
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4148 Nuri Adri
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4149 Qazim Abedini
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4150 Petraq Petani
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4151 Kujtim Restelica
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4152 Përparim Zeqo
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4153 Xhuljo Xhafa
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4154 Arif Moriqi
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4155 Aferdita Elezi
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4156 Azijet Alimuçaj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4157 Ndue Preçi
Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4158 Asllan Kodra
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4159 Zyferr Lena
Gramsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4160 Besnik Barbullushi
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4161 Fatbardha Tahiri
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4162 Xhezmi Roli
Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4163 Gazmend Koçi
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4164 Armand Çela
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4165 Aleko Marra
Kuçovë Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4166 Avni Baliaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4167 Llukan Telo Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4168 Agush Matuka Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4169 Genci Seitaj Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4170 Dalip Skënderi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4171 Bashkim Meta Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4172 Dallandyshe Zharri Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4173 Murat Kulluri Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4174 Qazime Metanaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4175 Barjam Hasanaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4176 Afeza Lila Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4177 Pëllumb Llapanji Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4178 Ferit Çami Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4179 Dritan Shkëmbi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4180 Ferdinant Shahollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4181 Nefail Meminaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4182 Agim Koraqe Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

4183 Sami Bezati Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4184 Zhaneta Braimllari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4185 Llambi Tole Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë



4186 Valentin Dedi Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4187 Haxhi Adri Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4188 Andrea Prençe Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4189 Skender Karaj Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4190 Kosta Hime Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4191 Mustafa Hoxha Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4192 Lulë Arrinaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4193 Kadri Çela Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4194 Bejo Bejaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4195 Valbona Gjabri Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4196 Azem Xhelo Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

4197 Kevi Braho Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4198 Bedrije Bemit Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4199 Astrit Skenderi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4200 Nazim Kanapari Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4201 Hume Diko Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4202 Serri Zanaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4203 Aterim Shaqollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4204 Shaban Gjonaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4205 Dhurata Çujaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4206 Islam Muraçi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4207 Ilirjan Selmani Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

4208 Lutfi Nuri Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4209 Besije Koqani Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4210 Bejo Kërmaj Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4211 Armando Rexho Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4212 Imer Imeraj Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4213 Brahim Ruçi Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

4214 Dede Sterbyçi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4215 Kolë Kodrari Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4216 Dervish Çela Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4217 Hajrie Meto Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



4218 Arif Deda Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4219 Roland Merkaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4220 Shkelqim Demarku Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4221 Sofika Papa Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4222 Dritan Hate Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4223 Inarda Pula Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4224 Hilmi Sadiku
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4225 Zamir Tula
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4226 Skënder Arapi
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4227 Qemal Çenja
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4228 Robert Palla
Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4229 Paskal Gerveni
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4230 Lulë Ndoci
Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4231 Voc Ndou
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4232 Teki Adri
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4233 Anjeze Gjeçaj
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4234 Petrit Likollari
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4235 Selman Muça
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4236 Ylmi Sinani
Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4237 Miroshe Rrapoj
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4238 Elca Sulaj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4239 Vullnet Skuqi
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4240 Gazmir Dema
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4241 Arben Liçaj
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4242 Besnik Alla
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4243 Aleko Dalla
Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4244 Luan Çybi
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4245 Agron Çela
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4246 Shqiponja Haxhiraj
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4247 Drita Kola
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4248 Lulzim Preza
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4249 Elidon Liçaj
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4250 Kastriot Lamçe
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4251 Lulzim Malaj
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4252 Romeo Shano
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4253 Elton Kumanaku
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4254 Arjan Sherja
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4255 Shkelzen Çobani
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4256 Armand Shtaro
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4257 Leonard Kanapari
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4258 Bashkim Elezaj
Poliçan Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4259 Sinan Buzi
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4260 Tomë Toma
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4261 Ndue Marku
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4262 Ilia Bullari
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4263 Dhori Prifti
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4264 Pëllumb Malaj
Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4265 Ferdinant Davidhi
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4266 Sherif Sherifi
Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4267 Barjam Kurti
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4268 Seladin Muça
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4269 Qerim Hoxha
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4270 Romeo Menkshi
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4271 Hasim Lena
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4272 Liljana Bitri
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4273 Gezim Selmani
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4274 Ilir Hajdari
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4275 Petrit Basha
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4276 Shazivar Shima
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4277 Ilir Moriqi
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4278 Florian Çela
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4279 Nazim Kanapari
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4280 Rozeta Elezi
Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4281 Julken Doko
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4282 Lesko Hibroj
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4283 Vasfi Hoxhallari
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4284 Mitër Kola
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4285 Ramazan Halili
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4286 Viktor Gjolena
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4287 Myzafer Muça
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4288 Ilir Zgura
Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4289 Luan Gjoni
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4290 Fiqrete Narjaku
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4291 Nexhmie Lashi
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4292 Fisnik Lushi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4293 Nuri Plaka Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4294 Ramadan Dinoshi Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4295 Hysen Bylyku Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4296 Pjeter Simonaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4297 Marjus Kaja Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4298 Erjon Kalaj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

4299 Deshire Deda
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4300 Turan Baçi
Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4301 Mustafa Sina
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4302 Tomorr Tosku
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4303 Isuf Tafxhafa
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4304 Luan Muka
Kamëz Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4305 Afrim Dani
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4306 Blerand Sina
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4307 Jonus Baho
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4308 Rexhep Hoxha
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4309 Myrteza Beho
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4310 Bashkim Dulaj
Sarandë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4311 Niko Ruci
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4312 Feçor Zeka
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4313 Idajet Pire
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4314 Tefta Cjapi
Roskovec Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4315 Haxhire Bajaj
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4316 Petraq Gjika
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4317 Fredi Çiçolli Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4318 Seladin Hysaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4319 Shëndet Ilias Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4320 Daniel Memo Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4321 Thoma Loçe Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4322 Viktor Haris Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4323 Petrit Avdiaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4324 Bardhyl Gishto Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4325 Avdi Kolonjari Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4326 Thoma Kote Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4327 Hanife Zika Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4328 Serjan Agolli Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4329 Pëllumb Arizi Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4330 Fahri Zaçi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4331 Klodian Canka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4332 Dede Lemezhi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4333 Vladimir Oshafi
Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4334 Pëllumb Pirjasi
Sarandë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4335 Brahim Dylja
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4336 Jetnor Zenuni
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4337 Hektor Ligaj
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4338 Teuta Gjata
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4339 Froso Todhe
Këlcyrë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4340 Rramën Zeka
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4341 Fatos Beqiri
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4342 Bujar Hoxha
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4343 Adriatik Gëllava
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4344 Valentina Çela
Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4345 Tahir Alibehaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë



4346 Xhevat Hoxha
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4347 Isuf Hasalliu
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4348 Prek Gjoni
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4349 Rakip Hysa
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4350 Besnik Shehaj
Gjirokastër Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4351 Lulzim Osmani
Sarandë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4352 Myslim Hajdari Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4353 Pllumbi Senka
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4354 Teuta Nasa
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4355 Ndue Pllumbi
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4356 Ilir Thëllipi
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4357 Fadil Kashari
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4358 Arben Velo Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4359 Haxhi Kodra
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4360 Gjin Paplekaj Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4361 Pelivan Sheti Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4362 Arjan Jaho Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4363 Enian Çuko
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4364 Pelivan Liçaj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4365 Shefqet Karaj
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4366 Arjani Ziu
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4367 Besnik Mbriçe
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4368 Ornel Hoxhallari
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4369 Arben Hoxha Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4370 Arben Hoxha
Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4371 Sotir Papa
Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4372 Rrezearta Gjoka
Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4373 Riza Allkja Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4374 Ali Dushku Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4375 Yllson Sallo
Kuçovë Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4376 Jani Ahmeti Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4377 Kostandin Komini Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë



4378 Asqeri Osmënllari
Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4379 Bledar Çollaku
Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4380 Xhevdet Proshka
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4381 Nail Rexhaj
Konispol Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4382 Bektash Qemalli
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4383 Avdi Xhani
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4384 Hike Salaj
Mat Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4385 Thanas Andoni
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4386 Kastriot Krasta
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4387 Gëzim Shuli
Gramsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4388 Etmond Haskurti Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4389 Elena Tërpo Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4390 Laver Shehu Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4391 Vehip Sadiku Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4392 Ilir Osmënaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4393 Ibrahim Llaha Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4394 Nijazi Muçaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4395 Gjon Menga Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4396 Seldian Toro Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4397 Alion Aliraj Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4398 Petraq Bushi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4399 Niko Sotir Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4400 Besnik Sukthi Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

4401 Besnik Ormëni Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4402 Shaban Bendo Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4403 Sabie Daja Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4404 Nesim Kovaçaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4405 Hysen Memaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4406 Faslli Vërça Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4407 Bekim Harizi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4408 Shkëlqim Dervishi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4409 Zenel Bilçari Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë



4410 Feko Pajollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4411 Themi Shkoza Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

4412 Fatmir Qari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4413 Mehdi Turhani Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4414 Shaban Kërçi Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

4415 Petref Hysenaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4416 Pashk Kuçaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4417 Skënder Kajo Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4418 Agron Ndoni Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

4419 Liljana Plaku Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4420 Irma Shehi Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4421 Esmir Radaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4422 Aurel Plaku Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

4423 Eduart Dinoshi
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4424 Qerim Xeka
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4425 Fatmir Bakia
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4426 Xhemal Zhollanji
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4427 Vullnet Malo
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4428 Artur Shehu
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4429 Edmond Rodi
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4430 Kreshnik Lila
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4431 Festim Cana
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4432 Orineld Çela
Gramsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4433 Zamira Shehu
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4434 Veli Pipero
Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4435 Qamil Tafa
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4436 Xhezmi Pajo
Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4437 Servete Proshka
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4438 Manushaqe Çarta
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4439 Vlash Muça
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4440 Myrteza Çelhaka
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4441 Elmi Dedja
Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4442 Klodiana Rushitaj
Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4443 Spartak Moçani
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4444 Sazan Luzi
Librazhd Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4445 Shpresa Vila
Kuçovë Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4446 Alfred Aga
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4447 Berti Muhametaj
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4448 Xhevahir Xhepi
Librazhd Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4449 Fatmir Lleshi
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4450 Blerim Tatani
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4451 Skender Muça
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4452 Banush Gjerga
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4453 Shegë Lumani
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4454 Dhurata Grabovaj
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4455 Fiqiri Rustemi
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4456 Miftar Kukaj
Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4457 Përparim Islami
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4458 Bedri Pengu
Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4459 Lavdije Ademi
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4460 Ismail Sulo
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4461 Aleks Demko
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4462 Realdi Myrtollari
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4463 Xhevdet Osmanaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4464 Dorian Aliko
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4465 Daut Milushi
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4466 Hekuran Isuf
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4467 Kadri Bahushi
Peqin Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4468 Tafil Hakani
Peqin Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4469 Ymer Lekaj
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4470 Përparim Ponari
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4471 Mirjeta Meshi
Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4472 Ermir Ruko
Roskovec Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4473 Hamez Hajdinaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4474 Dragot Tare
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4475 Muhamet Buçpapa
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4476 Jani Kiko
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4477 Kol Kola
Mirditë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4478 Tahir Hoxhaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4479 Musto Kalemi
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4480 Florian Plaku
Kuçovë Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4481 Eduart Zizolli
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4482 Zmajl Sinani
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4483 Sheje Kaja
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4484 Besnik Kasko
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4485 Marash Qytetza
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4486 Nazmie Mihaj
Këlcyrë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4487 Shezai Jaupaj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4488 Mersim Allaraj
Kamëz Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4489 Dritan Nazarko
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4490 Shefqet Guçe
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4491 Jorgo Bogdani
Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4492 Artin Bici
Gramsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4493 Arian Bejko
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4494 Xhevair Qoraj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

4495 Polikseni Joti Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4496 Hysen Ago
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4497 Edmont Cano
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4498 Rexho Shametaj
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4499 Zyhydi Kazazi
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4500 Hyre Aliaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4501 Xhemile Çelaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4502 Nazmi Meta
Peqin Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4503 Skender Çerma
Peqin Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4504 Nexhmie Ferizaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4505 Përparim Demo
Kuçovë Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4506 Ukë Kellaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4507 Hamid Sauqeti
Shijak Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4508 Gani Gorreja
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4509 Kadushe Gjerga
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4510 Haxhi Qelia
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4511 Rexhep Ahmagjokaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4512 Ladimir Kadëna
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4513 Ilir Balashi
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4514 Xhafer Tare
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4515 Agim Paja
Belsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4516 Barije Tafani
Belsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4517 Pëllumbi Mihali
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4518 Roland Braja
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4519 Tafil Sula
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4520 Çerçis Mëhillaj
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4521 Agim Ibraj

Malësi e 

Madhe
Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4522 Shaban Hithi
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4523 Rako Qose
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4524 Mustafa Basha
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4525 Idajet Agalliu Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

4526 Bashkim Hoxha Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4527 Astrit Gropa Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4528 Drite Gjonpapaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4529 Sami Rusi Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4530 Mjaftime Hasanaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4531 Rita Muçi Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

4532 Bashkim Neziraj Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4533 Jup Verri Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4534 Dule Selimi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4535 Agur Yzeiri Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4536 Thoma Thaka Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4537 Xhemal Bushi Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë



4538 Skënder Karabollaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4539 Demir Sharka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4540 Klevis Sauli Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4541 Shkëndia Bega Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4542 Bashkim Rrahmani Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4543 Kastriot Memo Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4544 Valentina Cani Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4545 Benard Bora Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4546 Lindita Mustafa

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4547 Beqir Serani Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4548 Katerina Shehu Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4549 Sami Kullolli Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4550 Arefi Rusi Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4551 Dilika Bejko Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4552 Shkelqim Dani Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4553 Lavdosh Bendaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4554 Paris Çarçani Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4555 Alim Arshiaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4556 Barjam Merko Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4557 Imer Dushaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4558 Dritan Markaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4559 Olta Nora Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4560 Stiljano Nasi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4561 Sefer Dalipaj Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4562 Rasim Milushi Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4563 Rrapo Beqaraj Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4564 Dem Kuçana Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4565 Sokrat Bango Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4566 Rexhep Çela Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4567 Fran Qehaja Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4568 Sadife Bushi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4569 Elvis Malaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë



4570 Loren Ymeri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4571 Bislim Saraqini Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4572 Florjan Merizaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4573 Maksim Duro Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4574 Laver Jaupi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4575 Rezart Demo Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4576 Pandeli Vreto Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4577 Liri Gjoshi Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4578 Emil Naska Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4579 Sabri Noku Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4580 Lazër Kolbuçaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4581 Matilda Barjamasi Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4582 Erjon Mimini Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4583 Naim Braho Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4584 Vasillaq Llupi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4585 Ilfan Zeneli Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4586 Aurel Muça Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4587 Isa Goçi Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4588 Rushan Avdiaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4589 Drita Mulla Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4590 Myftar Sula Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4591 Kadri Bracaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4592 Bardhush Dule Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4593 Medi Fusha Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4594 Gëzim Duraj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4595 Vasil Hysen Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4596 Lulëzim Rustemi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4597 Musa Biba Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4598 Ferdinant Zdrava Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4599 Agim Korro Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4600 Shprese Serani Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4601 Dylber Muçaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë



4602 Nuredin Kataroshi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4603 Alo Hysaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4604 Suzana Zylfo Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4605 Rexhep Çobaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4606 Klarida Mitrollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4607 Vitore Delaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4608 Robert Qirici Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4609 Lindita Nikolli Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4610 Pjeter Marku Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4611 Merita Zoto Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4612 Gjergji Çulani Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4613 Edmond Omeri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4614 Shkelzen Mulaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4615 Luiza Topalli Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4616 Gentian Minga Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4617 Valmir Metushi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4618 Drilon Zenelaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4619 Klajdi Kadiu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4620 Aleandro Firanj Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4621 Adenis Kuçana Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4622 Fatmir Kadiu
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4623 Nikoll Markaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4624 Hybe Cani
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4625 Nadire Dërvishi
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4626 Lefter Toska
Roskovec Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4627 Lulë Ujka
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4628 Kujtim Nezaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4629 Qerim Rrapi
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4630 Fatmir Bejko
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4631 Hamit Kortoçi
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4632 Feridon Cane
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4633 Arturi Beqiri
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4634 Enveria Kotani
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4635 Barjam Gogaj
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4636 Kastriot Memo
Këlcyrë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4637 Arjan Çepele
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4638 Arben Koçi
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4639 Vullnet Tota
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4640 Selaudin Kërrnaja
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4641 Gjolekë Aga
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4642 Albenci Barjamllari
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4643 Andon Shehaj
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4644 Sokol Metusha
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4645 Rrushe Hoxhaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4646 Altin Kasko
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4647 Arjan Kaci
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4648 Eldet Diko
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4649 Eduart Shpellzaj
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4650 Altin Hajdaraj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4651 Vasilika Cenaj
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4652 Genti Bode
Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4653 Orgest Murollari
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4654 Alkon Kurti
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4655 Velson Veis
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4656 Bledar Dosti
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4657 Almarin Beqiri
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4658 Eljona Preni
Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4659 Kimete Preçi
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4660 Pashk Hasani
Fushë-Arrëz Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4661 Islam Kalemi
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4662 Armando Kuçi
Delvinë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4663 Ahmet Rruga
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4664 Bashkim Hoxha
Gramsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4665 Baftjar Dumi
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4666 Albert Xhone
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4667 Behar Metaj
Elbasan Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4668 Selami Seferi
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4669 Riza Keko
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4670 Bajram Hidri
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4671 Xhevahire Matoshi
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4672 Mark Jubani
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4673 Bujare Kamberi
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4674 Mevlan Dervishaj
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4675 Agron Braja
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4676 Ajet Adri
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4677 Lumturi Osmani
Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4678 Sokrat Ibroj
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4679 Astrit Muça
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4680 Fatbardha Toshi
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4681 Alfred Lena
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4682 Eduart Koxho
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4683 Algend Alla
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4684 Haredin Mëhillaj
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4685 Timo Sulko
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4686 Deivid Hasa
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4687 Klodjana Tringa
Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4688 Jetmir Gosturani
Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4689 Flori Elezaj
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4690 Limos Halili
Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4691 Palë Toli
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4692 Fali Karaça
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4693 Feti Liçaj
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4694 Xhevat Kurti
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4695 Rexhep Leta
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4696 Fehta Qazimllari
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4697 Rrok Keçanaj
Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4698 Venetike Muço
Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4699 Lefter Bala
Sarandë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4700 Veis Lalaj
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4701 Rexhep Bullakja
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4702 Esma Lika
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4703 Sulejmën Brahimaj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4704 Kujtim Hasani
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4705 Enkelejda Neti
Gjirokastër Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4706 Ali Hasani
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4707 Sokol Bokaj
Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4708 Jetmir Shehu
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4709 Ledion Çepele
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4710 Anton Darragjati
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4711 Isa Domi
Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4712 Ferdinant Nika
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4713 Gezim Mera
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4714 Alush Matranxhi
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4715 Vebije Brahimi
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4716 Qani Sufa
Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4717 Fatmir Mustafa
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4718 Refat Lami
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4719 Huzri Darsi
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4720 Sami Alijahaj
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4721 Fillim Bici
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4722 Elton Brahimaj
Mallakastër Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4723 Novrus Pashaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4724 Ramis Shkira
Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4725 Nevrus Xhahollari
Kamëz Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4726 Ylber Qokthi
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4727 Çel Keçi
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4728 Miftar Shehu
Kamëz Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4729 Vasil Shkreli
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4730 Nezir Sefa
Vorë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4731 Namir Shehi
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4732 Lutfi Hunçi
Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4733 Flutura Gjeka
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4734 Isuf Et'hemi
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4735 Diturije Bezati
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4736 Martin Vasa
Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4737 Besnik Çaushllari
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4738 Erlin Pllumbi
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4739 Dervish Mustafallari
Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4740 Haxhi Shehi
Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4741 Theodhor Hila
Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4742 Ndoc Kola
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4743 Ibrahim Leta
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4744 Përparim Taka
Konispol Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4745 Ndrec Prenga
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4746 Sajde Kokiçi
Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4747 Gazmir Avduli
Konispol Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4748 Bujar Cakollari
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4749 Pirro Kote
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4750 Arjan Xhepa
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4751 Vangjel Foto Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4752 Blerim Vrapi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4753 Gjon Lleshi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4754 Nazim Xhaka Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4755 Elvira Gjoni Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4756 Ergin Kamberaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4757 Bashkim Muço Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4758 Xhevat Zervoi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4759 Idris Hyka Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4760 Haxhire Demirxhiu Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4761 Fetah Allushaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



4762 Arjana Dokaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4763 Besnik Qojle Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4764 Ramazan Tola Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4765 Bastri Haxhiraj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4766 Artur Qose Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4767 Hysni Xhaxha Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4768 Zhuljeta Kulla Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4769 Alush Hodo Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4770 Robert Osmënaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4771 Petrit Myrtaj Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4772 Lavdim Hysa Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4773 Yllka Ramaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4774 Kame Imaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4775 Agim Mulla Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4776 Xhevit Kolgjini Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4777 Petrit Lajthiza Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4778 Tomor Beqiraj Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4779 Mark Mukuri Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4780 Skënder Sallahu Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4781 Meleq Çeçaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4782 Refit Kapllani Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

4783 Jonus Kacani Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4784 Fiqirete Lila Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4785 Adem Këlliçi Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4786 Shaqir Luniku Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4787 Barjam Bundo Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4788 Gaspër Aliaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4789 Nimet Musta Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4790 Bilbil Osmënaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4791 Pjetër Camaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4792 Petro Kasmollari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4793 Islam Bilalaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë



4794 Hamide Flora Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4795 Lek Mexhaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4796 Fahri Pere Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4797 Zarif Novaku Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4798 Bashkim Koloshi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4799 Fetah Hoxha Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4800 Dode Gjini Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4801 Rudolf Lani Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4802 Skender Koldashi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

4803 Hateme Bozhaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4804 Anton Ndoka Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4805 Astrit Rrezhda Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4806 Florian Malaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4807 Ylli Shehu Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4808 Alfred Nikolli Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4809 Thanas Prifti
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4810 Abas Allushi
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4811 Merxhan Rraku
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4812 Martin Nikolli
Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4813 Arben Pacani
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4814 Vera Pjetri
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4815 Engjëll Çaçi
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4816 Nikolino Gramozi
Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4817 Admir Lloti
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4818 Fiqirete Lika
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4819 Genci Muha
Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4820 Deli Liçaj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4821 Drita Gjoni
Finiq Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4822 Tonin Gjergji
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4823 Sheqere Allushi
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4824 Ilir Nika
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4825 Elvis Lari
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



4826 Gazmir Xeka
Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4827 Hyrmet Matranxhi
Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4828 Mirivet Shehu
Kamëz Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4829 Lavdosh Hymetllari
Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4830 Altin Alushaj
Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4831 Martin Beqiraj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4832 Enton Prenjasi
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4833 Nazim Qokthi
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4834 Aldores Doçej
Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4835 Petrit Jeshili
Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4836 Sanxhëje Hajdini
Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4837 Naile Çoçka
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4838 Artur Qose
Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4839 Bajame Guri
Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4840 Kasem Agalliu
Poliçan Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4841 Vizhdan Selmani
Konispol Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4842 Beshir Flora
Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4843 Idris Hyka
Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4844 Luan Liçaj
Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4845 Aleks Simoni
Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4846 Liza Krepi
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4847 Zef Prenga
Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

4848 Agim Kolldani Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4849 Tomash Byzyka Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4850 Ilirian Goga Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4851 Zaim Goroveci Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4852 Kajtushka Vrako Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4853 Sali Idrizi Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4854 Shkëlqim Qerreti Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4855 Agim Merkaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4856 Daniel Bineri Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4857 Silvana Lami Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



4858 Panajot Dhamo Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4859 Shefqet Hasalla Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4860 Haxhi Shehu Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4861 Sejdin Çullhaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4862 Ndriçim Bajrami Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4863 Aleksandër Halili Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4864 Pajazit Kera Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4865 Pashako Beçoku Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4866 Rizvan Tusha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4867 Sahit Hysa Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4868 Alfred Baçi Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4869 Xhelo Taraj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4870 Fiqiri Cara Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4871 Xhyljan Hila Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4872 Rrezart Beqiri Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4873 Ervin Meta Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4874 Fatmir Llapanji Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4875 Myrset Fazo Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4876 Albert Agolli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4877 Aurel Saliasi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4878 Gjergj Guri Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4879 Vasilka Sotiri Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4880 Sokrat Qamili Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4881 Nikoll Gjoni Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

4882 Qani Dalipi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4883 Bujar Duka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4884 Maliq Çekrezi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4885 Selam Kalaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4886 Kledi Nake Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4887 Engjëll Nako Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4888 Myfit Mulla Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4889 Gëzim Latolli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



4890 Astrit Halili Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4891 Veis Smaçi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4892 Servet Ismaili Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4893 Besmir Selmani Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4894 Sulejman Myrtollari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4895 Bashkim Sinanaj Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4896 Agim Ali Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4897 Vangjel Xega Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4898 Bujar Demçe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4899 Floresha Braho Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4900 Ndriçim Tosku Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4901 Bujar Zeria Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4902 Hysen Minga Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4903 Sanije Poçka Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4904 Zyfer Kërmaku Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4905 Fevri Rozani Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4906 Jani Stena Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4907 Petref Metellari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4908 Muhamed Shala Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4909 Betim Miha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4910 Vasil Kambo Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4911 Proletar Kërçani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4912 Artur Shehu Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4913 Bekim Harizi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4914 Leonard Muka Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4915 Ibrahim Bregu Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4916 Isa Xhani Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4917 Enver Canka Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4918 Xhezmi Osmënaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4919 Lefter Kordha Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4920 Asqeri Lazaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4921 Petref Skënderaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë



4922 Ramazan Hoxha Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4923 Arjan Miska Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4924 Zvezda Kitan Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4925 Petrit Demleka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4926 Alketa Grëmi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4927 Saimir Bali Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4928 Albert Manovi Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4929 Orgest Demçe Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4930 Isuf Abazaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4931 Edison Poleshi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4932 Lek Dodaj Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4933 Isa Gjuzi Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4934 Demir Misku Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4935 Behar Koli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4936 Rexhep Ceka Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4937 Sali Cerka Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4938 Muhamet Nazari Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4939 Lavdim Tahiraj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

4940 Bashkim Xheka Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4941 Haxhi Belba Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4942 Gazep Cuka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4943 Nazmi Shehaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4944 Astrit Kërçuku Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4945 Murat Braho Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4946 Agim Gjeli Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4947 Qëndro Gjoni Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4948 Rrapi Muskaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

4949 Mendu Borishi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4950 Naim Hasa Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4951 Fatmir Rapçe Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4952 Eledrie Yzeiri Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4953 Qamil Karai Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



4954 Azem Brazhda Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4955 Kristo Naka Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4956 Nikolin Kaçorri Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4957 Flamur Xhika Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4958 Edlira Buliçka Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4959 Idajet Gjypi Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4960 Dituri Koçiu Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4961 Dituri Koçiu Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4962 Majlinda Cungu Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4963 Ermal Sena Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

4964 Erjon Nikolli Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4965 Shaban Bajrami Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4966 Sokrat Nasho Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4967 Panajot Dallas Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4968 Arjan Alliaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4969 Mynyr Laci Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4970 Bahush Doçi Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

4971 Viserjon Ahmetli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4972 Kujtim Bizhga Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

4973 Kolë Kërçyku Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4974 Vero Allushaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4975 Bari Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4976 Vullnet Kamberaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4977 Dashmir Capo Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4978 Novrus Bajaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4979 Dëfrim Nake Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4980 Cfetko Cfetko Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4981 Flamur Korreshi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4982 Pazaim Caushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4983 Feta Taipi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4984 Çlirim Hoxha Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

4985 Gazment Bejaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



4986 Haxhi Hida Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

4987 Vjollca Perlika Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4988 Eduart Birçaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4989 Mirjan Dalipaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4990 Hekuran Karaj Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4991 Paskal Duni Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4992 Andrea Lubonja Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

4993 Petrit Mjeshtri Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4994 Jan Ceca Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

4995 Manxuranë Duka Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

4996 Pjeter Shyti Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

4997 Mark Miceli Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

4998 Jani Shtylla Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

4999 Mirel Pasha Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5000 Ermal Gjermeni Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5001 Ahmet Farka Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5002 Fatbardhi Toska Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5003 Ylli Hysa Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5004 Fuat Mane Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

5005 Gëzim Bregu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5006 Demir Elmazi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5007 Pashk Ndoca Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5008 Kimet Ramo Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5009 Piro Qose Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5010 Agron Hysejni Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5011 Shkelzen Blinishta Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5012 Sherif Likaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5013 Shahin Shahini Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

5014 Rustem Kaci Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5015 Kujtim Goci Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5016 Xhaferr Halla Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5017 Bedri Memishaj Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5018 Shefqet Naçollari Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5019 Lulash Uka Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5020 Haki Paça Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5021 Eqerem Sali Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5022 Shkelqim Braçja Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5023 Nesim Cane Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5024 Tahir Rakipi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5025 Zagoll Beqa Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5026 Fije Domi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5027 Fatmir Metko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5028 Kujtim Rystemaj Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5029 Rrok Kola Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5030 Idriz Muça Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5031 Fatjon Baraj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

5032 Abdulla Kulla Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5033 Pëllumb Suli Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

5034 Ramiz Hoxha Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5035 Neim Bundo Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5036 Sadik Harizi Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5037 Niko Mekshi Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5038 Bashkim Rizaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5039 Tajar Xhafa Roskovec Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5040 Skender Belba Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5041 Ilir Jaupbashi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5042 Riza Isaku Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5043 Bajram Elezi Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5044 Nazif Shahini Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5045 Bukurije Çezma Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5046 Enver Qoraj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

5047 Lumi Myftari Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5048 Riza Kortoçi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5049 Ermal Likometi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë



5050 Imer Paça Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5051 Altin Karafilaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5052 Qazim Ujkaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5053 Sokol Hysa Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5054 Pjeter Rabeli Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5055 Xhezmir Tafa Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5056 Kastriot Shahini Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

5057 Arben Elmazaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

5058 Nazmi Plaku Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

5059 Hysni Hagoj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5060 Shkendije Gjoni Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5061 Selaudin Koçi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5062 Faik Çollaku Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5063 Hysenj Saçdanaku Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5064 Alkest Shehu Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

5065 Jorgji Proko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5066 Valentina Zhupa Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5067 Skënder Beqo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5068 Evis Dulo Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5069 Shahin Beqo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5070 Alije Çinari Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5071 Zelo Shehu Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5072 Ridvan Goroveci Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5073 Sulltanë Kasneci Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5074 Ali Sinomema Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5075 Eliverda Çuli Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5076 Thoma Cici Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5077 Erenato Zaçe Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5078 Shaniko Bani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5079 Vasilik Kotani Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5080 Refki Qorllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5081 Dhori Mitrollari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5082 Bujar Rrokaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5083 Dorjel Spahiu Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5084 Engjëllushe Muçobega Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5085 Daut Çaushi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5086 Fiqëri Braho Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5087 Mitro Çuli Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5088 Beqir Bejkaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5089 Njazi Muçaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5090 Jetmira Prifti Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5091 Maksut Pinderi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5092 Argjir Proko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5093 Përparim Beqo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5094 Çlirim Shkurta Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5095 Jorgji Dhimitri Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5096 Lulëzim Jaupi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5097 Ylli Naqellari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5098 Bashkim Metusha Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5099 Agron Beta Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5100 Pullump Nelaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5101 Eni Pino Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5102 Flamur Shkurta Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5103 Dritan Shehu Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5104 Fatjon Feka Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5105 Xhevat Liço Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5106 Ilir Gjonça Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5107 Vera Simoni Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5108 Ylmi Tahiraj Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5109 Agush Sulaj Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5110 Lefter Qirici Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5111 Bajram Bejko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5112 Panajot Kushe Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5113 Gezim Muhaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5114 Ramadan Murataj Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5115 Janaq Hysaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5116 Elidjon Starja Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5117 Miço Dajko Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5118 Barjam Lamçellari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5119 Teme Kanushi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5120 Begë Llaka Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5121 Astrit Ormëni Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5122 Kastriot Fataj Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5123 Pëllumb Xhakollari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5124 Shero Minga Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5125 Ervin Dule Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5126 Jetnor Kolami Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5127 Hasan Hysolli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5128 Asqeri Goxho Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5129 Dhorkë Dhespollari Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5130 Mimoza Kordha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5131 Hikmet Gaziaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5132 Iljas Spahiu Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5133 Llukan Thomollari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5134 Kristul Proko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5135 Bylyre Zeqir Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5136 Mane Hoxha Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5137 Selam Shkembi Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5138 Petref Jaçe Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5139 Jaup Lacaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5140 Thoma Kici Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5141 Altin Halili Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5142 Aleksandër Bega Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5143 Eli Memo Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5144 Arben Lile Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5145 Refat Mihasi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5146 Estref Serani Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5147 Feta Dine Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5148 Gramos Çekiçi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5149 Liri Kolaci Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5150 Fatos Beqo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5151 Renata Zeneli Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5152 Florjan Jaçe Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5153 Skënder Gjonça Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5154 Lefter Sotiri Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5155 Fatime Hamataj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5156 Anila Flati Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5157 Sheme Demo Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5158 Jaup Sadikaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5159 Josif Kokthi Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5160 Marjanë Maçi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5161 Meleq Beshello Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5162 Kalem Tako Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5163 Rajmonda Çipi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5164 Isuf Mehmetaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5165 Valdete Leçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5166 Eduart Kopollari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5167 Kastriot Çobani Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5168 Kastriot Durmishi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5169 Bilkë Zoto Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5170 Myredete Mazelli Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5171 Dashuri Llanaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5172 Veli Tema Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5173 Arti Mele Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5174 Lirije Lenja Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5175 Pjeter Preçi Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5176 Vasillaq Janaqi Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5177 Mediat Xhaho Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë



5178 Hasan Canaj Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5179 Ceno Lani Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5180 Llesh Keka

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5181 Gani Xhaferri Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5182 Selman Bunga Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5183 Barjam Rushiti Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5184 Nazmi Kaçeli Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5185 Zia Xhepa Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5186 Hyqmet Hazizaj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

5187 Stavri Dhroso Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5188 Palok Zekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5189 Jorgo Lazellari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5190 Petrit Lumani Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5191 Riza Kërbizi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5192 Lefter Ranxha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5193 Pavlin Pjetra Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5194 Ajet Hilaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5195 Fiqiri Saliaj Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

5196 Avni Tahiraj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5197 Fitim Basho Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5198 Lirije Lila Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5199 Drini Demko Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5200 Florjan Lazri Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5201 Agim Zmakaj Fushë-Arrëz Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5202 Fatos Ollomani Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5203 Viktor Mesutaj Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

5204 Ilir Hoxhaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5205 Ylli Hysa Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5206 Ilir Dushi Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

5207 Eduart Cora Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5208 Bekim Lekica Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5209 Ermir Metalia Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë



5210 Etmond Boboçi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5211 Fatjon Isufi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5212 Azem Pepkolaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5213 Lefteri Qesko Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5214 Vitore Çekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5215 Fatos Bocerri Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5216 Batjen Biba Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5217 Hasan Kuka Klos Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5218 Ishe Lifja Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5219 Haqif Aliaj Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5220 Haqif Aliaj Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5221 Petrit Cjapi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5222 Abdulla Disha Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5223 Kadri Muço Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5224 Marë Pervataj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5225 Ndoc Gjikolaj Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5226 Shyqiri Balla Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5227 Binak Mulaj Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5228 Femi Rapa Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5229 Andrea Lazaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5230 Miliha Bishanaku Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5231 Ferit Sinani Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5232 Minello Spiropali Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5233 Kol Nika Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5234 Zeqir Mulkurtaj Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5235 Haxhi Doçi Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5236 Asllan Xhani Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5237 Preng Nikolli Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5238 Haki Kola Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5239 Rexhep Preçi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5240 Xhemal Bajrami Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5241 Kole Huba Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë



5242 Bashkim Ibraliu Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5243 Kujtim Matuka Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5244 Kolë Preçi Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5245 Ilmi Nana Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5246 Pandi Deti Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5247 Ndoke Leka Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5248 Mrikë Hasanaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5249 Maksim Dokolli Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5250 Bujar Hajdaras Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

5251 Riza Çela Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5252 Ali Llukaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5253 Petrit Paja Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5254 Isni Avdiaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5255 Islam Islam Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5256 Nazmi Myftari Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5257 Lekë Ramaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5258 Ylli Qemalaj Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5259 Fatos Yzo Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5260 Sokol Hajdarmataj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5261 Dylbere Ceka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5262 Viktor Muha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5263 Namir Këlliçi Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5264 Agim Stasa Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5265 Vladimir Dhëmbo Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5266 Arben Buçuku Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5267 Astrit Çekrezi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5268 Arjeta Ndrico Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5269 Pllumb Lika Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5270 Martin Marku Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5271 Mimoza Binjaku Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5272 Tasho Shurdha Kuçovë Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5273 Florenc Mirta Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë



5274 Lin Mujeci Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5275 Ramiz Sadiu Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5276 Elida Nanaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5277 Ladi Kristo Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5278 Blerim Kallaku Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5279 Manjola Berisha

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5280 Dritan Xhaferri Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5281 Armand Totaj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

5282 Genc Çuli Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5283 Genc Çuli Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5284 Silvana Gjinkolaj Mirditë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5285 Hysni Kajo Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5286 Leonardo Nika Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5287 Bedri Memishaj Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5288 Arben Jaupaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5289 Isa Hoxhaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5290 Kleant Xhyra Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5291 Andrea Çelo Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5292 Emiljan Basha Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5293 Luti Gjurra Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5294 Sahide Ismalaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5295 Xhejsi Dërka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5296 Jurgen Alimuçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5297 Xhevit Bala Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5298 Mersie Skënderas Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5299 Gani Balla Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5300 Zef Frroku Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5301 Barjam Mukaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5302 Lili Zaka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5303 Dode Terrnova Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5304 Tomorr Sinani Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5305 Lulëzim Abdija Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



5306 Shqipe Murja Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5307 Fatli Ramolli Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5308 Pëllump Haska Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5309 Fisnik Alla Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5310 Tafil Alla Divjakë Fier  Mbarështimi i bletarisë

5311 Thanas Rumica Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

5312 Mateo Alliu Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5313 Ismet Gurra Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5314 Zeni Bishani Roskovec Fier  Mbarështimi i bletarisë

5315 Saime Isufi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5316 Adriatik Hoxha Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5317 Hasan Ferrunaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5318 Vladimir Sula Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5319 Engjëll Shanaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5320 Roland Mici Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5321 Kastriot Çotaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5322 Ernela Murati Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5323 Dëfrim Mirashi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5324 Kujtim Muça Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5325 Alidon Lleshi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5326 Qazim Hykaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5327 Muhamet Mollaymeri Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5328 Shaqir Babasuli Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5329 Xhevdet Gjura Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5330 Xhemal Zamaku Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5331 Tafil Hoxha Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5332 Medi Tosku Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5333 Agron Goxhabelliu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5334 Alfred Llaka Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5335 Fran Kuqaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5336 Xhemile Qoshku Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5337 Kujtim Xhani Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



5338 Niko Muskaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5339 Kamber Memsullaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5340 Klaudjo Onjea Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5341 Surjand Llapi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5342 Fezi Backa Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5343 Hamdi Suta Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5344 Nazmi Graçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5345 Fadil Kolami Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5346 Myzafer Cane Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5347 Shpëtim Goxho Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5348 Vitoria Misha Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5349 Elca Sulaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5350 Erlind Ruçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5351 Kristina Tushi Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5352 Myrteza Kamberi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5353 Ornela Vehipi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5354 Kleant Bila Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5355 Jorgo Medolli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5356 Martin Shaholli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5357 Zihni Kënaçi Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5358 Tomor Baruti Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5359 Gazmir Dema Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5360 Rodhalia Kuro Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5361 Mirjan Hymetllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5362 Bari Lazaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5363 Klarita Falo Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5364 Dhespina Lasko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5365 Petrit Pula Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5366 Ferdinant Çezma Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5367 Denis Shahollari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5368 Spiro Fuqi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5369 Reshide Salih Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5370 Janulla Xha Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5371 Hekuran Sulkë Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5372 Lindor Muça Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5373 Emanuela Gjyli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5374 Agim Shaulli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5375 Gentian Tafa Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5376 Anesti Llazari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5377 Isa Vangjelaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5378 Esat Mahmutaj Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5379 Themistokli Baçi Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5380 Fatmir Meço Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5381 Sabri Kaçupi Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5382 Gëzim Kolami Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5383 Mexhit Azizi Ura Vajgurore Berat  Mbarështimi i bletarisë

5384 Ervehe Blacëri Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5385 Hasan Kodra Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5386 Sami Nexha Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5387 Besnik Ferko Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5388 Blerim Fishti Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5389 Eduart Pisha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5390 Elza Kupe Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5391 Kujtim Kanani Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5392 Ervin Dojka Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5393 Muharrem Dhoraj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5394 Besiamin Koshena Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5395 Andi Bardhi Kurbin Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5396 Nimet Limaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5397 Hamdi Osmani Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5398 Shefqet Qekaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5399 Pandi Vasil Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5400 Nikoll Bardhoku Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5401 Hazbi Çullhaj Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5402 Piro Ngjela Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5403 Enver Dautllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5404 Januz Pepaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5405 Besim Sina Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5406 Gjergj Pepaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5407 Fitrete Malo Prrenjas Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5408 Mark Qosja Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5409 Fadil Shametaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5410 Idriz Gjyriqi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5411 Qemal Feratllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5412 Hazbi Borakaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5413 Ramadan Zaçellari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5414 Xhuljeta Çekirri Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5415 Nexhip Myftarago Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5416 Dëfrim Mirashi Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5417 Zini Arapi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5418 Vasil Balla Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5419 Çerçis Ruko Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5420 Gjyste Ujkaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5421 Ramiz Moriqi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5422 Hanife Hanko Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5423 Hamdi Boriçi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5424 Gjovalin Markvukaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5425 Shkëlqim Bejaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5426 Shpetim Pira Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5427 Volter Hajdini Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5428 Teki Çela Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5429 Emirjeta Muhametaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5430 Matosh Ademaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5431 Gezim Olaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5432 Ded Zefi Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5433 Emilio Mustafaj Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë



5434 Sokol Jahollari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5435 Nazif Hodaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5436 Ervin Kabuni Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5437 Aleksander Kuca Finiq Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5438 Sokol Ageja Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5439 Gëzim Çinari Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5440 Hume Hoxha Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5441 Adriana Mançe Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5442 Edmond Shulza Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5443 Zalo Gjojdeshi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5444 Isa Sharra Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5445 Solli Qose Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5446 Nazmi Muçi Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5447 Shyqyri Shkembi Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5448 Hamdi Xhixha Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5449 Bujar Elmadhi Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5450 Ernest Topçiu Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5451 Atip Mesut Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5452 Vladimir Bekolli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5453 Tomorr Tosku Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5454 Namik Kurti Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5455 Fatos Caco Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5456 Kleant Braçe Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5457 Ermira Demiri Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5458 Viktor Mjeshtri Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5459 Kol Karaj Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5460 Mustafa Sadushi Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5461 Guri Doda Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5462 Ibrahim Zeneli Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5463 Ligor Biba Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5464 Merita Sulaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5465 Algert Seda Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5466 Nozi Pullumbi Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5467 Nastas Mihali Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5468 Pranvera Mehmeti Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5469 Kadri Mullaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5470 Tafil Kotorri Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5471 Ilia Bilani Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5472 Dhimitraq Paspali Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5473 Manushaqe Shehu Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5474 Adriatik Zani Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5475 Fadil Zhuleku Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5476 Rolant Çiço Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5477 Ylima Kulla Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5478 Besnik Ahmetli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5479 Xhelal Xhanari Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5480 Juljan Hoxha Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5481 Fadil Suli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5482 Petrit Goxha Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5483 Daniel Hutka Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5484 Pajtim Lias Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5485 Naun Kristo Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5486 Habip Bakushllari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5487 Flamur Mullaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5488 Arben Ismailati Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5489 Qazim Yzaj Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5490 Sadedin Belulaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5491 Fahrudin Likaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5492 Agim Cicollari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5493 Enkeleda Vedra Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5494 Gjergji Taho Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5495 Bato Kanani Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5496 Jeko Bineri Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5497 Rustem Seferi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5498 Driton Mulla Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5499 Engjellush Shehu Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5500 Mimoza Kulla Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5501 Dhiogjen Papa Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5502 Agim Hysesani Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5503 Besim Hoxha Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5504 Sose Xhaferaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5505 Ilirjan Proko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5506 Pandora Meshini Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5507 Roland Basha Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5508 Shkëlqim Xhafka Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5509 Shkëlqim Tola Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5510 Lorenco Anxhaku Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5511 Myrteza Rako Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5512 Sheqere Korça Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5513 Adelina Thano Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5514 Kostandin Naka Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5515 Robert Kushe Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5516 Geg Paplekaj Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5517 Fatbardh Ruçi Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

5518 Tenxile Soxhuku Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5519 Jorgji Xhaxho Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5520 Fatos Alijaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5521 Xhemile Bylykbashi Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5522 Ndoc Zogu Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5523 Nazmi Alija Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5524 Kici Nikolla Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5525 Vladimir Harka Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

5526 Pëllumb Muka Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5527 Ismail Gjergji Shijak Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5528 Arian Cenkollari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5529 Genci Çekiçi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë



5530 Besim Çela Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5531 Petrit Nikolla Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5532 Bardhi Baçi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5533 Gjergji Dervishaj Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5534 Gjysho Xhemaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5535 Edmonda Lumani Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5536 Thoma Shore Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5537 Hyrjet Shameti Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5538 Fatmire Molishtari Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

5539 Myslim Musaku Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5540 Vladimir Gjerga Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5541 Ferit Gega Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5542 Mehmet Pëllumbi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5543 Dejvis Hadëri Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5544 Miftar Baraku Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5545 Ziadin Lala Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5546 Ilmi Plaku Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5547 Lavdimir Malaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

5548 Pashko Gjonaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5549 Vatë Ducaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5550 Petrit Hysenaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

5551 Fatime Humo Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5552 Sadete Hoti Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5553 Hamza Kola Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5554 Xhezmi Muçaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

5555 Jak Filipi Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5556 Florentina Ramaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

5557 Ilija Hajdari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5558 Ilas Delaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5559 Nuredin Bello Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5560 Sulejman Tula Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5561 Robert Naçe Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë



5562 Ramazan Hastoçi Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5563 Rafiza Zylyftari Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5564 Dino Avdiaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

5565 Novrus Qeraj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

5566 Isa Hykaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5567 Gac Gjergji Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5568 Frrok Margjini Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5569 Mehmet Merja Vorë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5570 Nezir Molla Kamëz Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5571 Lefter Bregu Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5572 Kadri Dërka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

5573 Ram Nuzi Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5574 Tom Zefaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5575 Etmont Kryemadhi Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5576 Vullnet Ruçi Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5577 Edmond Hoxha Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5578 Engjëllush Dinkallari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5579 Evjola Mëhilli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5580 Xhevahir Nanushi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5581 Halit Gjoci Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5582 Bajram Kazazi Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5583 Urim Ravolli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5584 Sulejman Dine Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5585 Shahin Koro Vorë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5586 Irjana Frëngu Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5587 Guri Shkira Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5588 Ortenca Qurku Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5589 Selfo Skënduli Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5590 Selim Bizgjoni Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5591 Lefter Qorrosi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5592 Fredi Peçoj Pustec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5593 Ziso Kuro Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5594 Vladimir Hyseni Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5595 Myrdar Jaupaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5596 Alma Ibrahimaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5597 Myredet Kojtari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5598 Nafije Hoxhallari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5599 Qiro Peçoj Pustec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5600 Frederik Meksi Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5601 Munir Shehi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5602 Mitat Ruçi Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5603 Bukuri Shametaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5604 Feridon Notolli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5605 Nuri Likaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5606 Ilir Dinkallari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5607 Mato Koli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5608 Boris Kaçori Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5609 Petrit Malaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5610 Bejani Osmanaj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5611 Gëzim Hasmeta Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5612 Danjela Shkurta Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5613 Alidrie Korça Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5614 Marsel Ferhati Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5615 Erlind Mazelli Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5616 Veis Koçiu Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5617 Nesti Çobani Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5618 Bektash Lamellari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5619 Arjan Ibro Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5620 Agim Osmanlli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5621 Gëzim Veshaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5622 Zerdeli Çani Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5623 Gazmend Leskaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5624 Miranda Mahmutaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5625 Skender Çuku Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5626 Guri Shenaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5627 Martin Bejaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5628 Neshet Oshafi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5629 Amet Memo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5630 Pelivan Korançe Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5631 Lindita Zhuri Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5632 Meleq Hymetllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5633 Festim Nanushi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5634 Dhori Teço Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5635 Erjon Kapaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5636 Fari Lala Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5637 Stiviona Shkëmbi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5638 Mislim Plaku Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5639 Medi Hena Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5640 Pjeter Çakalli Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5641 Edmond Agolli Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5642 Odhise Papadhima Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5643 Hamdi Petriti Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5644 Nuri Tozaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5645 Mersim Merraj Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5646 Hamdi Popa Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5647 Diliko Sekseni Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5648 Dashmir Petriti Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5649 Sanije Cibaku Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5650 Safat Imeraj Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5651 Kujtim Hoxhallari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5652 Afrim Zeka Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5653 Mine Ndreka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5654 Nazmi Çeka Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5655 Nishan Ballaci Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5656 Vladimir Himaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5657 Mersin Sinani Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë



5658 Halit Brahaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5659 Ferat Xhelo Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5660 Agron Buzi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5661 Sadri Ademaj Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5662 Frrok Kolndrekaj Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5663 Justina Sinanaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5664 Ylli Karakushi Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

5665 Andon Çela Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

5666 Esmeralda Bala Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5667 Mislim Koltraka Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5668 Mariglen Sanxhaku Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5669 Igli Mollaj Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5670 Bledar Hoxhallari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5671 Valdete Topi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5672 Maringlen Dorzi Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5673 Xhesildo Kunxhiu Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5674 Fabjo Meta Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5675 Luan Selimaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5676 Malko Fejzulla Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5677 Mustafa Stafa Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5678 Bajram Hidri Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5679 Nuredin Gjonaj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

5680 Hazbi Çela Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5681 Fahrije Sela Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5682 Shamet Feruni Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5683 Lefter Lelaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5684 Luan Kotobelli Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5685 Afërdita Kasa Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5686 Mukadese Elezi Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5687 Sulejman Ahmati Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5688 Mile Ceka Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5689 Misir Kaja Rrogozhinë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë



5690 Zenulla Mani Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5691 Mikail Silo Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

5692 Ramazan Dedja Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5693 Qemal Hasa Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5694 Fran Brunga Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5695 Fatos Qose Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

5696 Bardhyl Pllaha Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5697 Gani Derguti Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

5698 Panajot Çakuli Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5699 Remzi Bendaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

5700 Përparim Koka Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5701 Alfredi Greku Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5702 Ndrec Prenga Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5703 Llesh Frroku Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5704 Zef Ndou Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5705 Enver Qevani Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

5706 Mark Suli Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5707 Agron Lloni Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5708 Ndriçim Arapi Shijak Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5709 Afërdita Elezi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5710 Andon Çela Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5711 Serri Alimuçaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5712 Serri Alimuçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5713 Flamur Shehi Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5714 Artan Kapllani Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5715 Ferdinant Sino Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

5716 Arjan Matja Krujë Durrës  Mbarështimi i bletarisë

5717 Emanuel Jaçellari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

5718 Tauland Ashiku Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5719 Anisa Vani Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5720 Leonard Topuzi Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

5721 Leonard Topuzi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5722 Nikolin Lleshi Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

5723 Besim Dahati Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

5724 Gentian Dersniku Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5725 Durim Canaj Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5726 Durim Hasa Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5727 Fejzulla Kaja Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5728 Rahim Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5729 Bujar Çali Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5730 Tofik Beu Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5731 Ajet Shehaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5732 Bujar Elezi Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5733 Ornel Hoxhallari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5734 Besnik Shehaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5735 Gjergji Llagone Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5736 Shahin Sina Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5737 Vullnet Emini Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5738 Agron Boçi Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5739 Lirim Lamaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5740 Vrion Dobro Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5741 Julien Maledhi Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5742 Fatime Dule Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5743 Telha Gjyli Gjirokastër Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5744 Valbona Mahmutaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5745 Hetem Çela Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5746 Hatixhe Dula Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5747 Aris Ibra Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5748 Idajet Llaha Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5749 Agron Hasa Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5750 Ali Alstafa Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5751 Riza Mana Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5752 Guri Shuli Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5753 Blerim Shehaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5754 Edison Poleshi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5755 Xhaferr Bylyku Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5756 Muhamet Dukati Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5757 Hetem Demçe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5758

Eviselda Skeja (AGROFARM 

shpk) Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5759 Estref Rrapa Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5760 Dashamir Leçini Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5761 Rukije Kashari Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5762 Gani Vrapi Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5763 Deshire Ismajli Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5764 Muhamet Xhebra Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5765 Dik Spata Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5766 Xhevair Rrapa Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5767 Tomorr Bejko Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5768 Myrteza Camema Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5769 Lefter Kupe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5770 Thimjo Mekolli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5771 Gazmor Alush Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5772 Xhevdet Bylykbashi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5773 Myzafer Xhahalia Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5774 Skënder Basho Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5775 Xhevdet Hoxha Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5776 Leonardo Tena Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5777 Maliq Brahimllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5778 Shaban Mukallari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5779 Mehmet Mema Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5780 Kristo Prifti Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5781 Thoma Kuro Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5782 Elvana Stena Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5783 Vangjel Shemko Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5784 Gurazi Zaçe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5785 Fatos Ismaili Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5786 Nexhmi Bregu Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5787 Servete Proshka Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5788 Reshat Allkushi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5789 Arefi Fezaj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5790 Shasho Abas Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5791 Hazis Margjoni Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5792 Maria Eksarho Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5793 Jetnor Demo Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5794 Gurali Iljas Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5795 Xhevdet Membëlika Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5796 Bukuri Imeri Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5797 Medin Shehu Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5798 Valdet Hamita Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5799 Pellump Stena Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5800 Izja Bakollari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5801 Isa Muça Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5802 Vehbi Karaj Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5803 Dallandyshe Metushi Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5804 Taip Xeka Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5805 Mynevere Fejzaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5806 Guri Shuli Gramsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5807 Hanife Çeliku Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5808 Nikolin Qazim Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5809 Nikolin Qazim Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5810 Luan Hoxhallari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5811 Qerime Qyra Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5812 Nikoll Ndoj Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5813 Qazim Lani Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5814 Dashuri Hajdari Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5815 Muis Doçi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5816 Spartak Vasil Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5817 Astrit Muçani Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5818 Maria Vjeri Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5819 Arben Rama Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5820 Klodian Boci Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5821 Irma Shehi Kamëz Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5822 Rahmi Demirsha Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5823 Zylfie Bala Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5824 Pëllumb Shehu Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5825 Pëllumb Shehu Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5826 Sokrat Qamili Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5827 Rifat Salaj Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5828 Isuf Shanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5829 Musa Çullhaj Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5830 Skënder Karaj Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5831 Dëfrim Braho Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5832 Mina Gjoka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5833 Prenë Buraku Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5834 Alqi Koroveshi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5835 Gjergji Sotiri Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5836 Gëzim Demollari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5837 Ndriçim Kolaci Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5838 Gramos Rrasa Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5839 Alfred Shameti Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5840 Yllka Hunçi Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5841 Selim Kola Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5842 Leonard Baçi Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5843 Afërdita Tola Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5844 Elizabeta Nuro Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5845 Halil Haka Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5846 Ilia Satkollari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5847 Skender Gipsi Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5848 Astrit Xhepi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5849 Resmi Zogaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5850 Muim Selamaj Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5851 Shkelqim Merkoqi Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5852 Zeman Binaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5853 Alqiviadh Kuremeno Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5854 Rrahman Aliaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5855 Arife Bineri Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5856 Hetem Ramaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5857 Ajet Hasanbelliu Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5858 Besnik Deshaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5859 Reis Tozaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5860 Jonida Mehmeti Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5861 Ronaldo Çuçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5862 Mustafa Lushka Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5863 Hariz Cani Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5864 Shemedin Runaj Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5865 Fanije Qosja Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5866 Arif Selimi Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5867 Adriatik Kuqaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5868 Pllumb Kolbuçaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5869 Erjon Malaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5870 Shkëlzen Kapllanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5871 Cfetko Cfetko Pustec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5872 Nuri Bruhamaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5873 Xhesika Ndreca Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5874 Kujtim Çuka Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5875 Agron Bërniku Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5876 Velika Rrido Pustec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5877 Lulëzim Mahilaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5878 Daniel Zhollanji Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5879 Maksim Mehmetaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5880 Rushan Shirokaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5881 Batjar Melani Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5882 Dedë Shkambi Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5883 Jovan Toli Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5884 Gëzim Kërçuku Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5885 Hamza Caushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5886 Havzi Hoda Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5887 Arjol Llapushi Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5888 Razmi Muçka Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5889 Ilir Xhafaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5890 Eshref Demaj Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5891 Muharrem Osmani Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5892 Haxhi Qelia Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5893 Rebani Imeri Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5894 Dhimitër Karroqaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5895 Novrus Xhezar Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5896 Gezim Danga Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5897 Robert Dine Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5898 Riza Kërbizi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5899 Maliq Voja Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5900 Rifat Brahilika Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5901 Odhise Çiçolli Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5902 Fiqirete Osmënaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5903 Kalo Meko Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5904 Qamil Idrizi Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5905 Zana Gurra Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5906 Erion Pançi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5907 Qerem Muçobega Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5908 Flamur Nuhaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5909 Agim Loshi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5910 Qani Kasemi Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5911 Nikollaq Lazaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5912 Kastandini Kolaqi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5913 Edlira Rakipi Peqin Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5914 Fatos Bregu Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5915 Klodjan Xhebexhia Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5916 Adriatik Satrafili Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5917 Ismail Azisllari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5918 Hajdar Fejzo Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5919 Saba Mediu Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5920 Myftar Loshaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5921 Stefanaq Karaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5922 Thoma Papa Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5923 Zagoll Beqa Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5924 Lala Jaupi Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5925 Qani Kasemi Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5926 Nazif Marra Kuçovë Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5927 Luan Caka Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5928 Zymbyle Jaho Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5929 Ardian Velo Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5930 Krenar Shehu Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5931 Ahmet Sefolli Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5932 Nertila Çepa Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5933 Petraq Mançi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5934 Barije Aga Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5935 Mustaf Xhafa Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5936 Dallendyshe Kamami Cërrik Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5937 Bardhyl Kastrati Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5938 Idajet Dura Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5939 Qemal Hoxhallari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5940 Gazmir Husi Konispol Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5941 Lazime Xhebexhia Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5942 Renata Zeneli Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5943 Kadri Jaku Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5944 Franc Vukaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5945 Hire Malaj Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



5946 Avni Dunisha Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5947 Kanto Gjeçi Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5948 Veli Denjeli Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5949 Gëzim Barka Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5950 Hamez Berisha Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5951 Florjan Vata Fushë-Arrëz Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5952 Nazmije Kastrati Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5953 Valmir Kukaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5954 Hike Kaci Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5955 Bukurie Sinani Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5956 Sami Kraja Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5957 Xhafer Zhiva Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5958 Bajram Cenaj Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5959 Ervis Laçi Pukë Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5960 Vitore Lleshaj Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5961 Ilaz Hoxhaj Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5962 Agim Shima Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5963 Mehmet Bilalaj Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5964 Imer Lika Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5965 Albert Nika Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5966 Sanie Muldakaj Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5967 Fran Beci Mirditë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5968 Behar Karrabecaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5969 Sherif Demaliaj Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5970 Gjyle Cahani Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5971 Sylejman Pitomina Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5972 Zoje Kastrati Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5973 Ronaldo Ponari Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5974 Hasan Kokaj Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5975 Enver Kadiu Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5976 Bajram Pitomina Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

5977 Gilbert Zaçi Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



5978 Ramadan Membëlika Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5979 Veliko Gumeni Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5980 Feleke Biba Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5981 Xhevair Kuçi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5982 Shkëlqim Spaha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5983 Evelina Skoti Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5984 Bino Dauti Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5985 Jetnor Vila Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5986 Hartie Fetah Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5987 Kujtim Bejko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5988 Shefiko Dine Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5989 Kadri Jaupi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5990 Qani Lamçellari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5991 Baftjar Dumi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5992 Sokrat Zeraj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5993 Pajtim Halo Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5994 Gazmir Çarçani Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5995 Ergis Çobani Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5996 Dritan Tuka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5997 Bekim Murati Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5998 Sadika Kondaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

5999 Mirësi Veis Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6000 Tetore Shuli Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6001 Myftar Gjulja Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6002 Islam Cora Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6003 Ermels Zhollanji Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6004 Mojsi Patoku Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6005 Zana Agolli Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6006 Ismet Lata Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6007 Sotir Patoku Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6008 Albion Zhola Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6009 Dhoksi Stefani Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6010 Emiliano Mata Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6011 Panajot Xhelilaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6012 Irena Hysenaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6013 Edmond Zite Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6014 Skënder Ruçi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6015 Mina Dine Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6016 Zonjë Gjoka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6017 Qemal Hoxhallari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6018 Naxhie Laçi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6019 Elidon Tuka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6020 Andon Ganellari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6021 Pandeli Ruka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6022 Kujtim Zoto Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6023 Nerënxë Kapa Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6024 Alizan Muçollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6025 Vera Koka Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6026 Arjan Zeqai Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6027 Hamit Mani Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6028 Fuat Abedini Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6029 Barjam Bonaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6030 Xhemal Guci Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6031 Krenar Shametaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6032 Skënder Karabollaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6033 Enver Isufllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6034 Xhemali Dajçi Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6035 Selfo Zeneli Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6036 Vebi Hoxhallari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6037 Hysni Mbrati Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6038 Sokrat Dushi Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6039 Dylaver Hyra Peqin Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6040 Laze Muça Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6041 Mire Paça Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6042 Luan Bregasi Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6043 Lytfi Allko Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6044 Nazmi Bojka Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6045 Zef Merturi Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6046 Hetem Çelaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6047 Vangjel Meshini Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6048 Hekuran Zyka Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6049 Ali Qyra Elbasan Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6050 Bujar Alibeja Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6051 Drita Gjoza Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6052 Zenel Tafa Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6053 Nimet Kapaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6054 Shkëlqim Haxha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6055 Luan Hoxha Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6056 Shefqet Levanaku Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6057 Agron Nislla Gjirokastër Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6058 Shezai Banaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6059 Llazar Petro Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6060 Bib Gjinaj Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6061 Argjir Çela Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6062 Gezim Preçi Elbasan Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6063 Patriot Torraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6064 Sofokli Dhimitri Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6065 Xhelal Halili Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6066 Ali Goroveci Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6067 Besnik Allgjata Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6068 Jetmir Lezi Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6069 Vjollca Çela Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6070 Flamur Çobaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6071 Sokol Shehu Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6072 Fatmira Sylaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6073 Gjergji Hima Kuçovë Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6074 Ilir Çuka Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6075 Bujar Preçi Elbasan Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6076 Mirjan Truka Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6077 Kudret Muhametanji Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6078 Kelment Ivan Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6079 Dritë Kotori Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6080 Lordjan Selimi Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6081 Fatos Çela Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6082 Shkelzen Llana Memaliaj Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6083 Ledjon Beca Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6084 Endrion Lila Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6085 Nderim Skura Prrenjas Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6086 Ardit Tabaku Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6087 Hygerta Tresa Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6088 Uke Xhaferi Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6089 Jorgji Tamila Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6090 Petrit Cjapi Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6091 Shyqiri Balla Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6092 Spiro Metko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6093 Fredi Beqiraj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6094 Andon Braholli Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6095 Misir Musta Cërrik Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6096 Avni Zani Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6097 Pjeter Shyti Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6098 Dashamir Halili Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6099 Frrok Mhilli Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6100 Tefik Aliko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6101 Dituri Koçiaj Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6102 Irjat Xhafi Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6103 Gegë Prenga Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6104 Ylli Tyrku Gramsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6105 Ylli Tyrku Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6106 Festim Haxhiraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6107 Vjollca Braho Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6108 Nazmi Maxhari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6109 Man Zenelaj Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6110 Namik Çela Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6111 Ramadan Seferi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6112 Adif Babaliu Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6113 Islam Bardhi Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6114 Gurtalije Kreka Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6115 Mereme Kuka Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6116 Gjergji Sherifaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6117 Gjon Zhuri Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6118 Ferat Hatia Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6119 Nuredin Kataroshi Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6120 Jashar Troci Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6121 Bisho Sufaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6122 Artur Mema Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6123 Skënder Fisti Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6124 Arben Vrapi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6125 Astrit Çala Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6126 Ilirjan Zyke Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6127 Ilir Metusha Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6128 Adriatik Salikas Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6129 Selami Hadëri Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6130 Fitret Hyko Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6131 Lumturije Ahmetaj Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6132 Alfred Veizi Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6133 Bernard Ceka Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6134 Fatos Dina Has Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6135 Eduard Murati Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6136 Fatjon Zia Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6137 Fatmir Luka Pukë Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



6138 Astrit Tanaza Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6139 Lulo Tako Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6140 Isuf Balla Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6141 Shezai Malaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6142 Shkelqim Xhindole Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6143 Ago Rexhepaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6144 Lumturi Tërpo Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6145 Rami Tozaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6146 Myqerem Merkaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6147 Gjok Qefalia

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6148 Abdullah Gjeta Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6149 Mersie Skënderas Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6150 Dilaver Shaskaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6151 Zyraka Xhemali Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6152 Kundret Halil Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6153 Nikoll Panxhi Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6154 Lusian Tozo Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6155 Thoma Bregu Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6156 Serxho Gëlluçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6157 Dallëndyshe Matoja Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6158 Ramadan Aliçkaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6159 Klaudjan Baho Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6160 Avni Sadikaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6161 Zenel Balliu Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6162 Nuri Çobaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6163 Kleomend Karavoqiri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6164 Memush Xhuveli Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6165 Defrim Hoxhaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6166 Arif Deda Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6167 Lodovik Palushani Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6168 Haxhi Deneku Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6169 Kasem Ali Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



6170 Agron Myrto Kuçovë Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6171 Klodian Myrto Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6172 Julian Dërsniku Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6173 Rakip Kobellari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6174 Fatmir Nuhu Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6175 Bush Xhaferaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6176 Selman Çanaj Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6177 Mark Duka Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6178 Agim Kerjota Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6179 Ndriçim Çikalleshi Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6180 Nderim Izri Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6181 Adem Vogli Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6182 Nikoll Gjeçi Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6183 Zeqir Shyti Elbasan Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6184 Nadire Myrto Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6185 Sokol Prençi Kamëz Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6186 Kujtim Poçi Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6187 Xhemile Halilaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6188 Aleksandër Tushaj Mirditë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6189 Musa Hushi Elbasan Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6190 Ardian Hyra Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6191 Alma Lekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6192 Gëzim Hyka Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6193 Gani Ademaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6194 Violetë Çera Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6195 Jani Pelivani Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6196 Vangjel Ribaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6197 Bujar Kotka Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6198 Festim Caushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6199 Nustret Hoxhaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6200 Luftim Met-hasani Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6201 Nertil Tata Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6202 Rovena Gupe Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6203 Memo Manxharaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6204 Mirjanë Hoxhaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6205 Agustin Pashaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6206 Shpresa Mulla Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6207 Illi Kadriu Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6208 Fluturim Skenderi Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6209

Erjola Tufa (BIOFARMA 

ALPIN LUNDER) Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6210 Zyber Moriqi Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6211 Shpëtim Mihaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6212 Vesel Ruça Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6213 Sami Kumanaku Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6214 Astrit Barjamllari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6215 Klorindë Molla Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6216 Selim Qepi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6217 Dilaver Tahiri Prrenjas Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6218 Zabit Luzi Kuçovë Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6219 Spiro Bendo Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6220 Fatmir Baçina Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6221 Zyber Toçi Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6222 Eqerem Shqefni Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6223 Vitore Micaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6224 Valter Kupe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6225 Granit Bulla Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6226 Aleksandër Hila Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6227 Eduart Hasa Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6228 Tomorr Pepa Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6229 Fatmir Kaja Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6230 Mus Koka Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6231 Lirjana Qofiri Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6232 Afrim Goxhaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6233 Fisnik Alla Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6234 Mirela Curri Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6235 Mevlan Buzi Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6236 Bujar Shkira Gramsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6237 Manush Elezaj Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6238 Valbona Strataj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6239 Lefter Hoxha Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6240 Astrit Hoxha Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6241 Adriatik Baraj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6242 Festime Qarri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6243 Margarita Sorra Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6244 Mentor Meta Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6245 Klaudio Mema Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6246 Robert Bujaj Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6247 David Çela Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6248 Kristo Çipi Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6249 Gjeto Leka Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6250 Bujar Nikolla Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6251 Hito Abazaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6252 Spiro Maraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6253 Kujtim Kodrasi Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6254 Ali Bozhanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6255 Agim Alcani Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6256 Thanas Uçi Devoll Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6257 Enver Baçellari Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6258 Zini Arapi Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6259 Rushan Bardhyli Kuçovë Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6260 Ramiz Moriqi Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6261 Thoma Andoni Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6262 Ferdi Qose Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6263 Preng Gjini Mirditë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6264 Vait Bardhi Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6265 Sokrat Turtulli Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6266 Juger Duda Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6267 Albert Bedinaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6268 Zubi Musa Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6269 Ndriçim Tahiri Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6270 Sali Myrto Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6271 Sherif Reçaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6272 Xhevdet Troplini Durrës Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6273 Mehdi Arrnjeti Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6274 Vasil Seferaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6275 Besnik Malia Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6276 Gramoz Gjyla Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6277 Bilal Hasa Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6278 Artan Bregu Kuçovë Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6279 Kujtim Brakollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6280 Kosta Koroni Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6281 Sokol Ishmakaj Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6282 Jetnor Zema Berat Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6283 Kozeta Ramo Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6284 Jetmir Meta Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6285 Muharrem Dhoraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6286 Përparim Sina Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6287 Dritan Gorreja Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6288 Suf Peca Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6289 Arta Kalemi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6290 Milo Alimuçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6291 Durim Shera Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6292 Mehmet Lupi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6293 Bardhok Gjikolaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6294 Ymer Kasa Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6295 Nesti Llambro Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6296 Qerim Qeraj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6297 Shezair Liçenji Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6298 Fatbardha Ibra Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6299 Nazmi Daja Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6300 Skender Azizi Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6301 Andri Rovari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6302 Sotir Potka Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6303 Musa Xhasula Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6304 Ali Deda Rrogozhinë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6305 Shyqyrije Kepëca Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6306 Fadil Dërvishi Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6307 Vladimir Çuçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6308 Niazi Stafa Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6309 Ritvan Hodaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6310 Besnik Demarku Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6311 Mblerim Jahja Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6312 Edmond Haxhiraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6313 Seit Cenolli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6314 Aleko Hasanllari Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6315 Esat Kaja Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6316 Xhevdet Dedej Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6317 Besnik Xheka Divjakë Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6318 Naxhije Pepa Belsh Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6319 Durim Azizaj Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6320 Silvana Yzeiraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6321 Xhoxhi Kule Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6322 Shkëlqim Shtylla Belsh Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6323 Sami Çorosteni Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6324 Muhamet Curra Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6325 Agim Murrani Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6326 Besnik Dervishi Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6327 Matilda Rruplli Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6328 Mbella Zhobro Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6329 Sadik Shanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6330 Lamçe Lamçe Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6331 Haxhire Bajaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6332 Agim Bajrami Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6333 Medin Rapi Kamëz Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6334 Xhensila Mici Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6335 Kristo Lipe Përmet Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6336 Pjeter Prendi Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6337 Emiljan Lleshaj Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6338 Xhezmi Medolli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6339 Remzi Kapo Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6340 Lato Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6341 Mihal Vangjeli Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6342 Zoica Tanuçi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6343 Idajet Varfi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6344 Xhevair Memo Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6345 Petrit Muhaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6346 Refat GuÇe Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6347 Eduart Gavoj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6348 Nuri Çulli Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6349 Pandeli Dhima Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6350 Lirie Muçkalli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6351 Elson Torra Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6352 Elmas Dërvishi Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6353 Habedin Kaja Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6354 Shpetim Zylfo Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6355 Valbona Metaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6356 Engjell Taho Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6357 Sazan Manaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6358 Shamet Goro Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6359 Mustafa Hysaj Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6360 Said Caca Kurbin Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6361 Refit Çuçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6362 Pandeli Kuremeno Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6363 Andrea Kumbi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6364 Novrus Shele Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6365 Albert Jaçellari Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6366 Asimaq Jorgji Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6367 Pullumb Minja Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6368 Odhisea Mano Konispol Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6369 Pranvera Meçi Gjirokastër Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6370 Saimir Zeqo Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6371 Endri Baliko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6372 Ali Baliko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6373 Ylli Dukaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6374 Adem Duraku Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6375 Fatjon Sadikaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6376 Gjin Gjoni Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6377 Hysni Hymetllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6378 Jorgo Lika Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6379 Dhurim Kurti Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6380 Njazi Devollaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6381 Vladimir Musabelliu Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6382 Tefik Gërbolli Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6383 Bilal Canaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6384 Nikolin Prela Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6385 Alush Koçerri Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6386 Lumturi Ymeri Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6387 Gezim Telha Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6388 Halil Lazaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6389 Fejzo Dervishi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6390 Selfo Tahiraj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6391 Fran Uldedaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6392 Mentor Hasa Bulqizë Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6393 Brahim Agolli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6394 Mariglen Hysaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6395 Lavdie Kuqo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6396 Mitat Dinkallari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6397 Gjon Lleshi Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6398 Artan Noto Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6399 Albion Isaraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6400 Resmije Zerka Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6401 Serri Rrapaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6402 Islam Hysa Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6403 Servet Kojdhelaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6404 Riza Muça Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6405 Izija Capo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6406 Hysen Beqillari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6407 Sali Muça Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6408 Nekije Hoxhalli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6409 Bilal Marku Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6410 Avni Ibi Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6411 Xhevrije Çela Elbasan Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6412 Gjovano Tuka Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6413 Bejami Duro Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6414 Besim Lita Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6415 Nazif Sinanaj Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6416 Bajram Tula Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6417 Hamide Flora Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6418 Thodhori Garo Dropull Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6419 Riza Allaraj Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6420 Ruzhdi Krasniqi Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6421 Gëzim Palushi Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6422 Bajram Kurcani Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6423 Skënder Baçinozi Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6424 Fatmir Jukaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6425 Ferdinant Sino Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



6426 Gjergj Toma Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6427 Skender Sina Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6428 Bujar Billa Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6429 Adem Këlliçi Kavajë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6430 Fatmir Mezini Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6431 Elez Memaj Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6432 Lule Palushi Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6433 Ali Limoni Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6434 Halit Dinaj Has Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6435 Haziz Peposhi Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6436 Bajram Behluli Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6437 Namik Malja Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6438 Jaho Et'hemi Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6439 Violeta Shehu Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6440 Pellumb Mema Tiranë Tiranë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6441 Ismet Dushku Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6442 Rami Oshafi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6443 Zyber Bala Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6444 Sezai Muçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6445 Luljeta Bejleri Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6446 Hamza Resulaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6447 Donikë Jaja Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6448 Pellumb Mema Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6449 Gani Alzeneli Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6450 Donike Muçi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6451 Feim Kozeli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6452 Dritan Bardhi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6453 Filo Filaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6454 Rexhep Çaça Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6455 Haki Dani Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6456 Lulezim Haxhiraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6457 Astrit Sheremetaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6458 Fevri Agolli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6459 Abedin Jazaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6460 Çlirim Ahmet Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6461 Shpëtim Dokolli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6462 Bexhet Lluka Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6463 Gëzim Zade Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6464 Fatbardh Koçiasi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6465 Fidel Caushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6466 Dylber Hajdini Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6467 Shpëtim Dautaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6468 Veli Sinanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6469 Bilal Frengu Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6470 Nasho Mejdi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6471 Ndriçim Koko Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6472 Bashkim Sula Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6473 Astrit Muho Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6474 Ilir Goroveci Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6475 Bardhyl Agolli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6476 Et-hem Malollari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6477 Ismet Murati Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6478 Anulë Mingo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6479 Sejmen Bega Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6480 Bujar Sehiti Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6481 Shemsho Gërxholli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6482 Bardhyl Lelaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6483 Tahir Buci Kamëz Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6484 Seit Nurçe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6485 Kujtim Dukaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6486 Kristo Kuro Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6487 Foto Leno Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6488 Gramos Rakipaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6489 Farie Makishti Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6490 Mersin Sheremetaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6491 Aleksandër Dautaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6492 Niazi Sulkollari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6493 Petrit Kurti Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6494 Hider Murrja Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6495 Islam Hysa Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6496 Naxhije Nerguti Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6497 Sulejmën Brahimaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6498 Shkelqim Xhakaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6499 Flora Muho Gjirokastër Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6500 Dervish Kellezi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6501 Ilia Papa Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6502 Mark Gjoni Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6503 Mersin Mezini Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6504 Agim Çekiçi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6505 Skënder Muçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6506 Hakim Dinushi Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6507 Aferdita Fyraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6508 Piro Ramaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6509 Thanas Hasimllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6510 Manush Caushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6511 Osman Duro Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6512 Bukurije Dani Klos Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6513 Aranit Sadikaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6514 Petref Mukaj Mallakastër Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6515 Ajet Qama Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6516 Dashnor Gjuta Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6517 Rifan Pashollari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6518 Vitoret Musabelliu Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6519 Simon Alimuçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6520 Lirim Mustafaraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6521 Dritan Mali Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6522 Pellumb Kapllani Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6523 Tatjana Çarapaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6524 Lila Purba Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6525 Zyber Skara Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6526 Fatbardha Domi Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6527 Vesel Karanxha Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6528 Altin Nanaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6529 Lorenc Hasa Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6530 Halit Zyberi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6531 Marsida Jera Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6532 Hafuz Shehu Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6533 Josif Memetaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6534 Adrian Gjoka Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6535 Fatjon Lushakaj Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6536 Qerem Arshiaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6537 Shyqri Miftaraj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6538 Ndue Bardhocaj Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6539 Vasiliqi Kallojeri Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6540 Mete Koro Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6541 Liman Hidri Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6542 Dashmir Guro Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6543 Shyqo Mënaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6544 Fahrije Sela Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6545 Kamber Beqiraj Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6546 Nexhmi Kuqo Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6547 Muhamet Merkaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6548 Zagoll Ribaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6549 Liman Cerri Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6550 Afrodhiti Kaçavara Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6551 Fadile Liço Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6552 Preng Tusha Mat Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6553 Nevrus Gjona Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6554 Barjam Karafilaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6555 Bedrije Rusta Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6556 Vahit Kasapi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6557 Agim Ibraimllari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6558 Ilmi Kasaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6559 Luan Leke Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6560 Qemal Zotaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6561 Hair Gjonaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6562 Ferident Thana Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6563 Riza Elezi Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6564 Bardhyl Pllaha Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6565 Nasip Zylyftari Skrapar Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6566 Refat Sadikaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6567 Ndue Frroku Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6568 Prek Gjoni Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6569 Lazer Guri Lezhë Lezhë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6570 Albert Prifti Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6571 Dilaver Hodaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6572 Frrok Paloka Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6573 Kasem Sardi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6574 Avni Lusha Kavajë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6575 Llesh Frroku Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6576 Myrvet Rriçku Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6577 Arjan Memaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6578 Felek Myrtaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6579 Landi Thimjo Patos Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6580 Serri Shabanaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6581 Kostandin Limaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6582 Perlat Horanlli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6583 Albana Nika Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6584 Bilbil Nika Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6585 Xhevahire Dida Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



6586 Thodhori Baraj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6587 Spartak Sinjari Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6588 Ardjan Gega Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6589 Alma Bushaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6590 Haxhi Bilja Krujë Durrës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6591 Aurel Bejaj Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6592 Edmond Maskaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6593 Rruzhdi Meta Elbasan Elbasan  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6594 Luan Lamaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6595 Shaqir Meta Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6596 Hasan Fikaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6597 Bajram Sylaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6598 Arif Mataj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6599 Agron Xheja Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6600 Besim Memsullaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6601 Selman Çelaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6602 Erjon Senka Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

6603 Vasil Nana Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6604 Florim Mysli Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

6605 Rina Kondi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6606 Arjan Belaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6607 Refat Kusi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6608 Adem Serani Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6609 Zaçe Merkaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6610 Robert Kale Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6611 Arben Gabaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6612 Festim Durmishaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6613 Sokrat Boçi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6614 Viktor Naka Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6615 Mustafa Hitaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6616 Gjon Zeneli Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6617 Miftar Pasha Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë



6618 Simon Shllaku Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6619 Fatmir Gjorreta Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6620 Bajram Durma Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6621 Idajet Peqini Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6622 Pëllumbë Cana Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6623 Artan Karamuça Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

6624 Xhevair Rrapa Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6625 Haki Metaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

6626 Shegë Halili Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6627 Fiqirete Ramaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6628 Gentjan Iljazi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6629 Aurel Rapi Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6630 Alban Ahmetlli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6631 Gëzim Xhihani Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6632 Amdi Xhaferi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6633 Pëllumbë Cana Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6634 Edmond Kardhashi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6635 Eglantina Llaka Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6636 Gëzim Mehmedaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6637 ISMEN PANA Dibër Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6638 Beram Kulla Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6639 Han Bukaçi Mat Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6640 Haki Islami Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6641 Nezir Koka Mat Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6642 Hysen Daka Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6643 Andriatik Djelli Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6644 Lumturije Murrani Mat Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6645 Ilir Çuka Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6646 Majlinda Vata Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

6647 Arben Ndreca Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6648 Kosta Zoga Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6649 Spartak Peçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6650 Genci Brahimi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6651 Ilmir Këraj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6652 Emirjon Rukaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6653 Artan Hysi Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6654 Artan Hysi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6655 Juljan Klosi Mat Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6656 Xhuljana Hysenlikaj Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

6657 Lordian Meto Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6658 Arsen Ferko Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

6659 Aleks Leka Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6660 Elizabeta Nuro Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6661 Dorjan Llanaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6662 Albert Sulçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6663 Fitim Azizaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6664 Armando Zanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6665 Artan Leskaj Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6666 Zaim Selamaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6667 Vangjel Stavro Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6668 Guri Isufi Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

6669 Klevis Kapaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6670 Mejdan Gaba Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6671 Aleksander Bendaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6672 Xhelal Hasani Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6673 Klajdi Aliraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6674 Gramos Alimuçaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6675 Alfred Gjonaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6676 Nimet Bejaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6677 Vizhdan Lamaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6678 Palok Jakini Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6679 Dervish Balliu Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6680 Ermal Avdi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6681 Gjela Gjoka Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë



6682 Jurgen Alimuçaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6683 Burbuqe Mema Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6684 Hermon Vasiliu Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6685 Dashnor Buzali Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6686 Salikon Hajdari Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6687 Fejzo Kananaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6688 Gjela Gjoka Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6689 Vasil Xhafa Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6690 Dhimitër Jahaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6691 Lumturi Bocaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6692 Jonus Hoxhaj Mallakastër Fier  Mbarështimi i bletarisë

6693 Sabri Zaimi Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6694 Fiqiri Demiraku Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6695 Pëllumb Xhaferaj Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

6696 Xhevat Zota Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6697 Emiljano Lata Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6698 Eduart Kreci Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6699 Qemail Kuçana Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

6700 Fatjon Çepani Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6701 Janaq Dano Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

6702 Hatem Habipaj Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6703 Xhelal Micka Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6704 Albert Sylaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

6705 Aurel Ziflaj Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6706 Anton Shpendi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

6707 Hyre Noshiqi Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6708 Aleksandra Tulla Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6709 Leonat Zingo Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6710 Halim Isufi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6711 Fidarie Zenelaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6712 Ndriçim Feçanji Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6713 Refan Brahimi Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6714 Adem Caca Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6715 Afrim Jani Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6716 Tini Mustaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6717 Elton Memalli Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6718 Petrit Spahiu Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6719 Afrim Memalli Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6720 Selam Meleqi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6721 Lavdërim Adri Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6722 Edmond Lajmeri Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6723 Arjan Zere Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6724 Fatime Mustaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6725 Petraq Llazo Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6726 Skënder Muçobega Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6727 Lirim Sufaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6728 Landi Bregu Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6729 Niko Marku Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6730 Ermal Meraj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6731 Fuat Hadëri Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6732 Dashmir Sadikaj Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6733 Metlli Memushi Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6734 Venetik Rapushi Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6735 Alfred Hysaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6736 Elio Shkembi Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6737 Genci Mehmeti Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6738 Lavdimir Mule Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6739 Arjan Dura Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6740 Fatos Sevdari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6741 Elvis Ropaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6742 Xhevat Zota Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6743 Fatjon Rrapo Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6744 Tatjana Kordha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6745 Gjergji Kole Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6746 Kosta Kristo Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6747 Sidorela Gjoka Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6748 Elisabeta Sulaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6749 Fran Pllumbi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6750 Pëllump Imeri Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6751 Astrit Llanai Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6752 Vilson Kërma Sarandë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6753 Seit Ruçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6754 Ruzhdi Alushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6755 Ndriçim Kushe Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6756 Ylli Haxhiaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6757 Tonin Gumeni Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6758 Zonjë Xhaferaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6759 Darvin Koçiaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6760 Enea Qesargjoni Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6761 Agron Haxhiu Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6762 Lulzim Tahiri Peqin Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

6763 Aleks Qesargjoni Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6764 Fiqiri Bezati Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6765 Arben Ndoka Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6766 Zef Biba Mirditë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6767 Fadil Kulla Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6768 Durim Mata Ura Vajgurore Berat  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6769 Gjergj Luku Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6770 Gëzim Ademi Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6771 Xhelil Mema Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6772 Veli Tema Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6773 Batjar Janaqi Kolonjë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6774 Vilson Lisna Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6775 Arif Kallmi Kuçovë Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6776 Avdyl Osmani Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6777 Xhodet Ligataj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



6778 Vladimir Gishta Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6779 Asaf Çela Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6780 Asaf Çela Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6781 Urim Bodelli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6782 Sami Zeqo Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

6783 Fiqirete Hoxhaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6784 Arta Prifti Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6785 Bisho Sufaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6786 Begzane Xhaferaj Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6787 Ilirijan Fiska Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6788 Razije Lala Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

6789 Adriatik Meto Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6790 Adriatike Zeqaj Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6791 Kujtim Xaka Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6792 Krenar Kosova Berat Berat  Mbarështimi i bletarisë

6793 Adriatik Cahani Has Kukës  Mbarështimi i bletarisë

6794 Agim Mujo Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6795 Natasha Cami Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

6796 Luan Dishani Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

6797 Kristo Delilaj Këlcyrë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6798 Xhevdet Cara Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

6799 Bedo Makashi Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6800 Almir Sulaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

6801 Vasil Kano Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6802 Selman Çala Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6803 Gjeline Çekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6804 Maksim Hasani Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6805 Taulant Sulaj Tepelenë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6806 Shkelzen Llana Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6807 Nertil Hysi Devoll Korçë  Mbarështimi i bletarisë

6808 Altin Bruka Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

6809 Kristo Abazaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6810 Bajram Veka

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6811 Nikolla Mitrushi Patos Fier  Mbarështimi i bletarisë

6812 Aldo Sema Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6813 Kejdi Hasani Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6814 Petrit Metko Kolonjë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

6815 Petrit Metko Kolonjë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6816 Bedri Shametaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6817 Zilo Balilaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6818 Marçela Marku Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

6819 Fadil Ferraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6820 Luket Kolnikaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6821 Myfit Ustalli Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6822 Myrteza Velaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6823 Shaban Hibroj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6824 Dije Hodaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6825 Olta Xhaferaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6826 Fatiol Dingo Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6827 Qatip Shanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6828 Tomorr Meçaj Poliçan Berat  Mbarështimi i bletarisë

6829 Gjeto Leka Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6830 Gjin Gurra Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6831 Basri Fusha Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6832 Naim Gjata Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6833 Nesti Mingo Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6834 Todi Mërtika Divjakë Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6835 Nore Ndoka Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6836 Gentian Pollozhani Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6837 Anton Lulaj Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6838 Feride Ymeri Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6839 Erald Belegu Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

6840 Kadri Etsi Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

6841 Artan Hoxha Cërrik Elbasan  Mbarështimi i bletarisë



6842 Altin Sina Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6843 Namik Vlashi Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

6844 Aqif Hysenllari Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

6845 Hazis Shtylla Belsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

6846 Nertila Muzhaqi Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

6847 Leotil Gjeçi Delvinë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6848 Gëzim Hykaj Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

6849 Ferdinant Dapi Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

6850 Hamza Buci Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6851 Ledjon Cama Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6852 Haki Buci Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6853 Sali Hoxhalli Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6854 Zaho Veshi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6855 Baki Gjeçi Delvinë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6856 Misir Najtellari Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6857 Alketa Spaho Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6858 Shkelzen Çobani Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6859 Bilbil Veliu Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6860 Kozeta Buqi Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6861 Dhimiter Xheko Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6862 Benet Moriqi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6863 Sofokli Meçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6864 Elmas Gjolleshi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6865 Renato Kupe Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6866 Genci Habilaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6867 Refat Duro Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6868 Enea Basho Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6869 Mariglen Llana Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6870 Hamza Cufaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6871 Irjon Kurti Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6872 Klodi Bajo Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6873 Adriatik Llakatura Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6874 Blerim Moriqi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6875 Xhemile Rroshi Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6876 Vito Bazo Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6877 Metlli Hysenaj Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6878 Erjon Abazaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6879 Metlli Hysenaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6880 Aleksandër Hoxha Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6881 Përparim Balani Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6882 Lefter Bozhanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6883 Nezir Jahaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6884 Mane Likaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6885 Gjergji Sota Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6886 Vasil Çakuli Finiq Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6887 Alida Bejaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6888 Elvisi Sulozeqi Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6889 Tatjana Bushaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6890 Sinan Karabolli Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6891 Jorgji Peto Korçë Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6892 Katrinë Prela Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6893 Filip Ejlli Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6894 Platin Gjergji Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6895 Fatime Rexha Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6896 Ramiz Vjerdha Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6897 Aleksandër Gjinaj Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6898 Rremzi Memushaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6899 Prekë Fsharri Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6900 Metlli Guçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6901 Xhevahir Budo Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6902 Shemsije Kerjota Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6903 Nexhmije Elezi Gramsh Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

6904 Elvira Çera Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

6905 Bedri Sula Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë



6906 Gëzim Bardhaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6907 Gentian Liko Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

6908 Ardjana Kuro Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6909 Fatmir Alijahej Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6910 Namir Osja Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6911 Roland Tërshalla Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

6912 Lorenc Xheladini Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6913 Iljas Shirokaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6914 Mariglen Deda Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6915 Sotir Sinandemi Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6916 Kostandin Kasneci Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6917 Kristaq Hoxhaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6918 Miti Nestor Pustec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

6919 Daniel Duro Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

6920 Xhevdet Haka Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6921 Gjergji Nani Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6922 Daniel Duro Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6923 Elidjon Jano Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6924 Gramos Sadikaj Berat Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6925 Donika Harizaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6926 Hamdi Qeskini Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6927 Xhipe Halilaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6928 Vasil Koka Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6929 Alfons Paloka Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6930 Zyliftar Taka Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6931 Veronika Jaupaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6932 Melahim Brahimaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6933 Luljeta Tahiraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6934 Kleidi Kuka Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6935 Avdyl Koro Vlorë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6936 Xhevdet Beqiraj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6937 Bedri Mançka Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6938 Shkelqim Metaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6939 Adriatik Velaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6940 Garufala Argjiri Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6941 Qako Vangjeli Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6942 Vehip Brahimllari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6943 Dylber Maliqi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6944 Leonardo Banaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

6945 Luan Ibrahimi Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6946 Hatem Alikollari Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6947 Roland Dede Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6948 Shpëtim Hoxha Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6949 Skender Lulo Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6950 Luan Sino Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6951 Mitro Goçe Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6952 Gjergji Agushi Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6953 Dritan Zilfo Dropull Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6954 Dhurim Çako Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6955 Taip Bega Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6956 Artë Kromidha Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6957 Hasime Karati Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6958 Dule Bahoja Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6959 Adil Alliu Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6960 Drini Ismaili Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6961 Shkëlzen Pupo Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6962 Alfred Haska Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6963 Agim Ruçi Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6964 Levend Beqari Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6965 Roland Demo Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6966 Gjergj Shkurta Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6967 Gegë Gjondrekaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6968 Visarjon Todhe Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6969 Avdulla Xhanari Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



6970 Murat Dautaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6971 Elham Bocaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6972 Luan Mulla Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6973 Fatbardh Kapllanaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6974 Fatmir Habilaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6975 Suzana Sinani Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6976 Ismail Tabaku Ura Vajgurore Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6977 Theofant Proko Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6978 Andon Gjika Dropull Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

6979 Faredin Dervishi Poliçan Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6980 Kujtim Basha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

6981 Gentian Mersini Këlcyrë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6982 Fisnik Kotroçi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6983 Mujo Moriqi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6984 Juljan Hodaj Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

6985 Abedin Seitaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6986 Musa Canaliaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6987 Tone Lleshi Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

6988 Liza Krepi Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

6989 Zihni Xhemalaj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6990 Martin Krepi Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

6991 Marin Lala Vau i Dejës Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

6992 Krenar Sinaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

6993 Adhurim Beqiraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6994 Edmir Tarellari Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6995 Kapo Alushaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6996 Çerçis Sulçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6997 Meleq Aliaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6998 Tone Lleshi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

6999 Leze Prendi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7000 Trifon Aliaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7001 Martin Krepi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



7002 Tefta Hysaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7003 Aurel Sulejmanasi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7004 Foto Beqiraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7005 Denardo Zotaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7006 Qamile Kolneku Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7007 Sotiraq Mazelli Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7008 Gjon Bakaj Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7009 Mine Et'hemi Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7010 Vlash Zefi Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7011 Nezir Muceku Mat Dibër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7012 Bedri Stafuka Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7013 Ervis Beqo Libohovë Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

7014 Lavdie Kurti Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

7015 Ervin Xhakaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

7016 Arben Kosova Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

7017 Kristaq Kroj Gjirokastër Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

7018 Harun Matranxhi Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

7019 Besmir Feta Dibër Dibër  Mbarështimi i bletarisë

7020 Viktor Meha Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

7021 Albi Muçllari Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7022 Joana Sulaj Fier Fier  Mbarështimi i bletarisë

7023 Hasim Kraja Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

7024 Taulant Tatari Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7025 Thanas Dukoli Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7026 Majlinda Ismail Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7027 Nertil Dauti Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7028 Ermir Breshani Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7029 Edmond Ismailati Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7030 Sokrat Mixha Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7031 Avni Huna Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7032 Dhimiter Marku Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7033 Dorian Çraga Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



7034 Murat Kroj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7035 Mehmet Gjata Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7036 Valbona Çollaku Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7037 Kosta Dinaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7038 Bilal Kadriu Dibër Dibër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7039 Senie Kroj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7040 Perlat Kroj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7041 Elmas Muçaj Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7042 Iliriana Kanani Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7043 Kevin Dokollari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7044 Avdulla Dullahu Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7045 Emigert Mahmuti Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7046 Mynyr Gaçaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7047 Muhamet Mani Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7048 Arian Lulollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7049 Koço Sheshi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7050 Rebani Myrtaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7051 Zia Xhiani Korçë Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7052 Krenar Kollçaku Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7053 Humie Krruqi Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7054 Lufti Hoxhaj Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7055 Anida Mazaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7056 Marinel Isufi Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7057 Nevzat Shyti Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7058 Avni Bajaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7059 Xheladin Gjoka Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7060 Pilo Qirjaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7061 Mikel Hoxhaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7062 Aleksandër Gumeni Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7063 Andon Kasaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7064 Novrus Dollaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7065 Eftalia Yzeiraj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



7066 Dallandyshe Çobaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7067 Kostë Qesari Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7068 Çane Kongjinaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7069 Ardjan Hasani Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7070 Ferman Çapi Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7071 Mirela Llazari Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7072 Enver Sevaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7073 Sali Sulaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7074 Albiola Sinaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7075 Ahmet Nuredinaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7076 Krenar Sinaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7077 Birbil Hoxhaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7078 Hyri Ahmataj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7079 Alfred Hoxhaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7080 Ylli Çika Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7081 Arqile Shehu Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7082 Luçiano Limoj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7083 Nevila Lelo Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7084 Merushane Gjokaj Himarë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7085 Baftjar Sulçaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7086 Hena Nikolla Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7087 Ilirjana Sali Sarandë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7088 Ermir Mahmuti Konispol Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7089 Arben Lari Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7090 Fetije Hyzellari Pogradec Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7091 Ndrek Ndreka Lezhë Lezhë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7092 Jetmira Elezi Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7093 Dervish Allamani Krujë Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7094 Rrok Gjoni Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7095 Brahim Sadiku Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7096 Ded Gjoka Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7097 Agim Pllumbi Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



7098 Gjolek Sevaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7099 Hamza Seferi Lushnje Fier  Mbarështimi i bletarisë

7100 Agron Gjini Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7101 Mujet Varfaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7102 Gjyste Marku Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7103 Feride Lika Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

7104 Artur Aliaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7105 Qamil Hoxha Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7106 Sajmir Bitaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7107 Oliverta Kapllani Durrës Durrës  Mbarështimi i bletarisë

7108 Gramoz Breshanaj Konispol Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7109 Proletar Seferi Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7110 Xhevaire Bitaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7111 Elion Fikaj Himarë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7112 Denisa Sulçaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7113 Dios Elmazaj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7114 Anisa Hodaj Vlorë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7115 Anton Marku Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7116 Anton Marku Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7117 Arian Allushi Shijak Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7118 Endrik Bashaj Gjirokastër Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7119 Albina Lleshi Mat Dibër  Mbarështimi i bletarisë

7120 Marenglen Çarapaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7121 Jetnor Kapaj Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7122 Gëzim Shuti Libohovë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7123 Shpëtim Dedej Lushnje Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7124 Valbona Memoçela Memaliaj Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

7125 Taip Gjuzi Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

7126 Donika Gjoka Divjakë Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

7127 Skënder Debrova Elbasan Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7128 Albert Koburi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7129 Alitrije Hymetllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7130 Çelnike Çoçka Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



7131 Shefqet Çollaku Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7132 Niaz Limka Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7133 Vesel Hysaj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7134 Ismet Muzhaqi Librazhd Elbasan  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7135 Tefik Mema Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7136 Manjola Shkembi Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7137 Qerime Fasho Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7138 Vasil Cale Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7139 Adem Zaçellari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7140 Petrit Capo Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7141 Koçi Meçaj Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7142 Faslli Helmi Kuçovë Berat  Mbarështimi i bletarisë

7143 Afrim Karmaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7144 Ferdinand Varfi Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7145 Spiro Llaka Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7146 Difiruze Islami Tepelenë Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7147 Tare Sheremetaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7148 Adelina Guma Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7149 Nasip Lata Memaliaj Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7150 Behar Islami Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7151 Sherif Islami Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7152 Ago Kordha Tepelenë Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7153 Valentin Kola Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

7154 Zija Lisaj Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

7155 Lindita Kurti Bulqizë Dibër  Mbarështimi i bletarisë

7156 Lindita Guçe Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

7157 Besnik Kortoçi Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

7158 Astrit Muja Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

7159 Pranvera Isufaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

7160 Alush Hoxha Elbasan Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

7161 Lulë Ulndreaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

7162 Age Prekperaj Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

7163 Alfred Shameti Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7164 Ibrahim Berisha Tropojë Kukës  Mbarështimi i bletarisë

7165 Zamir Lulaj Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

7166 Baftjar Bani Patos Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik-Grupim Fermeresh

7167 Mynyr Hoxhaj Patos Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik-Grupim Fermeresh

7168 Hasan Ruko Patos Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik-Grupim Fermeresh

7169 Pajtim Bani Patos Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik-Grupim Fermeresh



7170 Mitri Stavri Divjakë Fier  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

7171 Bashkim Kortoçi Tropojë Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7172 Gjergji Dhosllari Përmet Gjirokastër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7173 Brikel Malocaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7174 Lorenc Zenunllari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7175 Luan Ziko Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7176 Broz Malocaj Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7177 Behije Çulaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7178 Fidai Dokolli Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7179 Gjergj Smajlekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7180 Brikel Malocaj Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7181 Nikoll Markaj Tropojë Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7182 Servete Firanj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7183 Shyqyri Beshello Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7184 Ylli Avdiasi Kuçovë Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7185 Avdulla Koraj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7186 Fatmir Caco Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7187 Alket Salija Përmet Gjirokastër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7188 Kujtim Sufaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7189 Sherif Zylfo Vorë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7190 Xhensila Mero Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7191 Lirim Senaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7192 Vladimir Çuçaj Selenicë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7193 Bektash Kullolli Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7194 Feti Çela Maliq Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7195 Ylli Dapeshi Librazhd Elbasan  Mbarështimi i bletarisë

7196 Bertina Ndreu Tiranë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

7197 Ilia Panariti Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7198 Dejvid Pronjari Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7199 Antoneta Gjana Kukës Kukës  Mbarështimi i bletarisë

7200 Kleo Duka Pogradec Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7201 Qerim Doka Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7202 Pjeter Kolaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7203 Idaet Molla Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7204 Pëllump Osmanllari Maliq Korçë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7205 Kajmak Firanj Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7206 Pjetër Blinishta Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7207 Astrit Hysollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7208 Agim Hyskaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7209 Lytfi Lemollari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi



7210 Luan Duro Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7211 Shaqir Hoxhallari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7212 Gegë Lacinej Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7213 Fatbardha Hoxha Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7214 Osman Huqi Rrogozhinë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7215 Fadil Duro Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7216 Niko Plepi Devoll Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7217 Enxhi Myftaraj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7218 Ismet Petku Kukës Kukës  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7219 Servet Fasho Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7220 Jaho Lani Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7221 Kledian Lekaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7222 Isa Nikaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7223 Nazmi Sufaj

Malësi e 

Madhe Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7224 Hasim Lika Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7225 Shaban Daiu Kavajë Tiranë  Mbarështimi i bletarisë

7226 Hënë Zere Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7227 Ismail Bollguri Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7228 Ilir Trifoni Lushnje Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7229 Foti Tefiku Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7230 Bilbil Mataj Vlorë Vlorë  Mbarështimi i bletarisë

7231 Rexhinaldo Mustafaj Përmet Gjirokastër  Mbarështimi i bletarisë

7232 Eliona Ferra Fier Fier  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7233 Jaçe Bejtaj Selenicë Vlorë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7234 Eqerem Hamzallari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7235 Gjyljanë Beqi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7236 Bektash Alliu Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7237 Labikë Zotaj Selenicë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7238 Sander Gavoçi Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7239 Dhimitraq Bezhani Himarë Vlorë  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7240 Liza Krepi Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7241 Skënder Qokthi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

7242 Mhill Zefi Shkodër Shkodër  Mbarështimi i bletarisë

7243 Rita Toma Lezhë Lezhë  Mbarështimi i bletarisë

7244 Thanas Buzo Korçë Korçë  Mbarështimi i bletarisë

7245 Emirjan Gjoni Skrapar Berat  Mbarështimi i bletarisë

7246 Rapo Muçollari Ura Vajgurore Berat  Mbështetje për serat dhe/ose kontrollin biologjik

7247 Skënder Hoxha Durrës Durrës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7248 Fetah Telumi Shkodër Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7249 Zamira Matranxhi Kukës Kukës  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça



7250 Klodjan Ndoja Vau i Dejës Shkodër  Për gjedh të matrikulluar lopë/mëshqerë dhe/ose viça

7251 Bujar Ruçi Tiranë Tiranë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7252 Igli Dinoshi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7253 Pëllump Hyka Fier Fier  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7254 Luan Molla Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7255 Engjëll Çaçi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7256 Ymer Pillati Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7257 Skënder Qokthi Shkodër Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7258 Qazim Kuçi Skrapar Berat  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7259 Zinetkë Kroi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7260 Vasil Sadikaj Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7261 Merushe Pengu Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7262 Fidane Jolla Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7263 Defrim Beleshko Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7264 Avni Hamzallari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7265 Alketa Çaushllari Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7266 Kujtim Elezi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7267 Neim Oshafi Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7268 Klodjan Ndoja Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7269 Dede Biba Vau i Dejës Shkodër  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7270 Shefiko Haxhi Maliq Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7271 Skënder Muçllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi

7272 Hamdije Kasemllari Pogradec Korçë  Për tufën bazë të matrikulluar (kafshët riprodhuese), dele dhe/ose dhi


